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Forord

I 1949 udarbejdede Bo Bramsen “Bogen om Luis Bramsens efterkommere”. Den 
generation, der er vokset op med familiebogen som fast husinventar, har i de mellem
liggende 30 år udvidet gamle Luis og Camillas efterslægt i imponerende omfang.

Fra mange sider har der i tidens løb været udtrykt ønske om at få familiebogen 
ført ajour dels for at de ældre kunne følge med i familiens udvikling, og dels for at de 
yngre kunne få lidt orden i deres familiekundskaber.

På denne baggrund nedsatte vi i 1977-78 en redaktion bestående af repræsentan
ter født i tidsrummet 1935-45.

Opgaven var nok lidt sværere, end vi fra begyndelsen havde forestillet os. Ifølge 
familiepyramiders natur betød medtagelsen af endnu en generation med ægtefæller 
og børn faktisk en fordobling af bogens omfang. Dertil kom enkelte familiemedlem
mers påstand om, at tiden var løbet fra slægtsbøger, og at slægtskab i 6.-7. generation 
er så tyndt, at en videreførelse af familiebogen ikke syntes fornøden. Fra andre fami
liemedlemmer, selv de mest positive, kunne det endvidere tage overordentlig lang tid 
at få fremsendt de udbedte oplysninger og fotografier. Disse forhold har været med
virkende til, at bogen enkelte steder mangler billeder og tekster, samt at arbejdets af
slutning har trukket længere ud end oprindeligt forudset!

Men omsider foreligger altså 2. udgave.
Ud over de 297 personer, der var omtalt og afbildet i 1949-udgaven, har 329 per

soner i de mellemliggende år tilsluttet sig kredsen af Luis og Camilla Bramsens efter
kommere. 1980-udgaven omfatter således ialt 626 personer.

Denne bog bygger videre på 1949-udgaven, således at der for de personers ved
kommende, som dengang var optaget som “voksne”, kun er foretaget en ajourføring i 
teksten.

De personer, der pr. 1. maj 1978 var fyldt 18 år, er som hovedregel blevet optaget 
som "voksne” i den nye udgave med egen side og med personlige oplysninger, hvori
mod de yngre familiemedlemmer alene optræder som “børn”. Redaktionen er i prin
cippet afsluttet pr. 1. januar 1979.

Udstyret i 1980-udgaven afspejler den økonomiske situation i Danmark. Vi har 
ikke søgt at fremstille et pragtværk, men har tværtimod lagt vægt på at holde prisen 
nede. Af den grund er der tale om et fotografisk genoptryk af den gamle udgave forsy
net med nye tilføjelser. For ikke at gøre bogen for uhåndterlig har vi endvidere for de 
seneste generationers vedkommende opført billeder og tekster på samme side. Dette 
har medført, at de biografiske oplysninger om disse generationer er blevet væsentlig 
kortere end de tidligere generationers. Redaktionen har også påtaget sig alt det manu
elle arbejde med udførelse af ombrydning m.m. Denne indsats har gjort det muligt at 
holde prisen nede, men har selvsagt medvirket til, at bogen først foreligger nu.

Kapitlet om Bramsen-slægternes oprindelse (se side 7-12) er blevet udvidet i for
hold til første udgave. Endvidere er den slægtstavle, der var indlagt løst i første udga
ve, blevet åjourført og en nu optaget i selve bogen (se side 356-367). Endelig er registe
ret til hele bogen for de gifte kvinders vedkommende blevet udvidet til også at omfatte 
deres efternavne som ugifte.



Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke de familiemedlemmer, som på den 
ene eller anden måde har bistået redaktionen. Det gælder bl.a. Thomas Blom, Marie- 
Louise Bramsen, Marianne Haslund-Christensen og Lennart Ricard.

I forordet til bogens første udgave skrev forfatteren: “Det er mit håb, at en eller 
anden af de mange små personer, som er afbildet i de yngste generationer, engang ad 
åre vil fortsætte dette familiepuslespil til styrkelse af den familiefølelse, som er typisk 
for alle Luis Bramsens efterkommere - selv om den undertiden skjuler sig bag en næ
sten uklædelig tilbageholdenhed.”

Vi håber, at vi med denne nye udgave af familiebogen har givet de næste genera
tioner mulighed for at gøre sig bekendt med den efterhånden meget store kreds af Lu
is og Camilla Bramsens efterkommere.

København, december 1980.

Christopher Bo Bramsen • Ludvig E. Bramsen

Birgitte Hueg • Annette Wiberg



Bramsen-slægtemes oprindelse

Mens denne bog i øvrigt tager sigte på at gøre rede for Luis og Camilla Bramsens ef
terkommere, gøres der i dette indledningskapitel rede for, hvad der foreligger om op
rindelsen til navnet Bramsen, om Luis Bramsens forfædre og om andre Bramsen - 
sl ægter.

Navnet Bramsen
Fornavnet Bram er et gammelt nordisk navn. Bram betyder "den der larmer, praler 
eller råber op". Som substantiv betyder bram “pomp, pragt eller pral”, og ordet bru
ges stadig i udtrykket “med brask og bram”, og i adjektivet “bramfri”. Vi kender flere 
eksempler på, at personer i 11-1200 tallet har heddet Bram til fornavn').

Af de gamle danske stednavne kan vi også udlede, at navnet Bram har været an
vendt i den sene vikingetid. Det er almindeligt antaget, at sammensatte stednavne, 
der består af et personnavn og endelsen -drup, -strup eller -torp, (der betyder udflyt
tersted) stammer fra slutningen af vikingetiden (10-1100 tallet). Vi kender eksempler 
på landsbyer med navnet Bramdrup, der findes ved Kolding, samt ved Haderslev og 
ved Christiansfeld i Sønderjylland. Bramstrup finder vi på Fyn og ved Randers. Her
udover støder vi på Lolland på stednavne som Bramsløkke og Brandstolpe, der oprin
deligt hed Bramstofte, samt Bramsnæs på Sjælland. Alle disse stednavne formodes at 
føre tilbage til personer, der har heddet Bram.

Det ældste eksempel på navnet Bramsen, som patronym, dvs. svarende til “søn af 
Bram”, kender vi fra forskellige beskrivelser af Bråvalla-slaget, der formentlig fandt 
sted i 6-700 tallet i Sverige mellem danskerkongen Harald Hildetand og den svenske 
konge Sigurd Ring. I en islandsk saga, Sogubrot af Fornkunugum, omtales Bui 
Bramu-son i et kvad som en kriger på danskernes side. I Saxo Grammaticus’ "Gesta 
Danorum”, der blev skrevet på latin, omtales den samme kriger som Bo Bramifilius, 
hvilket i forskellige senere oversættelser af Danmarkskrøniken til dansk er blevet gen
givet som henholdsvis Bo Bramson, Bo som var Brams søn. Bo Brammessøn og Bo 
Bramesøn. Om denne Bramsen rent faktisk har eksisteret, ved vi ikke, og under alle 
omstændigheder kan vi ikke regne slægten tilbage til ham, da faste slægtsnavne først 
langt senere begyndte at gå i arv fra far til søn. Men disse kilder indicerer, ligesom de 
omtalte stednavne, at navnet Bram, og det afledede Bramsen, har været kendt om
kring 11-1200-tallet, hvor de to omtalte kilder blev nedskrevet.

Blandt de tidligste historiske eksempler på, at personer har heddet Bramsen til 
efternavn, skal nævnesJacobo Bramsøn (ca. 1260 i Nyborg), Magni Bramson (1347 i 
Skåne), Nisse Bramson, som i 1377 står opført som medlem af St. Laurentiusgildet i 
Flensborg, samt Johannes Bramsen, som omkring år 1400 er rådmand i Ribe. Under
tiden forkortedes endelsen på -sen-navnene til et genitivt s, f.eks. Peders og Mikkels. 
Efternavnet Brams er formentlig opstået på denne måde (f.eks. Ingeborg Brams).

I middelalderen begynder traditionen med, at den ældste søn ofte får sin farfars 
navn, hvorved der opstår en række alternerende navne. Fra Haderslev kender vi f.eks.



Hans Brambsøn og dennes søn Bram Hannssøn. Sønnesønnen kan i givet fald have 
heddet Hans Bramsøn og så fremdeles.

I 1526 henstiller Frederik I, at rigets førstestand skal antage et fast slægtsnavn, og 
i løbet af 15-1600 tallet bliver faste slægtsnavne hyppigere, ikke blot hos adelen, men 
også hos den øvrige befolkning. Sen-navnene følger dog som hovedregel først med som 
faste slægtsnavne i løbet af 1700-tallet. Helt op i 1880’erne kan man på landet stadig 
finde eksempler på den traditionelle praksis med skiftende -sen-navne.

Der findes imidlertid eksempler, især blandt præster, og især i Hertugdømmet 
Slesvig, på at -sen-navne allerede i 15-1600 tallet antages som slægtsnavn og går igen 
fra far til søn. Dette gælder f.eks. de gamle Bramsen-præster i Øsby, som omtales ned
enfor. Navnet Bramsen har været relativt sjældent, og der findes derfor også eksem
pler på, at navnet er gået videre gennem døtre.

De kristne fornavne, f.eks. Andreas, Peter, Jacob og Johannes, begynder i løbet 
af 1100-tallet at vinde stærkt indpas i Danmark. Dette sker på bekostning af de mange 
gamle nodiske navne, herunder Bram, der bliver mere sjældne. Efter alt at dømme 
har der således næppe været mange personer, der i middelalderen har båret fornavnet 
Bram, og som derved har kunnet starte en efterslægt med navnet Bramsen som fast 
slægtsnavn. Dette er grundet til, at Bramsen som efternavn i dag ikke er så udbredt 
som andre mere hyppigt forekommende “kristne” -sen-navne. Vi finder, at de perso
ner, der bærer navnet Bramsen i 1400- og 1500-tallet hovedsageligt er koncentreret på 
Haderslev-egnen i Nordslesvig (det nuværende Sønderjylland) og på Rødby-egnen på 
Lolland. Det er navnlig til disse to områder, at alle, der i dag bærer navnet Bramsen, 
kan føre deres slægt tilbage. Det er derfor næppe tilfældigt, at det især er i disse to 
områder, at navnet Bram - som omtalt ovenfor - går igen i flere af de lokale stednav
ne.

Bramsen-slægten fra Haderslev-egnen
Een af de ældste Bramsen’er, vi kender, er Andreas Bramsen (ca. 1500 - 1539). Han 
var borger i Haderslev i Hertugdømmet Slesvig, men døde i Stubbekøbing på Falster 
omkring 1539. Hans efterkommere benyttede slægtsnavnet Bramsen samtidig med, at 
de brugte deres fædrenenavn som -sen-navn.

Andreas’ tidligt faderløse søn Knud (Andersen) BramsenV (1539-1608) blev født i 
Haderslev. Han studerede i København omkring 1562 og fortsatte sine studier i Ro- 
stock og i Wittenberg. Hertug Hans, bror til Christian III, udnævnte ham i 1566 til 
skolemester ved Bordesholm Klosterskole i Holsten syd for Kiel. I 1568 drog han atter 
til Wittenberg, hvor han tog magistergraden. I 1570 blev han udnævnt til konrektor 
ved Den lærde Skole i Haderslev. I 1575 blev han sognepræst i Øsby Kirke, der ligger 
10 km øst for Haderslev og som var annekskirke til Haderslev Domkirke. Han forblev i 
Øsby til sin død i 1608, næsten 70 år gammel. Hans navn er særlig knyttet til en sam
ling velskrevne latinske ligvers “Næniæ”, som han udgav i Wittenberg 1569, og som 
har en vis betydning som kilde til den slesvigske gejstligheds personalhistorie.

Knud Bramsens navn står stadig på præstetavlen i Øsby, blandt de tidligst kendte 
præster i kirken. Som andre i datiden havde han en latiniseret udgave af sit navn, Ca- 
nutus Bramtius.

Knud Bramsen efterlod blandt flere børn også sønnen Andreas (Knudsen) Bram
sen (ca. 1580-1656), der i 1608 blev faderens efterfølger som præst i Øsby. Fra hans tid 
stammer den længe af præstegården, der i dag står opstillet ved Haderslev Museum, 
og som ifølge dørhammerens inskription blev opført i 1620 af Anders Bramsen.

Andreas Bramsens søn, Knud (Andersen) Bramsen, (1610-1694) blev ligeledes 
præst i Øsby. Han var gift to gange, men efterlod sig ingen børn.



Det er usikkert, om navnet Bramsen er blevet videreført gennem disse Øsby- 
præster. Samtidig med præsterne har der imidlertid i Haderslev og i Øsby sogn boet 
flere personer, der har heddet Bramsen3), og der er derfor grund til at antage, at de 
alle har tilhørt den samme slægt.

Blandt disse er Nis Madtzen Bramsen, Luis Bramsens tip-tip-oldefar, som i 1600- 
tallet var gårdmand på halvdelen af fæstegården Steveltgård i Stevelt, 3 km nord for 
Øsby. Denne halvgård blev i 1675 overtaget af hans svigersøn Jep Erichsen (ca. 1640- 
17OO)4), der var gift med Nis Bramsens datter Maren (?) Nisdatter.

Jep Erichsen og hans kone fik på Steveltgård i ca. 1677 og 1678 to sønner, Nis og 
Erich, som blev opkaldt efter deres to bedstefædre og som tillige beholdt deres moders 
slægtnavn, Bramsen. Begge sønner forlod senere Øsby Sogn.

Nis Jepsen Bramsen,> (1677-1736) flyttede til Højer. Han er Luis Bramsens olde
far og dermed stamfader til den senere Bramsen-linie i København, der er omtalt i 
denne bog. Erich Jepsen Bramsen (1678-1733) flyttede til Sdr. Bjært (syd for 
Kolding), hvor han blev stamfader til en anden linie af Bramsen-slægten6’.

Nis Jepsen Bramsen, der ejede hus og var gæstgiver og rådmand i Højer, giftede 
sig første gang med Anne, der døde barnløs i maj 1729. Den 13. april 1731 giftede han 
sig (54 år gammel) i Øsby Kirke med Susanne Lihme, (1688-1765), der var enke efter 
Øsby-præsten Simon Hansen Gerdes. De boede i Højer, hvor de i 1732 fik deres eneste 
barn, Simon Nicolaj, der var opkaldt efter moderens første mand, med et latiniseret 
patronym (Nicolaj = Nissen = Nielsen) som mellemnavn.

Det er muligt, at det var efter opfordring fra fætteren Jens Bramsen, Erich Jepsen 
Bramsens søn fra Bjært, der rejste til København, en gang i 1750’erne, at den unge Si
mon Nicolaj Bramsen (1732-1805) begav sig til København. Her møder vi ham for før
ste gang i 1760, hvor han den 22. februar blev gift i Trinitatis Kirke med den jævnald
rende Anne Cathrine f. Hansdatter Jernbom (1732-1773), Raskmager Belmers enke 
fra “Det blå Lam” i Adelgade. Den 23. april samme år fik han borgerskab som tøjma
ger. I borgerskabsprotokollen opførtes han som “Simon Nielsen Bramsen, indkommet 
fra Holsten” ( = Hertugdømmerne Slesvig-Holsten). Samme år erhvervede han fra sin 
svigermoder ejendommen, matr.nr. 303, Set. Annæ Vester kvarter i Adelgade, hvor 
han drev sin "fabrique” som tøjfabrikant og dugmager og boede til sin død.

I et skattemandtal 1762 opgiver han følgende om sit omfattende hushold: “Simon 
Nicolaj Bramsen, Fabriquer, selv Husejer med Hustru og 3 børn: 1 Stifsøn Johan Chri
stoffer Belmer, født 1. Januar 1751, 1 stifdatter, Anne Margrethe Belmer, født De
cember 1753, 1 Søn Johan Nikolaj Bramsen, født 22 Juli 1761. Tillige min Kones før
ste Mands Moder - efter hendes foregivende 91 Aar gammel og nu på sit siette Aar 
svag og sengeliggende. Dertil tvende ledige Svende... som arbejder og logerer hos mig, 
samt tvende Læredrenge...foranført alle hos os til Huuse.”

Efter Anne Cathrines død giftede han sig den 17. september 1773 i Frederikskir- 
ken med Anne Marie f. Hencke (1742-1823), enke efter Otto Heinrich Schubart. Si
mon Nicolaj døde af gigt den 17. februar 1805 og blev begravet på St. Petri kirkegård. 
Anne Marie tilbragte sine sidste år hos sønnen, Ludvig Ernst og døde den 19. maj 
1823, 81 år gammel. Også hun blev begravet på St. Petri kirkegård.

De to fætre, Jens og Simon Nicolaj, var de første Bramsen’er i København. Jens 
døde barnløs i 1773. Ved sin død i 1805 efterlod Simon Nicolaj sig ikke mindre end 10 
børn. Det blev dog kun sønnen Ludvig Ernst, der førte navnet Bramsen videre.

Ludvig Ernst Bramsen (1777-1828), kontorchef i det Slesvig-Holsten-Lauen- 
borgske Brandforsikrings-Contor, kommerceråd, senere justitsråd, blev født den 10. 
januar 1777 i København og døde sammesteds den 24. juli 1828, 51 år gammel. Han 
blev som sine forældre begravet på St. Petri kirkegård.
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Fra 1815-28 var han revisor i Det kjøbenhavnske Brandassurance-Compagnie for 
Varer og Effecter, og hans navn findes tillige på Rigsbankens sedler fra den tid. Der 
findes intet portræt af ham, men sønnen Luis har i beskrivelsen af sit barndomshjem i 
Lille Kirkestræde nr. 100 i sine trykte ungdomserindringer givet følgende karakteristik 
af sin faders ydre:

“Min fader var en lang mager Mand; enten var han blond eller allerede på den 
tid graahaaret; jeg kan se Ligheden hos flere af mine Sødskende og tildels ogsaa hos 
min ældste Søn Julius”.

Ludvig Ernst blev gift den 6. maj 1806 i Trinitatis Kirke med Marie Christina 
Beutner, enke efter materielforvalter Wilhelm Herrested. Hun var født den 23. sep
tember 1776 og dødeden 6. juli 1863 i sønnen Luis’ villa “Tharand” på Frederiksberg, 
86 år gammel. Hun var datter af den tyskfødte tøjmager, Johan Georg Beutner (1741- 
1804) og hustru Marie (Larsdatter?) fra Greve Sogn ved Køge. På billedet nedenfor 
(ca. 1845) ses Marie Bramsen omgivet af sine 8 børn.
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Del ældste billede i slægtens eje
Luis Bramsen med sin mor og sine ældre soskende. Fotograferet ca. 1845.

Ludvig (Luis) Ernst
*1819

Bramsen Peter Adolph Fciberg Marie Cathrine (Mikke)
Bramsen Tetens f. Bramsen

*1816 *1809

Ida Klein
f. Bramsen

* 1815

Louise Ernest i ne Mollke 
f. Bramsen

* 1 806

Vil hel mine (Mine) 
f. Bramsen
ugi ft * 1 81 3

Marie Christina
Bramsen f. Beutner

* 1776

Georgine (Gine) David
f. Bramsen

* 181 I

Lorentz Bertelsen 
Bramsen

* 1808



Af Ludvig Ernst Bramsens tre sønner blev Luis Bramsen den eneste, der førte navnet 
videre, idet hans to brødre, lægen Peter Adolph Feilberg Bramsen og tandlægen Lo
rentz Bertelsen Bramsen døde barnløse.
Hermed er vi fremme ved Luis Bramsen (1819-1886), se side 14, hvis talrige efterkom
mere er omtalt i nærværende slægtsbog og opført på slægtstavlerne side 354-365. For 
de yngste skud på stammen vil Luis Bramsen være deres 3 X tipoldefar, og gamle Nis 
Bramsen fra Steveltgård i Øsby Sogn, som kan føres 11 generationer tilbage, deres 8 
X tipoldefar.

Luis og Camilla Bramsens 9 born, fotograferet sammen julen 1880.

William Bramsen Harriet Heering /lage Bramsen Ludvig Bramsen Marie Bramsen 
/. Bramsen

Julius Bramsen Ejnar Bramsen Eliza Bramsen Alfred Bramsen

Andre Bramsen-slægter
Ud over de Bramsen-linier, der kan føres tilbage til Haderslev by og Øsby Sogn i Søn
derjylland, kendes også en Bramsen-slægt, hvis stamfader Hans Bramsen (1626-1683) 
var avlsbruger på Rødby-egnen på Lolland. Hans Bramsen har levet nogenlunde sam
tidig med føromtalte Nis Bramsen fra Steveltgård, men noget slægtsskab kan ikke 
umiddelbart etableres. Da navnet Bram og Bramsen, som tidligere omtalt, imidlertid 
var kendt på Lolland i middelalderen, er det rimeligt at antage, at der er tale om en 
selvstændig Bramsenslægt fra Lolland.
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Vi må kunne konkludere, at navnet Bramsen som slægtsnavn kan være opstået flere 
steder i Danmark i løbet af 14-1600-tallet. Dette synes især at have været tilfældet i 
Sønderjylland og på Lolland. Mens der således næppe er tale om een stor Bramsen- 
slægt, har det vist sig, at næsten alle de personer, der i dag bærer navnet Bramsen, 
kan føre deres slægtsnavn tilbage til enten Sønderjylland eller Lolland.

Af de ca. 500 personer, der i dag bærer navnet Bramsen, bor ca. 50 uden for Dan
mark, hovedsageligt i USA, Canada, Argentina, Sverige og Frankrig. Blandt Luis og 
Camilla Bramsens efterslægt, der er omtalt i nærværende bog, bærer i dag 55 familie
medlemmer navnet Bramsen.

København, december 1980.

Christopher Bo Bramsen

Noter
1. Se eksemplerne i “Danmarks Gamle Personnavne, I”, sp. 157, hvori også de følgen
de eksempler på person- og stednavne er omtalt.
2. Se Dansk Biografisk Leksikon, 1979, Birid 2, side 443, med kildehenvisninger.
3. Blandt disse er også skovfoged Peder Bramsen, (1600-tallet), Kvistrup, Øsby Sogn, 
hvis direkte mandlige efterkommere i 9 generationer har været gårdejere på egnen (i 
Kvistrup, Flovt og Halk).
4. Det er muligt, at Jep Erichsen er bror til Søren Erichsen fra frigården Sparlund i 
Øsby Sogn. Deres far, Erich Jepsen, (død 1663) var 5. generation efter Mads Gung, 
der i 1493 fik privilegier for bl.a. Sparlund af dronning Dorothea og hertug Frederik.
5. I 1949-udgaven af Luis Bramsens Efterkommere er Luis Bramsens oldefar angivet 
som “Niels Bramsen, begravet i Ribe 3. august 1753”. Senere undersøgelser har imid
lertid vist, at der her har været tale om Niels Brasen, som intet har med Bramsen- 
slægten at gøre. Luis Bramsens “rigtige” oldefar, Nis Jepsen Bramsen, er blandt andet 
omtalt i Aage Dahis “Bidrag til den sønderjydske Gejstligheds historie og genealogi”, 
side 118, samt i H. Friis-Petersens “Kannik i Ribe Niels Torkelsen Lyhm og hans Ef
terkommere” (1936), side 35, hvor han omtales som “antagelig af præstefamilien i Øs
by”.
6. Erich Jepsen Bramsen, gårdmand i Bjært, har efterladt en stor efterslægt, hvoraf en 
gren er omtalt i V. Uldalls Juhls “Fire gamle slægter fra Bjært Sogn”. Til denne gren 
af slægten hører bl.a. lægen Anna Bramsen (1886-1962), der i sin bog “Af mindegår
dens Saga” beretter om livet på familiens gamle gård “Lauritzminde” i Sdr. Stende
rup. Vi kender endvidere Niels Lauritsen Bramsen (1769-1814) fra Bjært, hvis efter
slægt er beskrevet i “Slægten Bramsen fra Hjarup Sogn”, udgivet i 1973 af Skandina
visk Slægtsforskning i Bjerringbro. Slægtskabet til den øvrige Bramsenslægt fra Bjært 
kan dog ikke fastslås.
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1. - 2. Generation



i. og 2. Generation LUDVIG (LUIS) Ernst BRAMSEN, Handels- og Forsikringsmand. Født 30. 
April 1819 i København. Død 2. Juli 1886, 67 Aar gammel sammesteds, 
begravet paa Holmens Kirkegaard i København. (Søn af Revisor i den 
Slesvig-Holsten-Lauenborgske Brandforsikrings Contor, Commerceraad, senere 
Justitsraad, Ludvig Ernst Bramsen (1777-1828) og Marie Christina f. Beutner 
(1776-1863).

Tidlig faderløs anbragtes han allerede inden sin Konfirmation i Handels
lære. 21 Aar gammel rejste han til Cuba, hvor han under et toaarigt Ophold 
begyndte en Import af Havanacigarer til Danmark. Denne Forretning fort
satte han i en Aarrække, først fra New York, hvor han efter Cubaopholdet 
havde Bopæl i et Par Aar, og senere i København, efter at han 1844 var 
vendt tilbage hertil. Gennem sit Familieskab med Chr. Drewsen, Strandmøllen, 
fik han — sammen med sin Ungdomsven Sigvard Blom — ved sin Hjemkomst 
overdraget den indbringende Forretningsførelse for Firmaet Drewsen & Søn
ner, Datidens store Papirproducenter. Det skyldtes nærmest et Tilfælde, at 
Firmaet Bramsen & Blom 1854 kom til at overtage et Agentur for det engelske 
Brandforsikringsselskab Northern, men det blev af megen Betydning for ham 
og dansk Brandforsikring. Denne blev efterhaanden hans alt overvejende 
Interesse, som i det sidste Afsnit af hans Liv lagde Beslag paa hele hans Ar
bejdskraft. Forretningsmæssig indstillet som han var, saa han klart Manglerne 
ved den daværende bureaukratiske Ledelse af vort Brandforsikringsvæsen, og 
han arbejdede energisk for Gennemførelsen af Reformer og særlig for Op
hævelsen af bestaaende Forsikringsmonopoler. Efter at Firmaet Bramsen & 
Blom var opløst 1862, og det Monopol, som Det kjøbenhavnske Brandassu- 
rancecompagni for Varer og Effecter havde besiddet, ved Frederik VIIs Død 
1863 var bortfaldet, stiftede han 1864 det første moderne danske Løsørefor
sikringsaktieselskab, Nye Danske Brandforsikringsselskab, hvis Direktør han blev 
og var til sin Død, og som det lykkedes ham at faa arbejdet frem til en efter 
Forholdene smuk Position. Sardinsk og italiensk Konsul 1859 og 61.

Malerier etc.: Maleri af Just Holm 1852 i Familien Heerings Eje. (Se 
næste Side). Buste af Hjalmar Kleis. Litografi af I. W. Tegner 1881.

Litteratur: En kjøbenhavnsk Købmands Ungdomshistorie, Optegnelser af 
Luis Bramsen, 1819-44 (Jul. Clausen og P. Rist: Memoirer og Breve XXVI, 
1917). Th. Hauch-Fausbøll: Slægtshaandbogen 1900, Side 47 ff. H. Grand- 
jean: Stamtavle over Familien Aarestrup, 1897, Side 12. Aage Bramsen: 
Luis Bramsen 1819 — 30. April — 1919, København 1919.

Gift 29. Oktober 1843 i St. Louis, U.S.A. med
Marie CAMILLA Christine LASSEN. Født 4. November 1820 i København. 
Død 22. Maj 1879 i Paris, 58 Aar gammel. Begravet paa Holmens Kirke
gaard. (Datter af Auditør, senere Overauditør Niels Frederik Lassen (1793- 
1865) og Christine f. Giede (1799-1846).

Maleri: Maleri af Just Holm 1852 i Familien Heerings Eje (Se næste Side).
Litteratur: Slægten Lassen. Maskinskrevet Oversigt, udarbejdet paa For

anledning af Alfred Bramsen.
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Harriet Bramsen
* 17. 4. 1846
Se Side 19

Ludvig Bramsen 
* 9- 9- 1847 

Se Side 21—23

William Bramsen
* 10. 8. 1850 
Se Side 25

Julius Bramsen 
♦ 20. i. 1845

Se Side 17

Alfred Bramsen 
* 4. 10. 1851 
Se Side 27

Eliza Bramsen
* 11. 9. 1853 
Se Side 29

Aage Bramsen 
* 4. 6. 1855 
Se Side 31

Ejnar Bramsen
* 1. 10. 1857

Se Side 33

Marie Bramsen
* 30. 5. 1863
Se Side 34
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2. og$. Generation JULIUS BRAMSEN, Sparekassedirektør, cand. jur. Født 20. Januar 1845 
i København. Død 14. Marts 1925 paa Frederiksberg, 80 Aar gammel, be
gravet paa Frederiksberg Kirkegaard. (Søn af Direktør, Konsul Luis Bramsen 
og Hustru Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Student fra v. Westenske Institut 1863 ; cand. jur. 1871 ; Fuldmægtig ved 
Københavns Amts søndre Birk 1871-1894, adm. Direktør for Sparekassen for 
Frederiksberg og Omegn fra 1894.

Julius Bramsen var igennem mange Aar en kendt Skikkelse indenfor Fre- 
deriksbergs Borgerskab, hvor Lokalpatriotismen i hvert Fald indtil Aarhun- 
dredskiftet gjorde sig stærkt gældende. Navnlig i hans Stilling som Birkefuld
mægtig i Søndre Birk og Frederiksberg Birk kom han i nær Kontakt med 
store Dele af Befolkningen i de to Jurisdiktioner. Hans markante Skikkelse i 
Forbindelse med en medfødt Elskværdighed, Jovialitet og Hjælpsomhed skaf
fede ham en sjælden Popularitet; ganske usnobbet som han var, var han lige 
velset i alle Klasser af Befolkningen.

Omtrent fra 50 Aars Alderen blev han stærkt interesseret i Afholdsbevæ- 
gelsen og udrettede her et stort personligt Arbejde.

Offentlige Hverv: Formand for Hegnssynsmændene i Frederiksberg Kom
mune 1906-1911 og for Fællesrepræsentationen for københavnske Af holds
organisationer 1908-1909. Medlem af Bestyrelsen for Børnesanatorierne i 
København og Omegn; af Indenrigsministeriet udnævnt Opmand i Taksa
tionskommissionen for Anlæg og Overtagelse af Gader, Veje m. m. i Frede
riksberg Kommune fra 1907.

Gift 22. Maj 1874 i Frederiksberg Kirke med
CAMILLA Elisabeth Petrea SMITH. Født 13. Oktober 1848 i København. 
Død 7. December 1931 paa Frederiksberg, 83 Aar gammel. Begravet paa 
Frederiksberg Kirkegaard. (Datter af Mægler Emil Smith og Hustru Caroline 
f. Jensen).



— og deres Børn -—
fot. ca. 1888

Eigil Bramsen Svend Bramsen Inger Bramsen Rigmor Bramsen Else Bramsen
* 15-8-1877 ♦ 19. 12. 1878 * 5- 9- 1881 * 26. 8. 1883 ♦ 26. 4. 1886
Se Side 37 Se Side 39 Se Side 41 Se Side 43 Se Side 45



2. ogj. Generation HARRIET BRAMSEN. Født 17. April 1846 i København. Død 20. April 
1913 sammesteds, 67 Aar gammel. Begravet i Krypten i Christianskirken 
paa Christianshavn (Datter af Direktør, Konsul Ludvig (Luis) Bramsen og 
Hustru, Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Litteratur: Sc nedenfor.

Gift 27. Maj 1869 i Holmens Kirke med

PETER Nicolai HEERING, Grosserer. Født 16. December 1838 i Køben
havn. Død 1. Februar 1924 sammesteds, 85 Aar gammel. Bisat i Krypten 
i Christianskirken paa Christianshavn. (Søn af Grosserer, Fabrikant Peter 
Frederik Suhm Heering (1792-1875) og Hustru, Karen Nicoline, f. Mørch (1805- 
1872)).

Elev fra Borgerdydskolen paa Christianshavn indtil 1855. Paa Handels
skole i Liibeck 1856-57. Ansat i Privatbanken 1857-60. I London og Amster
dam 1860-62. Derefter ansat i Faderens Forretning {Peter F. Heering). Associé 
1868. Eneindehaver 1875. Optog i henholdsvis 1902 og 1905 Sønnerne Wil
liam (se Side 51) og Harald (se Side 55) i Firmaet. Udtraadte selv af Firmaet 
i I9H-

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog.
Litteratur: Slægten Heering, personalhistoriske Optegnelser af F. C. Sommer 

og L. Bobé, 1900, Side 15-20. Familiebogen, Optegnelser om min Slægt af 
Peter N. Heering, 1912. Poul Drachmann: Peter F. Heering, 1818 — 1. De
cember — 1918. København 1918.



Ingeborg Heering 
*1.6. 1870 
Se Side 47

Peter F. Heering 
*1.4. 1872 

f 25. 12. 1896

Marie Heering 
♦ 21. 3. 1874
Se Side 49

William Heering 
* 8. 4. 1876 
Se Side 51

Bodil Heering
* 9- "a- 1877
Se Side 53

Harald Heering 
* 8. 8. 1879 
Sc Side 55
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2. ogj. Generation LUDVIG Ernst BRAMSEN, Politiker, Forsikringsmand. Født 9. September 
1847 i København. Død 20. Juni 1914 paa Frederiksberg, 66 Aar gammel. 
Urne paa Frederiksberg Kirkegaard. (Søn af Direktør, Konsul Ludvig (Luis) 
Bramsen og Hustru, Camilla f. Lassen, se disse Side 15.).

Student fra det v. Westenske Institut 1865 og cand. phil. 1866, men fort
satte ikke Studeringerne og indtraadte allerede 1865 i det af Faderen stiftede 
Selskab Nye danske Brandforsikring. I de følgende Aar udvidede han under 
længere Ophold i Udlandet sin forsikringsmæssige Uddannelse og beskæftigede 
sig indgaaende med Spørgsmaal vedrørende Arbejderbeskyttelse og ubemidle- 
des Forsikring. 1866 blev han ved Faderens Død Direktør i Brandforsikrings
selskabet, hvis gode Position han befæstede, bl. a. ved Udvikling af den 
udenlandske Forretning. 1889 vandt han Universitetets Guldmedaille for en 
Afhandling om »Englands og Tysklands Lovgivning for Arbejdere i Industri 
og Haandværk«, som siden blev offentliggjort. Hans Indsigt i sociale Spørgs
maal, som allerede tidligere havde givet sig til Kende ved hans Bog »Arbej
dernes Forsikring mod Ulykkestilfælde« (1885) og talrige Foredrag og Blad- 
og Tidsskriftartikler, var efterhaanden blevet saa anerkendt, at han udnævntes 
til en af Danmarks Delegerede ved Arbejder konferencen i Berlin 1890. Det 
var ogsaa hans Ry som Socialpolitiker, der førte ham ind i Rigsdagen, idet 
han 1892 blev Folketingsmand for Aalborgkredsen og holdt den til 1898.

Som Politiker tilhørte han Højre, men hans Folketingsvirksomhed blev 
ganske overvejende viet de sociale Spørgsmaal, i hvilke han indtog en ret 
selvstændig Holdning og søgte Samarbejde ogsaa med Medlemmer af andre 
Partier. 1893 indbragte han et Forslag til Lov om Arbejdsretter og Enigheds- 
kamre, som vedtoges enstemmigt i Folketinget, men ikke naaede gennem 
Landstinget. Særlig Betydning fik hans Arbejde for Ulykkesforsikringslovgiv
ningen, som satte Frugt i den grundlæggende Lov af 7. Januar 1898, der i 
det væsentlige er bygget paa de Principper, han lige siden sin Indtrædelse i 
Folketinget havde forfægtet. Som Medlem af det første Arbejdeiforsikrings- 
raad fik han desuden en væsentlig Indflydelse paa Lovens Udførelse i Praksis. 
1898 blev han Medlem af Fællesudvalget til Afgørelse af Arbejdsstridigheder.

1899 blev han Indenrigsminister i Ministeriet Hørring og bevarede denne 
Portefeuille i det Sehested’ske Ministerium af April 1900. De vanskelige poli
tiske Vilkaar, under hvilke de to sidste Højreministerier arbejdede, bevirkede 
ogsaa, at hans Reformbestræbelser ikke kom til at sætte de Frugter, han havde 
haabet, men det lykkedes ham dog bl. a. at gennemføre en Ulykkesforsikrings
lov for Fiskere og Fabrikloven af 1901, der bragte en væsentlig Udvidelse af 
Arbejderbeskyttelsen, om end langt fra saa vidtgaaende som den, der inde
holdtes i hans oprindelige Forslag. Han blev Hovedophavsmanden til den 
første Lov om Livsforsikringsvirksomhed, omfattende alle danske og i Dan
mark virkende Selskaber, idet han i Rigsdagssamlingen 1899-1900 i Lands
tinget fremsatte Forslag herom, som i noget ændret Skikkelse blev til Lov 
1904. Efter Ministeriet Sehesteds Fald 1901 traadte han tilbage til sin pri
vate Virksomhed. Han var allerede 1889 blevet Formand for Forsikrings- 

(fortsættes Side 22)
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fot. 1898

— og deres Børn —
fot. ca. 1888

Elisabeth Bramsen 
* 3. 2. 1876 
Se Side 57

Axel L. Bramsen 
* 15. 10.1877

Se Side 59

Camilla Bramsen 
♦ 21. 7. 1879 
Se Side 61

Harriet Bramsen
♦ 18. 1. 1881
Se Side 63

Ellen Bramsen
* 17. 3. 1883 

Se Side 65-67
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2. ogj. Generation (Ludvig Bramsen fortsat)
foreningen i København og vedblev at staa som Forsikringsverdenens centrale 
Skikkelse. Ogsaa paa forskellige andre Omraader var han Indehaver af be
tydningsfulde Tillidshverv, saaledes Medlem af Toldraadet og dettes Appel
udvalg, af Kommissionen af 1903 om en almindelig Invaliditets- og Alder
domsforsikring og af Forretningsudvalget for den danske Handelsstands 
Fællesrepræsentation. 1901 havde han inden sin Afgang som Minister for
gæves søgt Valg til Folketinget i Københavns 2. Kreds, men valgtes 1906 
til Landstingsmand for 2. Landstingskreds. Han beskæftigede sig i sin sidste 
Rigsdagsperiode, der varede til hans Død, foruden med den sociale Lov
givning fortrinsvis med Skatte- og andre finansielle Spørgsmaal. — Bramsen 
var en elskværdig og vindende Personlighed med megen samlende Evne og 
et aabent og frisindet Samfundssyn. — Geheimeetatsraad 1901.

(N. Neergaard i Dansk Biografisk Leksikon). 

Danske Ordner: Kommandør af 1. Grad.
Udenlandske Ordner: Storofficer med Stjerne af den franske Æreslegion. 

Storkors af den mecklenburgske Grif, Kommandør m. Storkors af den sven
ske Nordstjerneorden.

Malerier etc.: Maleri af Julius Paulsen 1903 paa Købmandsskolen og af 
Magdalene Hammerich 1912 i Familieeje. Portrætteret paa P. S. Krøyers 
Børsbillede 1893-95. Buste af Willy Wulff 1910 i Nye danske Brandforsikring 
og Handels- og Kontoristforeningen. Litografi af J. Britze 1931.

Litteratur: Erindringer i Mit Hjem, 1911, S. 7-10, Dansk Forsikrings- 
aarbog, 1914, Handels- og Kontoristforeningens Aarsskrift 1916. Th. Graae: 
Moderne Profiler. Kbh. 1892, Side 81-86.

Gift 1. Gang 7. November 1873 i København med
MARIA Sophie Catherina SCHACK. Født 4. April 1846 i København 
(Frue Sogn). Død 25. Juli 1903 i Vedbæk, begravet paa Frederiksberg Kirke- 
gaard. (Datter af Prokurator Carl August Restorff Schack (1813-80) og Hustru 
Anna Catherina (Trine) f. Christensen (1820-90)).

Maria Schack var uddannet som Portrætmaler hos Professor Er. Storch. 
Ca. 25 af hendes Portrætter findes i Familiens Eje.

Gift 2. Gang 17. Februar 1910 paa »Vikingehøj« i Vedbæk med
ASTRID Augusta BRANTH, Geheimeetatsraadinde. Født 18. September 
1875 paa Sønder Elkjær, Sulsted Sogn i Vendsyssel. (Datter af Godsejer, 
Etatsraad Harald Blicher Branth (1844-1915) og Hustru, Augusta Henriette 
Frederikke f. Lunn (1850-1941)).

Bestyrelsesmedlem af »Smaabørns Vel« siden 1936.
Udenlandske Ordner: Ungarske Røde Kors.
Litteratur: Stamtavle for Familien Branth (København 1938).



— og deres Børn —
fot. 1921

Ludvig Bramsen 
* 12. 12. 1910

Se Side 69

Bo Bramsen
* 6. 10. 1912

Se Side 71 og 191

Bodil Bramsen
* 5. 11. 1914
Se Side 73



2. Generation WILLIAM Sophus BRAMSEN, Skibsreder. Født io. August 1850 i Køben
havn. Død 8. December 1881 i London, kun 31 Aar gammel. Begravet paa 
Lewisham Churchyard, Forest Hill ved London. (Søn af Direktør, Konsul 
Ludvig (Luis) Bramsen og Hustru Camilla/. Lassen, se disse Side 15).

Student fra Schneekloths Skole. Cand. phil. Afrejste 1870 til Kina i Store 
Nordiske Telegrafselskabs Tjeneste. 1871 til Nagasaki i Japan, senere til 
Vladivostok og Shanghai. Fik derefter Ansættelse i det japanske Telegraf
væsen. Indtraadte senere som Tolk og Sekretær i det store japanske Damp
skibsselskab : The Mitsubishi Mail Steam Navigation Co., under den danske 
Direktør Fr. Krebs’ Ledelse. Opnaaede stor Kyndighed i det japanske Sprog 
og udgav 1877-78 et Skrift med Forslag til at omskrive det japanske Sprog 
til latinske Bogstaver. Udgav endvidere i 1880 »JapaneseChronological Tables«, 
der angav Dato efter den julianske eller gregorianske Kalender for den første 
Dag i hver japansk Maaned til Sammenligning med den almindelige euro
pæiske Tidsregning gennem de sidste 12 Aarhundreder. Dette hans Værk er 
senere i Japan erklæret for uvurderligt, da det ikke tidligere var lykkedes at 
fremstille en saadan Tabel. Det kgl. Bibliotek i København (og Eigil Bram
sen) er i Besiddelse af et Eksemplar. Endelig udarbejdede han et Værk om 
Japans Mønter. I 1879 rejste han til London for at studere Jura ved Middle- 
temple, for efter aflagt Eksamen at kunne praktisere som Jurist i Japan med 
særlig Henblik paa Søretssager. Det japanske Firma havde ønsket at bekoste 
hans Studium, fordi det saa store Muligheder i ham som Jurist. Efter at have 
besøgt Familien i Danmark Julen 1880, døde han pludselig efter faa Dages 
Sygdom (Bughindebetændelse) paa Villa »Tokio« i Forest Hill i 1881.

Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen. Kbhvn. 1912.

Ugift, men levede i Tokio sammen med

TAKI KOJIMA, død i Tokio 1941, 61 Aar efter William Bramsens Død. I 
1879 havde W. B. oprettet et Legat for Livstid for Taki Kojima og dette 
Legat vedblev hun at nyde ogsaa efter sit Ægteskab med Japaneren Chos- 
hichi Iwasaki. Hun døde barnløs, men overleves (1948) af en Adoptivsøn, 
Pantelaaneren Shigehaschi Iwasaki.

Legatet er i 1949 — næsten 70 Aar efter dets Oprettelse — gennem den 
amerikanske Militærregering, overgivet til Familien i Danmark. Beløbet paa 
1773,94 Yen udgjorde 25,72 Kr. i danske Penge og Beløbet er indgaaet i den 
Sum, der har dækket Omkostningerne ved nærværende Bog.
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Tot. 1878



2. og 3. Generation ALFRED Beutner BRAMStN, Tandlæge, Forfatter og Kunstsamler. Født 
4. Oktober 1851 i København. Død 21. Maj 1932 i Hornbæk, 80 Aar gammel, 
Begravet paa Vestre Kirkegaard i København. (Søn af Direktør, Konsul 
Ludvig (Luis) Bramsen og Hustru Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Tog Tandlægeeksamen i København 1869, studerede derpaa véd Missouri 
Dental- & St. Louis Med. College i U.S.A. og erhvervede her 1871 Titlen 
Dr. chir. & dent. Praktiserede som Tandlæge i København 1871-1903. Be
gyndte snart at interessere sig for Ernæringsspørgsmaal og udfoldede i Aare
nes Løb paa dette Omraade en livlig Forfattervirksomhed i Form af smaa 
populære Pjecer: »Vore Børns Tænder« (1887), »Tændernes Bevaring« 
(1890), »Vegetarismen« (1903), »Kunsten at spise« (1906), »Den virkelige 
Fare (Kræft)« (1911) o. fl. Alle disse Skrifter omhandler først og fremmest 
Tygning af Maden, idet han ansaa dette for et af de vigtigste Led i Fordøjel
sen og mente, at næsten alle Sygdomme og Svagheder kunde undgaas, hvis 
Maden blot tyggedes tilstrækkelig meget. Han mente dog tillige, at Kosten 
burde reformeres i Retning af at lægge Hovedvægten paa de »naturlige«, 
ikke paa kunstig Maade forarbejdede Næringsmidler. Paa denne Maade blev 
han en Pioner for Raakostbevægelsen og andre lignende Naturhelbredelses
teorier. Skønt der var meget rigtigt i hans Teorier, særlig hvad Tygning 
angaar, ledte de ham dog ofte til Overdrivelser, der ikke kunde staa for 
videnskabelig Kritik. Ved sin idealistiske og uforfærdede Agitation for de 
nævnte Meninger kom han en Overgang til at spille en ikke ringe Rolle i 
Befolkningen og erhvervede sig mange Proselytter.

Hans Virksomhed som Kunstsamler havde et mellem vore andre store 
Samlere usædvanligt Forløb. Efter at han igennem mange Aar havde skabt 
sig en fortrinlig, af original Smag og sikkert Instinkt præget Samling af 
1880’ernes og 90’ernes realistiske danske Kunst, med Anna og Michael Ancher, 
Viggo Johansen, Jul. Paulsen, Th. Philipsen og L. A. Ring som de bærende Kunst
nere, fangedes hans Interesse efterhaanden i saa overvejende Grad af Vilh. 
Hammershøis Kunst, at han 1903 afhændede Hovedparten af sine Billeder, 
hvoraf mange nu hænger paa Museer og offentlige Samlinger, for herefter 
udelukkende at samle Hammershøis Arbejder, af hvilke han skabte en frem
ragende Samling. Det er hans Fortjeneste som Samler at have haft Øje for 
Hammershøis ejendommelige Evner paa et meget tidligt Tidspunkt og at 
have støttet ham i de unge Aar, da hans Navn endnu hørte til de omstridte.

Malerier etc.: Malerier af Vilh. Hammershøi 1893 og 1911. Buste i Cement 
af Kai Nielsen 1922. Portrætteret af P. S. Krøyer paa »En Duet« 1887 (Kunst
museet).

Litteratur: Eigil H. Briinniche: Alfred Bramsen som Kunstsamler, 1933.

Gift 4. December 1874 paa Frederiksberg med
Christiane VILHELMINE Elisabeth HECHT. Født 1. April 1850 i Bisse- 
rup. Død 3. Oktober 1932 i Hornbæk, 81 Aar gammel. Begravet paa Vestre 
Kirkegaard i København. (Datter af Købmand Jens Ernst Hecht (1815-1863) 
og Hustru Henriette Louise f. Pagh (1819-1883).
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fot. ca. 1925 fot. ca. ig'22

— og
it. 1882

Henry Bramsen 
* 3- 'O- 1875 
Se Side 75

Karen Bramsen 
* 28. 6. 1877 

Se Side 77



2. og3. Generation ELIZA Charlotte BRAMSEN. Født 11. September 1853 i København. 
Død 22. Oktober 1937 sammesteds, 84 Aar gammel. Begravet paa Holmens 
Kirkegaard. (Datter af Direktør, Konsul Ludvig (Luis) Bramsen og Hustru, 
Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Gift 15. Juni 1881 i Raklev med
HANS B. LINNEMANN, Direktør. Født 18. Maj 1855 i Øse ved Varde. 
Død 7. Januar 1936, 80 Aar gammel. Begravet paa Holmens Kirkegaard. 
(Søn af Provst, Landstingsmand I. H. Linnemann (d. 1892) og Hustru, Sophia 
f. Bech (d. 1919)).

Student 1874. Cand. phil. 1875. Lærte Landvæsen i 3 Aar. Ejer afGaar- 
d en Fuglager ved Sorø 1879-1918. Sekretær i Nye Danske Brandforsikring 
1894-97. Derefter Direktør for Brandforsikringsselskabet Nederlandene’s her
værende Afdeling indtil 1911. Medlem af Bestyrelsen for Danske Lloyd 1899- 
1922, adm. Direktør for samme 1908-19.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Dansk Tarifforening 1897-1909, 
for Forsikringsforeningen 1910-15, for Foreningen af danske Søassurandører 
1915-19, for Genforsikringsselskabet Dana 1919-22, for Aktieselskabet Fanø 
Vesterhavsbad 1904-22, for Aktieselskabet Skandinavia 1904-15, for Aktiesel
skabet Drubin 1912-22, for fire Sejlskibsaktieselskaber samt for Kysthospita
let paa Refsnæs 1906-22 (Formand og Kasserer 1913-20).



fot. ca. 1930

— og deres Børn —
fot. ca. 1892

Camilla Linnemann 
* 18. il. 1882 

Se Side 79

Sophia (Søster)
Linnemann
* 4. 7. 1884
Se Side 81
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2. og3. Generation AAGE Peter BRAMSEN, Forsikringsmand. Født 4. Juni 1855 i København. 
Død 24. September 1921 sammesteds, 66 Aar gammel. Begravet paa Vestre 
Kirkegaard i København. (Søn af Direktør, Konsul Ludvig (Luis) Bramsen og 
Hustru Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Student fra Schneekloths Skole 1873; cand. phil. 1874. Derefter treaarig 
Uddannelse som Søforsikringsmand i England, Tyskland og Schweiz. Overtog 
fra 1883 Generalrepræsentationen for forskellige udenlandske Selskaber (Hel- 
vetia og Italia). Forretningsfører for Forsikringen af Danske Sejlfartøjer til 
Fiskeribrug 1889-1905. Formand for dens Direktion fra 1909.

Ved Aage Bramsens Død fandtes en Nekrolog i »Assurandøren«, hvori 
det bl. a. hed: Hans Bortgang betyder for den danske Forsikringsverden et 
smertefuldt Tab. Ikke fordi han var en Fører eller Banebryder eller en af 
dem, der skriver den dybe Skrift, der finder Vej til Historien, men fordi han 
var et af Laugets aller fineste og fornemste Medlemmer, et, der ved Siden af 
gediegen Fagkyndighed havde sjældne menneskelige Egenskaber, som snart 
gjorde det klart for enhver, at her stod man overfor en Mand af rene og klare 
Linier, hvis Ord kunde tages uden Tvivl, og for hvem alt, hvad der ikke taalte 
Dagens klare Lys, var vederstyggeligt. Han var paa det særlige Felt, hvortil 
han var knyttet, sikkert en af vore mest kyndige, havde modtaget en solid 
og omhyggelig faglig Uddannelse ved flere af de mest ansete Transportfor
sikringsselskaber i Udlandet og hørte til en Slægt, i hvilken Interessen for For
sikringsvirksomhed allerede i hans unge Aar ikke blot var stærk nok til at 
bestemme hans Livsbane, men ogsaa saa forstandig underbygget, at den af 
Udøveren krævede fuld Hengivelse i og fuldt Herredømme over det Stof, 
der skulde arbejdes med.

Artiklen ender saaledes: Aage Bramsen var ikke nogen Eg, og han brød 
sig ikke om at være det, men han var som Fagmand den kyndige og solide 
og mest regelrette, som tænkes kan, og han var fremfor alt et Menneske, som 
var en Pryd for sin Stand, en Mand, som ålle maatte ære og holde af, fordi 
hans Tale, hans Tanke, hans hele Færd lagde aabent for enhver, hvor fornem 
en Mand han var i dette Ords aller smukkeste Betydning.

Private og offentlige Hverv: Næstformand i Direktionen for Dansk Kautions
forsikrings-Akts., Formand i Repræsentantskabet og Bestyrelsen for Danske 
Rederes Ulykkesforsikrings Forbund, Medstifter af og fra 1917 Formand i 
Kontrolkomiteen for Dansk Folkeforsikrings-Anstalt, Medlem af Kontrol
komiteen for Livsforsikringsselskabet Hafnia, for Akts. Reassurance Forenin
gen og for Danske Phønix, Medlem af Bestyrelsen for Foreningen Broen og 
dens Kasserer.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand.
Udenlandske Ordner: Ridder af den spanske Isabella den Katholskes Orden. 
Litterære Arbejder: Luis Bramsen 1819 — 30. April — 1919 (Privattryk).

Gift 2. Juli 1883 i Bergen med
OTTILIE (Titti) GRIP. Født 3. August 1852 i Bergen. Død 17. Februar 
1933 i København, 80 Aar gammel. Begravet paa Vestre Kirkegaard i Kø
benhavn. (Datter af Konsul Rolf Grip og Hustru Charlotte f. Wolffj.
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X

— og deres Børn —
fot. 1890—98

Kirsten llramscn
* 31. 5. 1884 
Se Sitie 83

Luis (Ib) Bramsen 
* 18. 11. 1885
Se Side 85

Agga Bramsen
* 10. 9. 1887
Se Side 87

Aagot Bramsen
* o. 5. 1801 
Se Side 89
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2. ogj. Generation EJNAR Octavius BRAMSEN, Tandlæge, senere Forsikringsmand. Født i. 
Oktober 1857 paa Frederiksberg. Død 24. November 1916 sammesteds, 59 
Aar gammel, begravet paa Assistens Kirkegaard i København. (Søn af 
Direktør, Konsul Ludvig (Luis) Bramsen og Hustru Camilla f. Lassen, se disse 
Side 15).

Udgaaet fra Schneekloths Skole. I Smedelære og derefter til London 
1875-1879, hvor han tog Tandlægeeksamen. Maatte paany aflægge Prøve i 
Danmark og praktiserede derefter i nogle Aar sammen med Broderen Alfred 
Bramsen, hvorefter han etablerede sig som selvstændig Tandlæge. Virkede 
som saadan fra 1887-1899. Fra 1899 og til sin Død ansat i Dansk Folkefor
sikringsanstalt.

Gift 10. Juni 1887 i København med

THERESE BECKWITH-LOHMEYER. Født 16. Oktober 1851 i Køben
havn. Død 14. August 1926, 75 Aar gammel. Begravet paa Assistens Kirke
gaard i København. (Datter af Ingeniør Charles William Beckwith-Lohmeyer 
og Hustru, Institutbestyrerinde Amalie f. Stahl).

Uddannet paa Moderens Institut, hvortil hun knyttedes som Lærerinde 
efter et fleraarigt Ophold i England og Frankrig. Efter Moderens Død Med
bestyrerinde af Instituttet sammen med sin ældste Søster, Professorinde 
Harriet Jiirgensen.



Col. 1908

v /2-C^

— og deres Son —
fot. 1895

William (Willie)
Bramsen

* 7. 10. 1889 
Se Side 91



fot« 1884

Marie Bramsen

2. Generation MARIE Christine BRAMSEN, Frøken. Født 30. Maj 1863 paa Frederiks
berg. Død 20. Februar 1923 paa Set. Hans Hospital i Roskilde, 59 Aar gam
mel. Begravet paa Holmens Kirkegaard i København. (Datter af Direktør, 
Konsul Ludvig (Luis') Bramsen og Hustru Camilla f. Lassen, se disse Side 15).

Blev kort efter sin Moders Død i 1879 grebet af en overhaandtagende 
Menneskeskyhed, som udviklede sig til en Sindssygdom, som hun trods al læ
gelig Hjælp aldrig blev helbredet for.



3. - 4. Generation



j. og4- Generation EIGIL Boe BRAMSEN, fhv. Direktør, cand. jur. Født 15. August 1877 
paa Frederiksberg. (Søn af Sparekassedirektør, cand. jur. Julius Bramsen og 
Hustru, Camilla f. Smith, se disse Side 17).

Student fra Schneekloths Skole 1895. Juridisk Embedseksamen 1901. 
Under hele Studentertiden paa Sagførerkontor. Assistent i Forsikringsaktie
selskabet Nye Danske, 1902, Sekretær 1909, adm. Direktør 1914-46.

Offentlige Hverv: 1937-45 Handelskyndigt Medlem af Østre Landsret. 
Medlem af Forsikringstilsyns-Kommissionen af 1921. Næstformand for For
valtningsnævnet for Krigsforsikring af Løsøre. I en Række Tilfælde udpeget 
af Staten som Opmand i Ekspropriationssager.

Private Hverv: Medlem af Kontrolkomiteen i Nye Danske af 1864 fra 
*943 °g Kontrolkomiteens Tilsynsførende fra 1946, Direktør i A/S Nye 
Danskes Reassurandører 1916-34. Medstifter af Forsikringsaktieselskabet 
National og Medlem af Bestyrelsen fra Stiftelsen 1905 til 1914. Med
stifter af Assurandør-Sociétetet 1918 og Medlem af dettes Komité fra 
Stiftelsen til 1947 og Formand fra 1920-1929. Medlem af Bestyrelsen for Assu
randørernes Gaard fra 1940, af Dansk Tarifforenings Komite fra 1909-1931. 
Medlem af Forsikringsforeningens Bestyrelse 1914-1919, Foreningens Sekretær 
1906-1911. Medstifter og Næstformand i Forsikringsforeningens Understøttelses 
Selskab, Næstformand i Dansk Kautionsforsikrings Selskab, Medlem af Be
styrelsen for A/S Dansk Bygnings Assurance. Fra 1909-1911 Formand for 
Falcks Redningskorps. Formand for Dansk Jagtforsikring indtil 1945. For
mand for Repræsentantskab og Bestyrelse i Privatbanken i København. 
Næstformand i Bestyrelsen for Bing & Grøndahl og Porcelænsfabriken 
Norden. Medlem af Repræsentantskabet for D. D. L.

Danske Ordner: Kommandør af 2. Grad. Dannebrogsmand.
Udenlandske Ordner: Kommandør af Norske St. Olavsorden. Storridder 

af den islandske Falk.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 23.5.1952 i København.

Gift 24. September 1904 paa Frederiksberg med

Marie LOUISE Augusta BUSSE. Født 4. Maj 1878 i Aarhus. (Datter af 
Statsbanedirektør Otto Friederich August Busse (1850-1933) og Hustru, Mar- 
garelhe f. Jacobi (1857-1940)).



fot. 1931 fot. 1947

— og deres Børn —
fot. ca. 1915

Mogens Bramsen 
♦ 30. 11. 1905

Se Side 95

Grete Bramsen 
* 23. 3. 1910
Se Side 97



og 4-Generation SVEND Boe BRAMSEN, Direktør, Reassurancemægler. Født 19. December 
1878 paa Frederiksberg. (Søn af Sparekassedirektør, cand. jur. Julius Bram
sen og Hustru, Camilla f. Smith, se disse Side 17).

Schneekloths Skole. Forlod Skolen 1895 med Udgangen af 5. Latinklasse. 
Ansat i Firmaet Aage Bramsen 1895-1897. Ansat i La Neuchåteloise Compagnie 
Suisse d’Assurances Générales i Neuchåtel og Ziirich 1897-1902 og i engel
ske Assurancefirmaer 1902-1903. Genansat hos Firmaet Aage Bramsen fra No
vember 1903, Prokurist fra 1. September 1909. Medindehaver 1. Januar 
1921, Eneindehaver 24. September 1921 til 1. Februar 1938, derefter Med
indehaver. Arbejdede ved Hjemkomsten fra Udlandet selvstændigt under 
Firmaet Svend Bramsen, fra 1. Januar 1920 Svend Bramsen &. Co., hvoraf han 
fremdeles er Medindehaver.

Offentlige Hverv: Medlem af Sø- og Handelsretten 1917-1929. Direktør for 
det i Henhold til Lov af 10. September 1914 oprettede Institut: Dansk Krigs- 
Søforsikring forVarer 1914-1921. Direktør for de i Henhold til Lov af 4. Maj 
1939 oprettede Institutter: Dansk Krigs-Søforsikring for Varer og Krigs
forsikringen for danske Skibe.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen og Kasserer for Foreningen »Broen« 
fra 1922. Medlem af Bestyrelsen for og Kommitteret i Den Kjøbenhavnske 
Sø-Assurance-Forening fra 1925. Medlem af Bestyrelsen for Reassurance- 
Gompagniet Salamandra A/S fra 1931, Formand for samme fra 1932. For
mand i Bestyrelsen for Genforsikrings-Aktieselskabet Rossia fra 1937.

Danske Ordner: Kommandør af 2. Grad, Dannebrogsmand.
Tilføjelse til 49-udgaven: Udenlandske ordner: Kommandør af vasaordenen. Død 

23.7.1973 i København.

Gift 23. Maj 1907 paa Frederiksberg med

IRENE Doris Margarethe BUSSE. Født 1. Juni 1882 i Aarhus. (Datter af 
Statsbanedirektør Otto Friederich August Busse (1850-1933) og Hustru, Mar
garethe f. Jacobi (1857-1940).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 30.3.1961 på Frederiksberg.



fot. 1936 fol. 1945

— og deres Børn —
fot. 1920—25

Henrik Bramsen 
* 11.6. 1908
Se Side 99

Gertrud Bramsen 
♦ 31. 3. 1910 
Se Side 101

Ernst Bramsen
* 1. 11. 1911
Se Side 103

Peter Bramsen
* 21. 4. 1913 
Se Side 105

Marianne Bramsen
* 30. 1. 1915 
Se Side 107

Elizabeth Bramsen
* 28. 8. 1917 
Se Side 109

Harald Bramsen
* 16. 3. 1921 
Se Side 111
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j. Generation INGER BRAMSEN. Kontorchef, Hovedbogholder. Født 5. September 1881 
paa Frederiksberg. (Datter af Sparekassedirektør, cand. jur. Julius Bramsen 
og Hustru, Camilla f. Smith, se disse Side 17).

Afgangseksamen fra Testmanns Handelsskole 1901. December 1901 ansat 
i A/S Dansk Folkeforsikringsanstalt. Kontorchef 1930.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 4.1.1968 på Frederiksberg.



fot. IQ2O



g. Generation RIGMOR BRAMSEN, Fuldmægtig. Født 26. August 1883 paa Frederiks
berg. (Datter af Sparekassedirektør, cand. jur. Julius Bramsen og Hustru, 
Camilla f. Smith, sg disse Side 17).

Ansat i Forsikringsaktieselskabet Heimdal 1902-49.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 26.5.1966 på Frederiksberg.



fot. 1920



3. og 4. Generation ELSE BRAMSEN. Født 26. April 1886 paa Frederiksberg. (Datter af Spare
kassedirektør, cand. jur. Julius Bramsen og Hustru, Camilla f. Smith, se disse 
Side 17).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 19.3.1976 på Frederiksberg.

Gift 10. Maj 1911 paa Københavns Raadhus med

HANS Hjelm HERFORTH, Overretssagfører. Født 5. Februar 1885 i Kø
benhavn. Død 19. Juli 1938 i Tammerfors, 53 Aar gammel. Begravet paa 
Assistens Kirkegaard i København. (Søn af Overretssagfører Christian Hjelm 
Herforth og Hustru, Madsine Dorothea Antonia f. Petersen).

Student fra Metropolitanskolen 1903. Cand. jur. 1908. Sagførerfuld
mægtig i København 1908. Overretssagfører 1911. Rejste i Sommeren 1924 
til U.S.A. Skilt fra Else Herforth 17. August 1926, gift igen, formentlig kort 
efter. Ansættelse i Swift & Co., Chicago, derefter — antagelig omkring 1929 
— ansat i Ingeniør Bedeaux’ Firma til Rationalisering af Fabriksvirksomhed 
(Bedeaux-Systemet), hvor han efter Uddannelse avancerede til employing 
engineer, og hvorfra han i 1931 blev udsendt til Europa som Overingeniør. 
I denne Egenskab forestod han Rationaliseringen af en Række Fabrikker i 
Czekoslovakiet og de baltiske Lande samt i Finland.

Private Hverv: 1915 Medlem af Bestyrelsen for Knudsens Barnevogns
fabrik, 1916 af Bestyrelsen for Ejendomsselskabet København, 1918 af Be
styrelsen for Aktieselskabet Nordøstersø-Rederi, 1918 af Bestyrelsen for Pa
ladshotellet og Marienlyst Kur- og Søbad.



— og deres Børn — 
fot. ca. 1923

Kirsten Herforth
* 28. 9. 1921
Se Side 115

Agnete Herforth
* 25. 3. 1912 
Se Side 113
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3. og4. Generation INGEBORG HEERING. Født 1. Juni 1870 paa Christianshavn. Død 28. 
Oktober 1914 i København, kun 44 Aar gammel. Begravet paa Vestre 
Kirkegaard. (Datter af Grosserer, Fabrikant Peter Nicolai Heering og Hustru, 
Harriet f. Bramsen, se disse Side 19).

Gift 27. November 1897 i Vor Frelsers Kirke paa Christianshavn med

FRITS JACOBSEN, Stabslæge, Livlæge. Født 7. Oktober 1868 i Køben
havn. Død 13. December 1937 sammesteds, 69 Aar gammel. Begravet paa 
Vestre Kirkegaard. (Søn af Kommandør i Flaaden og Forretningsfører for 
Den københavnske Søassuranceforening Nicolaj Jacobsen (1834-1904) og 
Hustru, Laura f. Jacobsen (1838-1902)).

Student fra Borgerdydskolen paa Christianshavn 1887. Medicinsk Em
bedseksamen 1895. Kandidat ved Set. Johannes Stiftelse 1895-1897. Kst. Re
servelæge ved Garnisons Sygehus 1895. Assistent ved Københavns Polikliniks 
kirurgiske Afdeling 1895-1900. Praktiserende Læge i København 1897. Re
servelæge i Søværnet 1899. Reservelæge ved Garnisons Sygehus Service III 
1902-1904 og 1906-1907. Supplerende kirurgisk Uddannelse ved Frederiks Ho
spital C 1907-1909. Korpslæge 1907. Overlæge 1914. Stabslæge 1919. Chef for 
Garnisons Sygehus Service III 1909-1915. Chef for Marinehospitalets me
dicinske Afdeling 1915-1922. Livlæge hos Kongen og Dronningen 1928. Chef 
for Søværnets Lægevæsen 1929.

Danske Ordner: Kommandør af 2. Grad, Dannebrogsmand. Hæderstegnet 
for god Tjeneste i Søetaten, Dansk Røde Kors Mindetegn for dansk Krigs
fangehjælp 1914-1918.

Udenlandske Ordner: Kommandør af den islandske Falk af 2. Grad. Kom
mandør af 2. Grad af Finlands hvide Rose. Kommandør af 2. Grad af den 
svenske Vasaorden.



fot. 1914 fot. ca. 1900

— og deres Adoptivdatter —
fot. ca. 1915

Ellen Margrethe 
(Mugs) Jacobsen

* 20. 11. 1906
f Juni 1930 paa Sygehuset 

i Eckernforde



j. og 4-Generation MARIE Franciska HEERING. Født 21. Marts 1874 paa Christianshavn. 
(Datter af Grosserer Peter ff. Heering og Hustru, Harriet f. Bramsen, se disse 
Side 19).

Frøknerne Kirketerp og Langes Privatskole fra 6 */2 Aar til 16 Aar. Videre 
Privattimer i Sprog i København og fra Oktober 1894 til Maj 1895 i Paris.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 31.5.1965.

Gift 28. Januar 1898 i Vor Frelsers Kirke paa Christianshavn med

KAI LETH, Grosserer. Født 21. Juli 1872. (Søn af Grosserer Christoffer 
Adolf Leth og Hustru, Harriet f. Wulff.').

Student fra Metropolitanskolen 1889. Uddannelse paa Kontorer i Køben
havn, Tyskland og England. Medindehaver af Assurancefirmaet C. A. Leth 
& Co. fra 1899, Eneindehaver fra 1915.

Offentlige Hverv: Handelskyndigt Medlem af Sø-og Handelsretten 1920-1938. 
Private Hverv: Medlem af Assurandør-Societetets Komité 1920-1936, Med

lem af Kontrolkomitéen for Forsikringsaktieselskabet Heimdal fra 1929.
Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand.
Udenlandske Ordner: Ridder af 1. Klasse af den norske St. Olavsorden. 

Ridder af den svenske Nordstjerneorden.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 14.11.1958.



fot. >939 r<)l. tg KJ

— og deres Børn —
fot. 1903 (1919)

Harald Leth
* 5- ’• »899
Se Side 117

Torben Leth Benedicte LethPeter Leth
* 23. 12. 1899
Se Side 119

* 27- 4- ‘9<'>
Se Side 121

* i. 11. 1918
Se Side 123
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og j. Generation WILLIAM HEERING, Grosserer, Fabrikant. Født 8. April 1876 i Køben
havn. Død 21. Juli 1936 i Humlebæk, 60 Aar gammel. Begravet paa Vestre 
Kirkegaard i København. (Søn af Grosserer Peter N. Heering og Hustru, 
Harriet f. Bramsen, se disse Side 19).

Student fra Borgerdydskolen paa Christianshavn 1895. Handelsuddannelse 
i København 1895-1897 samt i Hamborg, Bordeaux og London 1897-1901. 
Optaget i Firmaet Peter F. Heering 1. Januar 1902.

Private og offentlige Hverv: Medlem af Bombebøssens Direktion fra 1906, 
kasseførende Direktør fra 1908; Medlem af Dansk Eksportforenings Legats 
Bestyrelse 1921-1922; Medlem af Bestyrelsen for Aktieselskabet til Opførelse 
af Boliger for Arbejderklassen 1924. Formand for Arbejdsstuerne for Børn 
paa Christianshavn samt Medlem af Grosserer-Societetets Komité 1924-32. 
(Næstformand 1931-1932) ; Medlem af Privatbankens Repræsentantskab 1925 
og af Privatbankens Bestyrelse 1934. Medlem af Københavns Havnebestyrelse 
1926-1932, og det af Havnebestyrelsen nedsatte Udvalg angaaende Færdsels
forholdene ved Knippelsbro og Langebro 1926-1932. Medlem af Statens Eks
portkreditudvalg 1929-1932. Medlem af Bestyrelsen for A/S L.E. Bruun Eks
port og A/S Philip W. Heymann fra 1930. Medlem af Bestyrelsen for A/S 
Skinkekogeriet Royal fra 1931 og af Nye Danske af 1864 fra 1933.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand.
Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen, Optegnelser om min Slægt, 

København 1912 (Privattryk).

Gift 19. April 1907 i København med

EMILIE (MILLE) MEYER. Født 8. December 1882 i København. (Datter 
af Grosserer Louis Meyer (1843-1929) og Hustru, Thea f. Friedlænder (1845- 
1908).

Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen. (Privattryk). Sivert Gunst: 
Louis Meyer 1843 — 6. Marts — 1943, København 1943. (Privattryk).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 17.9.1971 i København.



fot. 1936 fot. 1946

—■ og deres Børn —
fot. 1917

Peter F. Heering Kirsten Heering Else Heering
*5.4.1908 *16.1.1911 *17.4.1914
Se Side 125 Se Side 127 Se Side 129
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3- og4. Generation BODIL HEERING. Født 9. December 1877 i København. (Datter af Grosse
rer Peter N. Heering og Hustru, Harriet f. Bramsen, se disse Side 19).

Private Hverv: Bestyrelsesmedlem for Christianshavn Asyl 1013-18. 
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 2.1.1959 i København.

Gift 20. April 1900 i Vor Frelsers Kirke i København med

ALLAN Berry HANSEN, Grosserer, ansvarlig Deltager i Firma A. N. Hansen 
& Co. fra 1900. Født 10. April 1875 i København. Død 11. April 1941. Be
gravet paa Søllerød Kirkegaard. (Søn af Grosserer Harald Hansen og Hustru, 
Anne Georgiana Cecile f. de Dompierre de Jonquiéres).

Student fra Metropolitanskolen 1893. Handelsuddannelse i Tyskland og 
England.

Offentlige Hverv: Medlem af Søllerød Sogneraad 1929-33.
Private Hverv: Bestyrelsesformand: Skandinavisk-amerikansk Petroleums 

A/S til 1914. Det forenede Oliekompagni 1922-23. Bestyrelsesmedlem i Kø
benhavns Dampmøller til 1917. Hellerup Skibsværft og Maskinbyggeri 1911 
-14. Nordisk Oversøisk Handelsselskab 1917-23. Amerikansk Elektricitets
aktieselskab Scandia 1920-24. A/S Diatomee Silicium 1929-32. Færker Moler 
Komp. 1929-32. A/S Vølund 1929-31. Medlem af Landmandsbankens Bank- 
raad 1916-22 og af Direktionen for Dampskibs A/S Normannia 1925. Medlem 
af Bestyrelsen for Foreningen til den ædle Hesteavls Fremme 1912-22.

Litteratur: Hauch-Fausbøll: Slægtshaandbogen.

Familien Hansens Vaaben



fot. ig33 fot. 1944

— og deres Børn —
l’ot. 1912—1924

Harriet Hansen
* 28. 3. 1901
Se Side 131

Emily Hansen
* 27. 8. 1905
Se Side 133

Harald Hansen
* 2G. 10. 1916
Se Side 135
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og 4. Generation HARALD HEERING, Grosserer, Fabrikant. Født 8. August 1879 i Snek
kersten. Død 24. Juni 1933. Begravet paa Vedbæk Kirkegaard. (Søn af 
Grosserer Peter N. Heering og Hustru, Harriet f. Bramsen, se disse Side 19).

Uddannet i Firmaet Peter F. Heering 1896-1901. Hamborg og London 
1901-04. Optaget i Firmaet Peter F. Heering 1. Januar 1905.

Private Hverv: Medlem af Kontrolkomitéen i Nye Danske af 1864 og af 
Bestyrelsen for Nye danske Reassurandører.

Gift 5. Maj 1905 i København med

DORRIT (Dodo) Caroline Augusta BROBERG. Født 10. September 1881 i 
Ringsted. Død 26. Maj 1934. Begravet paa Vedbæk Kirkegaard. (Datter af 
Konsul C. A. Broberg og Hustru, Camilla f. Blom).



fot. 1925 fot. 1928

— og deres Datter —
fot. 1925

Berta Heering
♦ 14. 12. 1912
Se Side 137



3- og 4. Generation ELISABETH Schack BRAMSEN. Født 3. Februar 1876. Død 29. April 1941. 
Urne paa Bispebjerg Krematorium. (Datter af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst 
Bramsen og Hustru, Maria f. Schack, se disse Side 21).

Skolegang i Skolen paa Amalievej paa Frederiksberg, derefter privat 
Undervisning. Elev af Kvindeakademiet og Afgangsbevis derfra.

Gift 16. Juli 1898 i Københavns Amts Nordre Birk med

NIELS HAAGEN BACHE, Højesteretssagfører. Født 7. Juni 1869 i Køben
havn. (Søn af Kunstmaleren, Professor Otto Bache og Hustru, Clara Elise 
Charlotte f. Haagensen).

Student fra Borgerdydsskolen paa Christianshavn 1887. Cand. jur. 1893. 
Overretssagfører 1896. Højesteretssagfører 1907.

Offentlige Hverv: Næstformand for Retsplejeudvalget 1919-1927, Medlem af 
den skandinaviske Obligationsrets-Kommission 1919-1925, Medlem af Forsik
ringstilsyns-Kommissionen 1921-1923.

Private Hverv: Formand for Kontrolkomiteen for Nord og Syd Forsikrings 
A/S 1915-1944, for Dansk Driftstabsforsikring 1920-1941, Formand for Dansk 
Tyveriforsikrings Forening 1923-1937, Æresmedlem af Forsikringsforeningen.

Litterære Arbejder: Brandforsikringsretten I 1905. Forelæsninger over de 
almindelige Brandforsikringsbetingelser 1918.

Litteratur: Dansk Biografisk Leksikon.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 6.4.1953.



— og deres Børn —
fot. igu

Else Bache
* 7- 4- 1899
Se Side 139

Henrik Bache
* 8. 2. 1902 
Se Side 141

Anders Bache
* 7. 7. 1906
Se Side 143
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og4-Generation AXEL Ludvig BRAMSEN, Assurancedirektør. Født 15. Oktober 1877 i Kø
benhavn. (Søn af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru, Maria 
f. Schack, se disse Side 21).

Student fra Birkerød Kostskole 1897, cand. phil. 1898. Medarbejder ved 
»Vort Land« og »Berlingske Tidende« 1898-1901. Paa Togt med »Ingolf«: 
Vestindien 1900-1901. Ansat i »Nye Danske« 1899-1902. Studieophold i 
Paris 1902-1904 (l’Union) 1904-1906-1910 i New York og San Francisco. 
Fuldmægtig i Nye Danske 1910-1915, Egen Assuranceforretning fra 1915.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Birkerød Kostskoles Samfund 
1929-43 og Kasserer sammesteds. Medlem af Handels- og Kontoristforenin
gens Direktion og Sekretær sammesteds samt Redaktør af Medlemsbladet 
1926. Medlem af Handels- og Kontoristforeningens Understøttelses-Selskabs 
Bestyrelse og Sekretær 1943 .

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog.
Litterære Arbejder: »En Forsikringsmands Erindringer fra Jordskælvet i 

San Francisco 1906« (1911); »Frit Land — Indtryk fra New York« (1912). 
Medarbejder ved Handels- og Kontoristforeningens Fastelavns Revy (1923- 
33). »Handels- og Kontoristforeningen gennem 100 Aar«. (1941).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 10.4.1950.

Gift 11. Juni 1907 i Hørsholm Kirke med

GUDRUN Betty Valborg KLEIS. Født 7. August 1882. (Datter af Fabrikant, 
Kunsthandler Valdemar Kleis og Hustru, Betty f. Lemming).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 14.1.1970.



•—- og deres Søn —
Tot. 1920

Ole Bramsen
* 20. i. 1914
Se Side 145
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$. og 4-Generation CAMILLA Christine BRAMSEN, Forfatterinde. Født 21. Juli 1879 i Kø
benhavn. (Datter af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru, 
Maria f. Schack, se disse Side 21).

Privat Skole i Hjemmet, Kursus hos Frk. Engelhardt. % Aar i Paris.
Offentlige Hverv: Medlem af Apothekerkommissionen. Medlem af Besty

relsen for Husmoderforeningen og Barnets Udstilling.
Private Hverv: Forstanderinde for Dr. Pers’ Klinik, Platanvej 22, fra 

1901-1926.
Litterære Arbejder: »Mandagmorgen«. 8 Dialoger (Woels Forlag) Kbh. 

1927. Af disse opførtes 6 under Titlen »Barnet« Vinteren 1924 paa Casinos 
lille Teater. »Pandora«. Spanske Portrætter. Kbh. 1937 samt Børnebogen 
»Jumbo« under Pseud.: Christine Bramsen, Kbh. 1944 (begge Arthur Jen
sens Forlag). Hos Gyldendal udkom Børne-og Ungdomsbøgerne : Metternes 
Rejse, Mallorca-Minder. Kbh. 1945; Metterne og Ulla. Kbh. 1947; Metterne 
og Otto. Kbh. 1949: Elefantjagten. Kbh. 1949.

Har foruden Kroniker om Hjem og Skole skrevet en Række Indlæg om 
Dansk Retskrivning i Tidsskriftet »Vor Ungdom« 1918. Desuden Rejsebreve 
og Fortællinger i Politiken og Berlingske Tidende.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 7.8.1964 i Pollenza. Mallorca.

Gift 7. December 1900 i Søllerød Kirke med

ALFRED PERS, Læge Dr. med. Født 3. Januar 1865 paa Dueholm, Ny
købing Mors. Død 26. April 1928. Asken hensat paa Solbjerg Kirkegaard. 
(Søn af Godsejer Gottlieb Pers og Hustru, Andrea f. Rohde').

Elev i Schneekloths Skole, 1882 Student fra »Lyceum«. 1889 cand. med. 
1898-1899 Studierejse i Udlandet, navnlig Mave- og Tarmkirurgi, Wien, Ber
lin og London. 1896 konst. Overlæge ved Almindeligt Hospital. 1896 
Reservekirurg ved Det kgl. Frederiks Hospital. 1897 Dr. med. Oprettede 
1901 kirurgisk Privatklinik paa Platanvej 22 og drev den til 1926.

Private Hverv: 1891-1892 Formand f. Medicinsk Forening.
Litterære Arbejder: En Del Tidsskriftartikler om Mave-, Tarmkirurgi og 

om Ischias. Hvert Aar en udførlig Aarsberetning (Bagges Bogtrykkeri). 
Foredrag i Skandinavien og i Berlin.

Litteratur: Oplysninger og Erindringer om Ejerne af »Dueholm« findes 
paa »Dueholm Kloster«, der nu er Museum.



fot. 1923 fot. 19121

— og deres Børn —
fot. 1922

Eigil Pers 
* 5- 4- '902 
Se Side 147

Annette Pers
* 13. 11. 1903 
Se Side 149

Ulla Pers
♦ 18. 5. 1908 
Se Side 151

Michael Pers 
*1.8. 1920 
Se Side 153
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3. og4-Generation HARRIET Julie BRAMSEN. Født 18. Januar 1881 paa Frederiksberg. Død 
15. December 1924 i København, Valby. Begravet paa Vestre Kirkegaard i 
København. (Datter af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru 
Maria f. Schack, se disse Side 21).

Litteratur: Nekrologer i Hovedstadspressen 16. December 1924.

Gift 28. Oktober 1904 i Søllerød Kirke med

AXEL Emil LEMMING, Overretssagfører. Født 14. Februar 1873 paa 
Christianshavn. Død 30. December 1931 i København, Valby. Begravet paa 
Vestre Kirkegaard i København. (Søn af Urtekræmmer Hans Peter Lemming 
og Hustru Valborg Vilhelmine f. Berg).

Studentereksamen fra Borgerdydskolen paa Christianshavn 1892, cand. 
jur. 1898, Manuduktør og Sagførerfuldmægtig 1898—1901, Overretssagfører 
1901, tillige fra 1921—31 kontrollerende Direktør i Kreditforeningen af Kom
muner i Danmark og fra 1926—31 Direktør i A/S Nye Danske Reassurandører.

Offentlige og private Hverv: Formand i Bestyrelsen for A/S Goldschmidt & 
Nordholm og for A/S Det danske Frysnings-Compagni; i Bestyrelsen for A/S 
Dansk Kautionsforsikringsselskab, for Ny Carlsbergs Museumslegat, for Fru 
H. Ryans Legat, for Professor, Dr. phil. Emil Chr. Hansen og Hustrus Legat 
for trængende i Valby og for Kai Nielsens Mindelegat; Sekretær ved de 
Klarupske Stiftelser; Medlem af Komiteen til Bevarelse af Københavns Volde 
og af Bestyrelsen for Foreningen til Dyrenes Beskyttelse i Danmark fra 1927; 
Næstformand i Christianshavns Grundejerforening 1902—21; i Bestyrelsen 
for Filadelfia 1899—1918; Næstformand og Kasserer for Frantz Howitz’ Føde
hjem 19x6—19; Formand for 9. Værgeraadskreds 1912—19; Medlem af Re
præsentantskabet for Grundejernes Renholdningsselskab 1908—27; Medlem 
af Kredsbestyrelsen for Sagførersamfundets 1. Kreds 1922—28, Formand 
1926—28.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog.
Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen 1912, Slægten Lemming 

(1792—1930) 1930, Kraks blaa Bog 1910—31 incl., Kongeriget Danmarks 
praktiserende Sagførere 1929, Juridisk og statsvidenskabelig Stat 1923; Ho
vedstadspressen 14. Februar 1923 (50 Aars Fødselsdag), 30. og 31. December 
1931 (Nekrologer), Paul Bergsøe: De tre Vinduer, 1945.



fot. 1921

— og deres Børn —
fot. 1921

Jorgen Lemming
♦ 23. 8. 1905 
Se Side 155

Maria (Mis) Lemming
* 30. 5. 1907 
Se Side 157

Nina Lemming 
* 20. 7. 1914 
Se Side 161

Harriet (Musse) Lemming
* 5- '• I911
Se Side 159
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og 4. Generation ELLEN Lucinde BRAMSEN. Født 17. Marts 1883 paa Frederiksberg. 
(Datter af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru, Maria f. Schack, 
se disse Side 21).

Bestyrelsesmedlem i Foreningen til Haandarbejdets Fremme.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 4.8.1965.

Gift 1. Gang 21. April 1901 i Karlebo med

Carl OTTO Valdemar BENZON, Apoteker, Fabrikant og Forfatter. Født 
17. Januar 1856 i KøbenEavn. Død 16. Maj 1927 sammesteds, 71 Aar gam
mel. Urne paa Taarbæk Kirkegaard. (Søn af Apoteker, Fabrikejer Alfred 
Nicolai Benzon (1823-1884) og Hustru, Anna Dorothea Vilhelmine f. Østergaard 
(1823-1893)).

Student 1873 fra Haderslev Læreres Skole og derefter Discipel hos Fade
ren paa Svane-Apoteket i København. Cand. phil. 1874 og cand. pharm. 
1876. Vilde være Læge, men indtraadte efter Faderens Ønske i Firmaet. 
Cand. polit. 1878. Overtog 1884 sammen med Broderen Alfred Benzon den 
fædrene Forretning. Indtog snart som Forretningsmand en betydende Stilling 
inden for sit Fag med mange forskellige Tillidshverv. Begyndte først som For
fatter i 8o’erne i »Ude og Hjemme«, hvor hans Skitse »En Selskabsmand 
paa Retur« vakte nogen Forargelse. Samlede i det gamle Hjem paa Svane
apoteket og i Taarbæk en broget Kreds af Kunstnere og litterære Folk. Debut 
med Enakteren »Surrogater« 1882 (Det kgl. Teater). Stærk Opsigt vakte 
Satiren over Etatsraad-Moralen i »En Skandale« 1884 (Det kgl. Teater). 
1886 »Provisorisk« (Folketeatret) og »Tilfældigheder« (Det kgl. Teater). 
Næste større Skuespil var »Sportsmænd« 1891. Afvist paa Det kgl. Teater, 
men opført paa Folketeatret. Med »Moderate Løjer« (Det kgl. Teater 1900) 
vendte han igen tilbage til sit Felt, det satiriske Lystspil. Efter en længere 
Pause kom »Forældre« (1907), der med sin Livserfaring er et lille klassisk 
Mesterværk og »Frie Hænder« (1908). I 1913-14 var Benzon konstitueret 
som Direktør for Det kgl. Teater. Fra denne Tid er Skuespillet »Foraar og 
Efteraar« (1913). Satiren i de Benzonske Skuespil, der ligger i Fortsættelse 
af 70’ernes radikale Samfundskritik og moralske Diskussion, har nu tabt sin 
Aktualitet, men de har været med til at nedbryde Fordomme. 1909-12 var 
Benzon virksom Formand for Forfatterforeningen.

Danske Ordner: Kommandør af 2. Grad. Dannebrogsmand.
Malerier etc.: Maleri og Tegning af Cæsar Kunwald (se nedenfor). Por

trætteret af P. S. Krøyer paa »Ved Frokosten« og »Musik i Atelieret«. Buste 
af Kai Nielsen.

Litteratur: Georg Brandes samlede Skrifter 1903, Side 510 ff. William 
Benzon: Stamtavle over Slægten efter Niels Benzon 1897, Side 21. F. Hen
riksen : Mennesker og Optegnelser 1910, Side 193, 233 ff. samt Dansk Bio
grafisk Leksikon {Oluf Friis), hvorfra ovenstaaende Oplysninger er uddraget.

(fortsættes Side 66)
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fot. 1924fot. tgtO

-— og deres Børn —
lot. 1910

Mette Benzon
* 23. 10. 1902 
Se Side 163

Lise Benzon
♦ 23. 3. 1905
Se Side 165
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$. Generation (Ellen Benzon fortsat).

Gift 2. Gang 16. Februar 1934 i København med

CÆSAR KUNWALD, Kunstmaler. Født 25. Juli 1870 i Graz (Østrig). 
Ungarsk Statsborger. Død 26. November 1946 i København. Begravet paa 
Ramløse Kirkegaard. (Søn af højere Embedsmand ved de ungarske Stats
baner Anton Kunwald (Budapest) og Frederike f. Sington (Hamburg).

Ingeniør-Diplom fra teknisk Højskole i Budapest 1891. Akademisk Maler
diplom fra Kunstskolen i Weimar 1903. Elev af Maleren Jacques Emile Blan- 
che, Paris, 1904-05.

Offentlige Hverv: 1896-1901 Assistent og Docent ved teknisk Højskole i 
Budapest.

Kunstneriske Arbejder: Statsgalleriet i Budapest: Dameportræt 1911, Stil
leben 1912, Pigehovede 1923, Mandsportræt 1924. Byens Galleri i Budapest: 
Portræt Dohnanyi 1908. Af andre Billeder i offentlig Besiddelse er det vig
tigste et Alterbillede, der forestiller den hellige Augustin.





g. og4. Generation LUDVIG Ernst BRAMSEN, Kontrabassist. Født 12. December 1910 i 
Vedbæk. (Søn af Geheimeetatsraad, Ludvig Ernst Bramsen og Hustru, Astrid 
f. Branth, se disse Side 23).

Mellemskoleeksamen fra Frederiksberg Gymnasium 1926. I Maskinlære 
hos Burmeister & Wain 1926-31. Svendebrev 1932. Musikstuderende 1932. 
Afgangseksamen fra Det kgl. danske Musikconservatorium 1938. Medlem af 
Københavns Koncertforenings Orkester 1939-43 og Unge Tonekunstneres 
Orkester fra 1937-47, Telmånyis Kammerorkester 1942-47, samt Collegium 
musicums Kammerorkester fra 1945. Ansættelse i Statsradiofonien 1948 efter 
Konkurrence.

Offentlige Hverv: Folkevalgt Kredsværge for 6. Børneværnskreds i Køben
havn fra 1945-48. Medhjælper ved Børneforsorgen i København fra 1944 til 
1948.

Private Hverv: 1. Assistent i Det kgl. Kapel fra 1943 til 1947. Bestyrel
sesmedlem i Unge Tonekunstnerselskab fra 1944 til 1946. Legat fra Unge 
Tonekunstneres Fond 1946. Formand for Unge Tonekunstneres Orkester 
1943’45- Bestyrelsesmedlem i Foreningen »Statsradiofoniens Orkester« 1949.

Litterære Arbejder: Fast Medarbejder siden 1943 ved »Nyt dansk Forfatter- 
Leksikon 1900-1950« under Redaktion af Svend Dahl (Det kgl. Bibliotek).

Tilføjelse til 49-udgaven: Kontrabassist i Danmarks Radios Symfoniorkester 
1948-73. Personalhistorisk medarbejder ved »Dansk Biografisk Leksikon« (3. udg.) 
fra 1974. Bidragyder til »Danske Opslagsbøger« 1-2, udgivet 1972-77.

Gift 11. December 1934 i Frederiksberg Kirke med

MARGRETHE Balslev NISSEN. Født 21. Juni 1910 paa Frederiksberg. 
(Datter af Direktør Christian Edvard Nissen og Hustru, Rigmor f. Balslev).

Realeksamen fra Holte højere Almenskole 1927. Tandteknikerelev i Kø
benhavn 1932-1934.

Litteratur: Stamtavle over Haarslevgrenen af Slægten Balslev, Odense 1939. 
Perch Møller: Stamtavle over Rasmus Møllers Efterkommere 1946 (Manu
skript: Det kgl. Bibliotek).



fot. 1942

— og deres Børn —
fot. 1946

Ludvig (Lulle) Bramsen 
* 5- 4- *935
Se side 166

Sten Bramsen
* 12. 2. 1940

Tda Bramsen
* 16. 2. 1944

Se side 167 Se side 168
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$. og4-Generation BO BRAMSEN, Forlagsdirektør, cand. jur. Født 6. Oktober 1912 i Vedbæk. 
(Søn af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru Astrid f. Branth, 
se disse Side 23).

Student fra Stenhus Kostskole 1931 ; cand. jur. 1937. Forlagssekretær 
hos Gyldendal 1937; Sekretær ved Politikens Administration 1937-39. Se
kretær hos Rigspolitichefen 1939-42. Kontorchef i Politikens Administration 
1942. Forlagsdirektør 1947 (Politikens Forlag). Efter 29. August 1943: Horse- 
rødophold i 2 Maaneder. November 1943 illegalt til Sverige. Grundlægger 
af den svenske NÅR-VAR-HUR. Major i Danish Military Mission to SHAEF i 
London 1944 (Pressecensuren). Afskediget kort efter Befrielsen 1945 som 
Kaptajn.

Offentlige og private Hverv: Medlem af Studenterraadet 1931-33. Formand 
for juridisk Diskussionsklub 1933-34. Redaktør af Haandbog for Studenter 
1934-40. Stifter og Redaktør af Tidsskriftet »stud, jur.« 1935-41. Redaktions
sekretær ved Politikens Aarbog HVEM-HVAD-HVOR 1939-42; fra 1942 
Redaktør. Medredaktør af en Række af Politikens populære Haandbøger og 
af Bladets Husorgan »Indendørs-Politiken«. Næstledende Senior i Studenter
foreningen 1945-46. Medlem af Den danske Forlæggerforenings Repræsentant
skab 1947. Redaktør af Foreningens Organ »Det danske Bogmarked« 1948- 
1949. Næstformand i Boghandlerklubben 1948. Redaktionssekretær ved Svik- 
møllen fra 1949.

Litterære Arbejder: Digtsamlingen »Taalmodighed« 1943. »Luis Bramsens 
Efterkommere« 1949. Sange, Viser og Studenterrevyer.

Tilføjelse til 49-udgaven: Direktør for Politikens Forlag A/S 1947-63. Chefredak
tør for Dagbladet Politiken A/S 1963-66. Atter direktør for Politikens Forlag A/S 
1966-77. Offentlige hverv: Formand for Den danske Forlæggerforening 1959-62 og 
1973-75. Har skrevet: »Gamle Danmarkskort« 1952, »Luis Bramsen« 1964, »Nor
diske Snusdåser« 1965, »Forlagskalkulation« 1967, »Ludvig Bramsen« 1968, »Fer
dinand og Caroline« 1968, »Den gamle by i Århus« 1972, »Trifoliums Historie« 
1972, »Bogens Vilkår« 1973, »Huset Gliichsborg« 1-2 1975, »Sølvsmeden Andreas 
Holm« 1976. Priser m.v.: Foreningen for Forlagsfolks pris 1973. Boghandlernes 
»Gyldne Laurbær« 1975. Sølvsmedefabrikanternes pris 1976. Krebs’ Skoles pris 
1977. Ordner: Ridder af Dannebrog 2. grad 1962, af 1. grad 1977. Litteratur: »Poli
tikens Forlag i 25 år« 1971. »En Bog til Bo Bramsen« 1972.

Gift 2. Juni 1941 i Magleby Kirke paa Langeland med

MARIE-LOUISE MEYER, født 5. Februar 1920 i Birkerød (Datter af 
Generaldirektør Vilhelm Meyer og Hustru Kirsten f. Bramsen, se disse Side 83). 

Skoleuddannelse i Shanghai, England, Danmark og Schweiz. Afgangs
eksamen (Klaverspil) paa Det kgl. danske Musikconservatorium 1941. 
Medlem af Lottekorpset ved Den danske Brigade fra Sverige. Tjenest- 
gørende i Aalborg, Sommeren 1945.

Litteratur: Se Vilhelm Meyer Side 83.
Tilføjelse til 49-udgaven: Har skrevet: »Trygge Dage i Kina« i bogen »Fra Hytte 

til Slot«, 1977.
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fot. 1944 fot. 1942

—

— og deres Børn —
fot. 1946—48

Christopher Bramsen
* 27- 4- >943

Bolette Bramsen
* 20. 5. 1946

Se side 170 og 306

Joachim Bramsen
* 27- 9- >947

Se side 169 og 305 Se side 171 og 307
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3- og4. Generation BODIL BRAMSEN, født 5. November 1914 paa Frederiksberg (Datter af 
Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru, Astrid f. Branth, se disse 
Side 23).

Pigeskoleeksamen fra Marie Kruses Skole 1932. School of Domestic 
Science, Aide House Aldebourgh, Suffolk, England 1934-1935- Værnepligtig i 
den kgl. norske Marine 1943.

Gift i London 17. September 1942 med

ALFRED HOLTER, Ingeniør, adm. Direktør for A/S Dalen Portland 
Cementfabrik, Brevik, Norge. Født 19. Maj 1884 i Oslo. Død efter et Ulyk
kestilfælde ombord paa sin Lystkutter »Havskåren« i Brevik Havn, 17. Juli 
1948. Begravet paa Kirkegaarden i Eidanger. (Søn af Overingeniør Anders Børresen 
Holter og Hustru, Marie Albertine f. Schmidt).

Student fra Oslo Kathedralskole 1902. Krigsskolén 1. Afd. Løjtnant ved 
norske Jægerkorps 1903. Diplomingeniør ved Teknisk Højskole i Danzig 1908.

Offentlige Hverv: Svensk Konsul 1922-1929 og 1948, Medlem 1942 af den 
norske Regerings Relief Committee i USA og af Hvalfangstkommissionen, 
New York. Norsk Forsyningsdirektør i London 1942. Det norske Skibsfarts
departements Udsending angaaende Rapport om Udviklingen i USA af 
Skibsbygning 1943-1944. Raadgiver for Norsk Arbeidsgiverforening ved den 
Internationale Arbejderkonference i Philadelphia 1944. Formand for den 
norske Delegation til den internationale Handelskonference i New York, 
1944-

Private Hverv: Bestyrelsesmedlem i Norsk Portland Cementkontor, Oslo, 
siden 1921, Norsk Cementforening siden 1927. Den norske Ingeniørforenings 
Byggegruppe 1930-1935, Norway Cementexport siden 1936. Chairman of the 
managing Board of The International Cement Export Conference, Luxem
bourg, og af Intercement, Paris 1937-46. Chairman of the Board of Directors 
of Atlantic Coast Fisheries Co. New York 1944-45. Direktør for Holter Con- 
crete Road fra 1936 og Opfinder af Selskabets Metode for Bygning af Beton
veje.

Ordner: Ridder af St. Olavsordenen. Ridder af Dannebrog.
Tilføjelse til 49-udgaven: Gift 2. gang i Tårbæk Kirke den 8. November 1959 med 

Verner FREDERIK Læssøe SMIDTH, f. 24. juli 1889 på Frederiksberg, død 9. de
cember 1976, begravet på Solbjerg Kirkegård. Søn af ingeniør F.L. Smidth og hu
stru Katharine f. Harboe. Student (Vestre Borgerdydskole). Cand. polyt. 1918. In
geniør ved F.L. Smidth & Co. A/S Kbh. 1918-22 og ved A/S Portland Cementfa
brikken Danmark, Aalborg 1922-28. Direktør for Dansk Eternit-Fabrik A/S Aal
borg 1928-59, for A/S Portland Cementfabrikken Danmark, Aalborg 1929-37, for 
A/S Aalborg Portland-Cement-Fabrik 1937-59 og for F.L. Smidth & Co. A/S 1942- 
48. Medlem af Industrirådet 1952-66 og formand og medlem af forskellige uden
landske og indenlandske selskaber. Ordner: Ridder af Dannebrog og Ridder af Va- 
saordnen.



fot. 1937 fot. 1940

— og deres Børn —■
fot. 1946—48

Helle Holter
* 26. 2. 1946

Alfred (Alf) Holter
* 13. 2. 1948

Se side 172 Se side 173



3- Generation HENRY BRAMSEN, Violoncellist. Født 3. Oktober 1875 i København. 
Død 28. Januar 1919 sammesteds, kun 43 Aar gammel, begravet paa Vestre 
Kirkegaard. (Søn af Tandlæge, Dr. chir. et dent. Alfred Bramsen og Hustru, 
Vilhelmine f. Hecht, se disse Side 27).

Uddannedes oprindelig af A. Riidinger, men fortsatte sine Studier under 
Professor Julius Klengel i Leipzig samt ved det derværende Konservatorium. 
Ham debuterede 1894 som Koncertspiller og vakte allerede da Forhaabninger 
ved sit ualmindelige Talent. 1897 udnævntes han til Kgl. Kammermusikus. 
Senere opholdt han sig væsentligst i Udlandet paa Koncertrejser (f. Eks. 
Kristiania, Stockholm, Berlin. Wien, London og Petrograd). Fra 1906-1910 
boede han fast i U.S.A. og flyttede derefter til Berlin. Hans Spil, der raadede 
over en stor syngende Tone og en overlegen Teknik var i høj Grad præget 
af hans internationale Karriere og tenderede afgjort henimod den virtuose 
Stil, der ellers er ret ualmindelig her i Landet.

Udenlandske Ordner: Ridder af den svenske Sværdorden, 2. Kl.
Litteratur: »Norsk Tonekunst« 15/6-1907. »Verden og Vi« 5/4-1918 og 

Dansk Biografisk Leksikon (hvorfra ovenanførte Oplysninger er hentet).
Maleri: V. Hammershøi 1893.

Gift 6. Juni 1903 i Kristiania med

MARTA Christine Guldbrandsen SANDAL, norsk Sangerinde. Født 31. 
Januar 1878 i Østre Aker, Norge, død 12. Marts 1931 i Forest City, Iowa, 
U.S.A. (Datter af Fyrbøder, senere Opsynsmand Arne Guldbrandsen Sandal 
(1851-1932) og Hustru, Amalie Henriette f. Olsen (1851-1933).

Ægteskabet, der var barnløst, opløstes. Marta Sandal indgik senere paany 
Ægteskab i U.S.A. med Farmeren Gudmund Rørtvedt.



fot. 1911

— Ægteskabet var barnløst —



og 4-Generation KAREN BRAMSEN, Violinistinde. Født 28. Juni 1877 paa Frederiksberg. 
(Datter af Tandlæge Dr. chir. et dent. Alfred Bramsen og Hustru, Vilhelmine 
f. Hecht, se disse Side 27).

Studeret Violin hos Kgl. Kapelmusicus Hilmer og Professor Tofte samt 
faaet Undervisning i Leipzig og Guildhall School of Music (Førstepris 1898). 
Optraadt ved Koncerter her i Landet samt i Norge, Sverige og Finland.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 22.9.1955.

Gift 28. August 1903 paa Københavns Raadhus med
GUSTAV FALCK, fhv. Direktør for Statens Museum for Kunst og Sekretær 
for Ny Carlsbergfondet. Født 18. Januar 1874 i København (Søn af Fabri
kant, Ejer af den Kgl. Porcelænsfabrik, Gustav AdolJ Falck (1833-1892) og Hustru 
Fanny f. Thielsen (1853-1919)).

Student 1892 fra Lyceum Latin- og Realskole. Cand. phil. 1893. Stude
rede oprindelig Jura, men blev efter nogle Rejser til Holland og Belgien 
saa interesseret i Kunsten, at han svigtede Juraen til Fordel for det kunst
historiske Studium. Da der efter Julius Langes Død ikke undervistes ved 
Københavns Universitet i Kunsthistorie, søgte han til Udlandet og besøgte 
i de følgende Aar Museer i Tyskland, Holland, Belgien, Frankrig, Italien og 
England, idet han navnlig studerede hollandsk Kunst, ganske særlig Rem- 
brandt og hans Skole.

Hans Interesse samledes efterhaanden mere og mere om Museumsvirk
somhed, og han tog derfor i 1901 Ansættelse som Assistent ved Statens Mu
seum for Kunst (Kobberstiksamlingen), hvor han gjorde Tjeneste — fra 1912 
som Inspektør — indtil han i 1919 tog sin Afsked for atter at kunne fore
tage Studierejser i Udlandet i større Stil, end Stillingen ved. Museet gav 
Mulighed for.

I 1925 blev han udnævnt til Direktør for Statens Museum for Kunst. I 
denne Stilling forblev han dog kun 5 % Aar, idet han 1.Januar 1930 af Hel
bredshensyn maatte forlade Museet, hvor Arbejdsforholdene navnlig de sid
ste Aar havde været ham for anstrengende. Han overtog samme Dato Stil
lingen som Sekretær ved Ny Carlsbergfondet. 1935-45 Kommitteret ved Kron
borg Slot.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand.
Udenlandske Ordner: Officer af den Belgiske Kroneorden, Ridder af Fin

lands hvide Rose, Officer af den franske Æreslegion. Kommandør 2. Kl. af 
den svenske Nordstjerneorden.

Litteratur: Th. Thaulow: En dansk-norsk Slægt, Falck. København 1931, 
(hvorfra ovenanførte Oplysninger er hentet).

Tilføjelse ti! 49-udgaven: Død 11.12.1970.
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—■ og deres Børn —
fot. 1912-25

Kirsten Falck
* 2. 10. 1904
Se side 175

Elisabeth (Bette) 
Falck

* 16. 4. 1911
Se side 177

Alice Falck
♦ 6. 9. 1915
Se side 179



og 4-Generation CAMILLA Christine LINNEMANN. Født 18. Nov. 1882. Død 14. Maj 
1940. Begravet paa Assistens Kirkegaard. (Datter af Direktør, Proprietær 
Hans B. Linnemann og Hustru Eliza f. Bramsen, se disse Side 29).

Gift 3. Maj 1907 i Slotskirken med

ALF STAGE, Civilingeniør, cand. polyt. Født 4. Marts 1880 i København. 
Død 19. November 1924. (Søn af Dr. med. Georg Gotlob Stage og Hustru 
Susanne Marie f. Sauerlåder).

Student fra Metropolitanskolen 1898, polyteknisk Kandidat (Fabrik
ingeniør) 1904, Assistent ved polyteknisk Læreanstalts teknisk-kemiske Labo
ratorium 1904—11, teknisk Konsulent for Gosch Tændstikfabrik i samme 
Tidsrum. Teknisk Direktør for Glødelampefabriken »Asta« 1911—13, teknisk 
Direktør for Trykfarvefabriken »Drubin« 1912—13. Deltog 1913 efter Op
fordring i Professorkonkurrencen som Professor Steenbergs Efterfølger. »Bly
antfabriken Viking« 1914—17, De danske Spritfabriker og Dansk Gærings
industri 1917—21, Kraks Vejviser 1921—24.



Else Marie Stage
* 13. 9. 1909 
t 31. 10. 1919

Hans Georg Stage
♦ 5. 10. 1911

Se side 181
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3- og4. Generation SØSTER Sophia LINNEMANN. Født 4. Juli 1884 paa Fuglager, Fjenneslev. 
(Datter af Direktør, Proprietær Hans B. Linnemann og Hustru Eliza f. Bramsen, 
se disse Side 29).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 24.4.1976.

Gift 1. Gang 1908 med

WILLIE WULFF, Billedhugger, Direktør. Født 15. Marts 1881 i København. 
(Søn af Direktør Valdemar Emil Wulff og Hustru Kathinka f. Berg).

Ægteskabet opløst.

Gift 2. Gang 27. Maj 1916 i København med

HENRIK BAGGESEN SCHMIDT, Proprietær. Født 29. August 1876 i Oure. 
(Søn af Proprietær Henrik Chr. Schmidt og Hustru Thomine f. Baggesen).

Ejer af »Fuglager«. Expert i Landbrugsskader for de fleste større Forsik
ringsselskaber samt for Krigsforsikringen af Landbrugets Løsøre. Assiste
rende Expert ved Revisionsudvalget for tyske Betalinger.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog.
Tilføjelse ti! 49-udgaven: Død 1962.



fot. 1946 Rit. ig.|(i

— og Søsters Søn af 1. Ægteskab —■
fot. 1919

Per Linnemann- 
Schmidt

* 18. 5. 1912
Se side 183
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3-og4- Generation KIRSTEN BRAMSEN, født 31. Maj 1884 paa Frederiksberg. Død paa 
Montebello 30. August 1934 50 Aar gammel. Begravet paa Vestre Kirke
gaard i København. (Datter af Assurandør Aage Bramsen og Hustru, Ottilie 
f. Grip, se disse Side 31).

Frøken Giersings Privatskole. Fortsættelseskursus N. Zahle. Uddannet paa 
Luplau og Mundts og senere Johan Rohdes Malerskole. 1 Aars Ophold i 
Dresden. Har malet en Række kinesiske Akvareller, som er i Familiens Eje.

Gift 27. Oktober 1909 i Shanghai med
VILHELM Octavius MEYER, Generaldirektør. Født 14. Juni 1878 i Kø
benhavn. Død 7. Januar 1935 i Shanghai, 57 Aar gammel. Begravet paa 
Vestre Kirkegaard i København. (Søn af Grosserer Louis Meyer (1843-1929) 
og Hustru, Thea Marie Johanne f. Friedlånder (1845-1908).

Fik sin første Købmandsuddannelse i Alb. Berendsens Jernforretning og 
hos Moses G. Melchior. Rejste 1902 til Shanghai for Ø.K. Udtraadte 1905 af 
Ø.K. sammen med to Medarbejdere I. Andersen og A. Petersen, og startede 
sammen med disse eget Firma. I de to følgende Aar udtraadte Andersen og 
Petersen, og Vilhelm Meyer blev Eneindehaver, uden dog at Firmaet — 
Andersen, Meyer & Co. — skiftede Navn. I Begyndelsen drev Firmaet, med 
beskeden Startkapital baade Kommissionsforretning inden for Maskinbran- 
chen og Administration af Gummiplantager. Plantagevirksomheden blev dog 
efterhaanden opgivet. Til Gengæld tog Kommissionsvirksomheden et betyde
ligt Opsving, idet Meyers vindende Fremtræden gjorde ham til en ofte be
nyttet Formidler i den Industrialisering af Kinas Erhvervsliv, som navnlig 
Amerikanerne havde Øje for. 1915 omdannedes Firmaet til amerikansk A/S 
med en Kapital paa 350.000 Dollars, og nu foregik en mægtig Vækst i Firmaets 
Forretningsomraade. I 1916 oprettede det am. Firma Stone, Straight & Bruce 
et Holding Selskab: The Pacific Development Corp. som A. M & Co. kom til 
at repræsentere i Kina. Derved blev Firmaet selv Deltager i Finansieringen 
af den industrielle Expansion i Kina, men som Ejer af alle Aktierne i A. 
M. & Co. blev det samtidig i første Række Amerikanerne, der kom til at 
bære Tabet ved Krisen 1921. Meyer vedblev at staa som Leder af sit gamle 
Firma og deltog virksomt i Reorganisationsarbejdet, saaledes at Firmaet 
stadig kunde staa som den store Formidler af Handelen med Maskiner og 
Maskinanlæg inden for en Række Specialbrancher. Meyers Styrke i de van
skelige Aar var navnlig hans blændende Elskværdighed og Koldblodighed, 
som hverken Kineserne eller Amerikanerne kunde staa for, og som kort før 
hans Død gav ham Chancen til en af hans Livs største Forretninger, nemlig 
Salget af Shanghais Elektricitets- og Telefonvæsen til Amerikanerne.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand. 
Udenlandske Ordner: Storkors af den kinesiske Gyldne Høsts Orden. 
Litteratur: Louis Meyer: Bedstefars Rejse til Amerika. (Kbhvn. 1916). 

Andersen, Meyer & Co. Ltd. of China: 25 Aars Jubilæum. Kelly & Walsh. 
Shanghai 1931. Sivert Gunst: Louis Meyer. (Kbhvn. 1943) samt Dansk 
Biografisk Leksikon (Jens Vestbirk) hvorfra ovenstaaende er uddraget.
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fot. 1931 fot. 1919

— og deres Børn —
fot. 1922

Thea Meyer
* 9. 12. 1910

Se side 185

Rose Marie Meyer
* 29. 7. 1913

Se side 187

Anette Meyer
* 5. 11. 1916

Se side 189

Maric-I.ouise Meyer 
* 5. 2. 1920

Se side 69 og 191
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j. Generation LUIS (Ib) Ernst Grip BRAMSEN, Frugtfarmer i Australien. Født 18. No
vember 1885 paa Frederiksberg. Død i Slaget ved Sommes i Frankrig 19. 
August 1916. (Søn af Direktør Aage Bramsen og Hustru, Ottilie f. Grip, se 
disse Side 31).



fot. igi6



J. og4. Generation AGGA BRAMSEN. Født 10. September 1887 paa Frederiksberg. (Datter af 
Direktør Bramsen og Hustru, Ottilie f. Grip, se disse Side 31).

Skolegang i Frøken Giersings Privatskole. Kursus paa Frøken N. Zahles 
Skole. »Queenwood« Eastbourne 1906, Paris 1910-1911.

Gift 2. Maj 1912 i København med

SVEND Otto Gudman ROHDE, Kaptajn, Kammerjunker. Født 13. No
vember 1872 i København. (Søn af Generalmajor Theodor Gudman Rohde og 
Hustru, Ingeborg Johanne Ragnhilda f. Smidt).

Student 1891 fra Metropolitanskolen. Afgangsprøve Officersskolens næst
ældste Klasse, Marts 1894. Gennemgaaet Officersskolens ældste Klasse 1896- 
1899. Tjenestgørende ved Feltartilleriet og til Raadighed for Hærens tek
niske Korps indtil 13. November 1924. Premierløjtnant Marts 1894. Kap
tajn Oktober 1911.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog, Dannebrogsmand.



Tot. 1942 fot. 1941

<2.

— og deres Børn —
fot. 1922

Inge Rohde 
* 5. 1. 1914
Se side 193

Finn Rohde 
* 23- 4- '9'7

Se side 195
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3-og 4-Generation AAGOT Charlotte BRAMSEN. Født 9. Maj 1891 paa Frederiksberg. (Datter 
af Direktør Aage Bramsen og Hustru, Ottilie f. Grip, se disse Side 31).

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 31.10.1977.

Gift 17. April 1915 i Vor Frue Kirke i København med

GOTFRED Tycho BLOM, Fabrikejer. Født 30. September 1888 i Kø
benhavn. (Søn af Etatsraad F. V. Blom og Hustru, Ellen f. Halkier}.

Uddannet i Korn- og Foderstofforretninger, Import- og Assuranceforret
ninger under 10-aarigt Ophold i Tyskland og England. Medstifter af Firmaet 
Blom & Jespersen 1915 og Medindehaver af dette Firma indtil 1921. Med
stifter og Medindehaver af Fabriksvirksomheden H. P. Henriksen & Blom. 
Eneindehaver 1935.

Private Hverv: Formand for Haandværkerstiftelsen paa Blegdamsvej siden 
1944. Medlem af Repræsentantskabet for Haandværkerforeningen siden 
:933-



fot, 1937 fut. 1937

— og deres Børn — 
fot. 1922—31

Karsten Blom
♦ 29. 1. 1916

Se side 197

Elsebeth Blom
* 7- 4- 19'7
Se side 199

Ulrik Blom
* 23. 4. 1921

Se side 200

Vibeke Blom
* 5- 9- 1927
Se side 201

Bente Blom
* 1. 11. 1928
Se side 202
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3. Generation WILLIAM (WILLIE) BRAMSEN, Sproglærer, Redaktør. Født 7. Oktober 
1889 i København (Søn af Tandlæge Ejnar Bramsen og Hustru, Therese f. 
Beckwith-Lohmeyer, se disse Side 33).

Gammelholms Latin- og Realskole 1896-1898. Slomanns Skole 1898-1901. 
Det Danske Selskabs Skole 1901-1907. Skolegangen afsluttet med 4. Klasses 
Hovedeksamen (iste Del af Studentereksamen). Ansat hos C. K. Hansen 
1907-1910. Shipping & Coal Co. København & Newcastle 1910-1914. Aage 
Bramsen 1914-16. Forsikringsselskabet National 1916-41. Sproglærer 1941 og 
siden 1946 Redaktør af »Danmarks kommunale Administration«.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 27.8.1969.

Gift 1. Gang 1922 med

MARIE BROCKMEYER, Sygeplejerske. Født 30. December 1888. Død 21. 
Oktober 1934.

Gift 2. Gang 8. Februar 1936 i Vangede Kirke med

GRETHE DOHSE, Assistent i Lyngby-Taarbæk Kommune. Født 12. De
cember 1905 i København.

Realeksamen fra N. Zahles Seminarieskole 1921. Korrespondent i Engelsk 
og Tysk fra Københavns Translatørskole. Korrespondent hos Burmeister & 
Wain 1928-1937. Ved Lyngby-Taarbæk Kommune siden 1942.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 24.6.1976.



fol. 1946



4. - 5. Generation



4- og5. Generation MOGENS BRAMSEN, Direktør. Født 30. November 1905 paa Frederiks
berg. (Søn af Direktør, cand. jur. Eigil Bramsen og Hustru, Louise f. Busse, 
se disse Side 37).

Student fra Schneekloths Skole 1925. Uddannet i forskellige Forsikrings
selskaber i England og Schweiz. Prokurist i Assurancefirmaet Klee & Schack 
1933, Medindehaver 1938. Fra 1942 tillige Direktør i Dansk Driftstabsfor
sikrings A/S.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Dansk Forsikrings-Samfund 
1940-48, (Formand 1943-1945), for Forsikringsforeningen 1943-1945, for For
sikringsaktieselskabet Dannevirke siden 1942 og for Forsikringsaktieselskabet 
Heimdal fra 1944-49. Formand for Forsikrings-Idræts-Klubben siden 1947. 
Medlem af Dansk Tarifforenings Komité siden December 1947.

Tilføjelse til 49-udgaven: Afgået som direktør i Dansk Driftstabsforsikrings A/S 
1973. Udtrådt af assurancefirmaet Klee & Schack 1975. Medlem af Nye Danskes be
styrelse 1952-1972, samt medlem af bestyrelsen for Nye Danske Lloyd og for Nye 
Danske Liv fra 1959-1978. Æresmedlem af Forsikrings-Idræts-Klubben ved afgang 
som formand i 1966. Fra 1962 endvidere gårdejer i Fjand, 6990 Ulfborg.

Gift 23. Maj 1933 i København med

ANTOINETTE (TONI) ROTHEN. Født 20. September 1912 i Le Locle, 
Schweiz. Datter af Fabrikant Charles Rothen og Hustru, Marguerite f. Berlhoud. 

Skoleundervisning i La Chaux de Fonds og Genéve.



fot. 1947 fot. 1947

lo OuULLh «JU_

— og deres Borti —
fot. 1946

Eric Bramsen
* 8. 4. 1935
Se side 204

Mikael Bramsen
* 24. 12. 1940

Se side 205
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4- og5. Generation GRETHE BRAMSEN. Født 23. Marts 1910 paa Frederiksberg (Datter af 
Direktør, cand. jur. Eigil Bramsen og Hustru, Louise f. Busse, se disse Side 37). 

Student fra M. Kruses Skole 1929. Kommunelærerindeeksamen fra N. 
Zahles Seminarium 1935. Ansat sammesteds indtil 1937.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 14.9.80.

Gift 30. April 1937 i Frue Kirke i København med

JØRGEN ROHWEDER, Arkitekt (M.A.A.). Født 27. Marts 1904 i St. 
Jørgens Sogn ved Svendborg. (Søn af Civilingeniør Kai Larsen Rohweder og 
Hustru, Mary f. Brooké).

Student fra Svendborg Gymnasium 1922. Cand. phil. 1923. Afgang fra 
Akademiet 1929. Studierejser til Italien, Tyskland, Holland, Czekoslovakiet, 
Østrig, Schweiz, Frankrig, Grækenland, Ægypten, Palæstina, Syrien, Tyrkiet 
og England.

Udstillet flere Gange paa Foraarsudstillingen (Arkitektur og Møbler).



fot. 1947

— og deres Børn —
fot. 1947

Jan Rohweder
* 28. 7. 1938

Gertrud Rohweder
* 19. 2. 1942

Kirsten Rohweder

Se side 206 Se side 207
*1.6. 1946

Se side 208
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4- og5. Generation HENRIK Boe BRAMSEN, Bibliotekar, Kunsthistoriker. Født 11. Juni 1908 
paa Frederiksberg. (Søn af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, 
se disse Side 39).

Studentereksamen fra Schneekloths Skole 1927. Volontør paa Statens Mu
seum for Kunst 1928-1929. Studieophold i Miinchen 1929-1930. Paany Volon
tør paa Statens Museum for Kunst 1931-1932. Accessit for Kunsthistorisk Pris
opgave 1934. Bibliotekassistent ved Kunstakademiets Bibliotek 1937. Biblio
tekar 1946. Siden 1927 Studierejser og -ophold i Norge, Sverige, England, 
Frankrig, Tyskland og Italien. Modtog Hirschsprungs Legat 1935 og Ny 
Carlsbergfondets Rejselegat 1947.

Offentlige og private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Ribe Stiftsmuseum 
siden 1938. Medredaktør af Kunsttidsskriftet »Aarstiderne«.

Litterære Arbejder: Landskabsmaleriet i Danmark 1750-1875, København 
1935. Malerier af P. C. Skovgaard (Kunst i Danmark) København 1938. 
Dansk Kunst fra Rokoko til vore Dage, København 1942. Mindre Bøger 
om Chr. Købke (1942), Daumier (1945) og W. Hogarth (1947). Oversæt
telse af L. Venturi: Painting and Painters (Maleri og Malere) (1947). C.W. 
Eckersbergs Dagbog og Breve fra Paris, København 1947. L. A. Schou (sam
men med H. I. Schou), København 1947. Dansk Tegnekunst, 1948 (sammen 
med Peter Koch) Udarbejdet Afsnit i Danmarks Malerkunst, redigeret af 
E. %ahle, (1. Udg. 1937) og til Danske Tegninger, redigeret af Leo Swane 
(1945). Udgivet sammen med J. Rubow og J. Sthyr: Carl V. Petersen, Artikler 
og Afhandlinger om Kunst (1937) Kunsthistoriske Artikler og Afhandlinger 
i »Tilskueren«, »Bogvennen« og »Aarstiderne« og i andre Tidsskrifter og i 
Dagblade.

Gift 11. Maj 1934 i København med

INGER Margrethe JENSEN. Født 4. Juni 1912 i København. (Datter af 
Direktør Asger Jensen og Hustru, Frida f. Mortensen).

Falkonergaardens Gymnasium indtil 1928. Mariaforbundet 1928-1929. 
England 1929-1930. Ansat i Gillette Safety Razor Co. 1930-1934.



fot. 1947

— og deres Born —
fot. 1946

Jens Peter Bramsen 
* 28. 6. 1935

Se side 209

Svend Bramsen
* 6. 5. 1938

Louise Bramsen
* 28. 10. 1942

Se side 210 Se side 211
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4-og5. Generation GERTRUD BRAMSEN. Født 31. Marts 1910 paa Frederiksberg. Datter af 
Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, se disse Side 39).

Marie Kruses Skole. Sygeplejeelev paa Frederiksberg Hospital 1933-1937. 
Statsautoriseret Sygeplejerske ved samme Hospital 1937-1944.

Gift 2. Maj 1944 paa Frederiksberg Raadhus med

SVEND Fridolf JACOBSEN. Direktør for Den kjøbenhavnske Sø-Assurance- 
Forening. Født 15. April 1898 i København. (Søn af Grosserer Charles Wil
liam Jacobsen og Hustru, Laura Emilie f. Sieling).

Afgangseksamen fra Niels Brocks Handelsskole 1916; ansat i Det kgl. 
oktr. Sø-Assurance-Kompagni 1916; i Reassurance Kompagniet Royal 1917; 
fra 1926 adm. Direktør i Den københavnske Sø-Assurance-Forening (Lmt.) ; 
1932-1940 tillige adm. Direktør for Akts. Reassurance-Compagniet Salaman- 
dra og 1938-1940 adm. Direktør og Medlem af Bestyrelsen for Forsikrings
akts. Trekroner.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Genforsikrings-Akts. Rossia og 
Dansk Cykle Assurance af 1896 og Akts. Almindeligt Assuranceselskab fra 
1937 ; Medlem af Bestyrelsen for Foreningen af danske Søassurandører fra 
1930 og Medlem af Eloyds Register of Shipping’s danske Komité fra dens 
Oprettelse 1930 samt Formand for Komiteens Forretningsudvalg fra 1942.

Tilføjelse til 49-udgaven: Formand for Det Kongelige Kjøbenhavnske Skydesel
skab og Dansk Broderskab fra 1960-1961. Danske ordner: Ridder 1. af Dannebrog. 
Udenlandske ordner: Ridder 1. af Vasaordenen.



fot. 1946 fot. 1944

— og deres Børn —-
fot. 1946—47

Grethe Jacobsen
* 5- 2- '945
Se side 212

Nina Jacobsen
* 30. 10. 1946

Se side 213
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4- og§. Generation ERNST Boe BRAMSEN, Assurandør, cand. jur. Født i. November 1911 
paa Frederiksberg. (Søn af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse 
(se disse Side 39).

Student fra Schneekloths Skole. Juridisk Kandidat 1938.
Tilføjelse til 49-udgaven: Medindehaver af firmaerne Svend Bramsen og Aage 

Bramsen 1938-1950 og af Svend Bramsen & Co. og Bramsens Havaribureau 1943- 
1950. Sekretær i Krigsforsikringen for Danske Skibe 1939-1950. Direktør i A/S De 
Private Assurandører 1951-1955. Direktør i A/S De Forenede Vagtselskaber 1955- 
1976 og i Danske Securitas A/S 1966-1976. Danske ordner: Ridder af Dannebrog. 
Hjemmeværnets 25 års Tegn.

Gift 1. Juli 1938 i Birkerød med

EBBA Cecilia GRUT. Født 1. Marts 1914 i Bangkok. (Datter af General
konsul William Lennart Grut og Hustru, Helen Aiko f. Condef).

Pigeskoleeksamen Ingwersen & Elbrechts Skole 1930.



fot. 1946 fot. 1946

— og deres Børn —•
lot. 1945

Birgitte Bramsen
* 28. 8. 1939

Se side 214

Michala Bramsen 
♦ 8. 5. 1942

Se side 215
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4-og5- Generation PETER Boe BRAMSEN, Direktør. Født 21. April 1913 paa Frederiksberg. 
(Søn af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, se disse Side 39).

Realeksamen 1929 fra Schneekloths Skole. Uddannet i Forsikring hos 
Svend Bramsen & Co. 1929-1933. Studieophold Norge, Sverige, Schweiz og 
England 1933-1938. Ansat i Reassurance-Compagniet »Salamandra A/S« 
1938, Direktionssekretær 1939, Direktør fra 1940.

Gift 22. Oktober 1940 i Sol bjerg Kirke paa Frederiksberg med

MARIE LOUISE (PIA) ANDERSEN. Født 28. November 1916 paa Frede
riksberg. (Datter af Murermester Lauritz Johannes Valdemar Andersen og Hustru, 
Karen Elisabeth f. Petersen).

Student fra Marie Kruses Skole 1936. Studieophold i England 1936-1937 
Studieophold paa Askov Højskole 1937-1938, Assistent ved Carlsberg Labo
ratorium 1938-1940.



fot. 1938

— og deres Børn —-
Tot. 1948

Annette Bramsen
♦ 31. 8. 1941

Se side 217

Ingrid Bramsen
* i- 7- 1947

Se side 218Se side 216
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4- og5. Generation MARIANNE BRAMSEN. Født 30. Januar 1915 paa Frederiksberg. (Datter 
af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, se disse Side 39). 

Pigeskoleeksamen 1932 fra Marie Kruses Skole.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 14.10.1979.

Gift 10. Marts 1943 i Frederiksberg Kirke med

ASGER Otto LOU, Landsretssagfører. Født 7. Juni 1914 paa Frederiks
berg. (Søn af Fiskehandler Hans Kristian Lou og Hustru, Charlotte f. Holten- 
Nielseri}.

Student fra Frederiksberg Gymnasium 1933. Cand. jur. 1941.
Private Hverv: Sagførerfuldmægtig hos Landsretssagførerne K. Zenker og 

H. Dirks, Vejle, 1941-1946. Landsretssagfører sammesteds siden 1946.
Litteratur: »Otto Lawaetz 1829-1929«. Det grafiske Instituts Forlag 1929. 
Tilføjelse til 49-udgaven: Landsretssagfører i Randers fra 1950.



fot. 1946 fot. 1946

— og deres Børn —

Jette Lou 
<‘26. 9. 1943

Se side 219 Se side 220

Anders Lou
* »• 3- '947

Se side 221

Jacob Lou
* 15.12.1950

Se side 222
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reneration ELISABETH Birgitta BRAMSEN. Født 28. August 1917 paa Frederiksberg. 
(Datter af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, se disse Side 39).

Student fra Marie Kruses Skole 1936. Eksam. Husholdningslærerinde 1944.

Gift 4. Maj 1945 med

POUL SCHMITH, Landsretssagfører. Født 27. Juni 1916 i Set. Jørgensbjerg. 
(Søn af Tandlæge Harald Schmith og Hustru, Karen Marie f. Skouj.

Student fra Aalborg Kathedralskole 1934, cand. jur. 1940. Landsretssag
fører 1943 i København.

Tilføjelse til 49-udgaven: Højesteretssagfører, kammeradvokat. Private hverv: 
Medlem af direktionen for det Classenske Fideicommis samt formand for og med
lem af bestyrelsen for velgørende foreninger og erhvervsdrivende selskaber. Danske 
ordner: Ridder af Dannebrog.



Ah:

fot. 1946 fot. 1945

— og deres Born —

Harriet Schmith
* 17. 10. 1946

Toreen Nikolai Schmith
* 24. 11. 1947

Se side 224

Torben Schmith
* 28.12.1956

Se side 223 Se side 225
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4- ogGeneration HARALD Boe BRAMSEN, Repræsentant. Født 16. Marts 1921 paa Frede
riksberg. (Søn af Direktør Svend Bramsen og Hustru, Irene f. Busse, se disse 
Side 39).

Realeksamen 1937 fra Schneekloths Skole.
Tilføjelse til 49-udgaven: Student, nysproglig. Direktør i Ferrum-Voest-Alpine 

ApS, København.

Gift 3. November 1945 med

BIRGIT Bodil KANDRUP. Født 13. September 1921 paa Frederiksberg. 
(Datter af Bogtrykker Im. L. Kandrup og Hustru, Laura f. Sørensen.) 

Student fra Nørre Gymnasium 1941.



- og deres børn -

Benedikte Bramsen 
♦ 5. 2. 1948 

Se side 226

Thomas Boe Bramsen
* 22.10.1953

Se side 227
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eration AGNETE HERFORTH. Født 25. Marts 1912 paa Frederiksberg. (Datter 
af Overretssagfører, senere Overingeniør Hans Hjelm Herforth og Hustru, 
Else f. Bramsen, se disse Side 45).

Pigeskoleeksamen 1929 fra Marie Kruses Skole, derefter % Aars teoretisk 
og praktisk Uddannelse paa Sorø Husholdningsskole. Fra 1930 til 1. Januar 
1935 ansat paa Sagførerkontor.

Litteratur: Patriciske Slægter (om Familien Herforth).

Tilføjelse til 49-udgaven: Ægteskabet opløst februar 1958. Sekretær for »Fore
ningen af Filmudlejere i Danmark« 1958-1971. Derefter forskelligt kontorarbejde.

Gift 9. Marts 1935 paa Frederiksberg Raadhus med

ADAM Erik Carsten HAUCH, Landsretssagfører. Født 18. Juli 1909 i Kø
benhavn. (Søn af Direktør Carsten Erik Vilhelm Hauch og Hustru, Nanna Am- 
nitzbøll f. Schiøtz).

Student fra Schneekloths Skole 1927. Cand. jur. 1933. Sagførerfuldmægtig 
1933-1938. Landsretssagfører 1938.

Offentlige Hverv: Midlertidig Beskikkelse til Udførelse af offentlige og bene
ficerede Sager 1944-1945. Beskikkelse til Udførelse af Forsvaret i Sager mod 
Personer sigtet for landsskadelig Virksomhed 1945.

Private Hverv: Formand for Bestyrelsen i A/S Rex Vægt Fabrik fra 1933 
og for Bestyrelsen i Court Textil Import A/S fra 1948 samt for Bestyrelsen i 
A. T. Bordings Eftf. A/S fra 1943, Medlem af Bestyrelsen for Ekbatana A/S 
fra 1945, desuden Medlem af Bestyrelsen for forskellige Ejendomsselskaber.

Litteratur: Danmarks Adels Aarbog 1944.



— og deres Børn —
fot. 1944

Irene Hauch
* 4- 9- *935

Carsten Hauch
* 20. 4. 1939

Andreas Hauch
* li. i. 1941

Se side 228 Se side 229 Se side 230
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4. og 5. Generation KIRSTEN HERFORTH. Født 28. September 1921 paa Frederiksberg. 
(Datter af Overretssagfører, senere Overingeniør Hans Hjelm Herforth og Hu
stru, Else f. Bramsen, se disse Side 45).

Pigeskoleeksamen 1938 fra Marie Kruses Skole.

Gift 9. Maj 1947 i Frederiksberg Kirke med

POUL OLSEN, Fuldmægtig. Født 8. Februar 1923 i København. (Søn af 
Materialinspektør, Gaardejer Axel Olsen og Hustru, Anna f. Vind Andersen).

Realeksamen fra Østersøgades Gymnasium 1940. Ansættelse i »Nye Danske« 
indtil 1943, derefter i »Danske Grundejeres Brandforsikring« og Firma 
Klee & Schack fra 1947. Aftjent Værnepligt 1945—1946.

Tilføjelse ti! 49-udgaven: Død 2.12.1970 på Frederiksberg.



- og deres børn -

Susanne Olsen
* ai. ii. 1948

Se side 231

Annette Olsen
* 24.3.1952
Se side 232
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4- og5. Generation HARALD LETH, Kunstmaler. Født 5. Januar 1899 i København. (Søn af 
Grosserer Kai Leth og Hustru, Maria Francisca f. Heering, se disse Side 49).

Student fra Birkerød Kostskole 1917. Elev paa Giersings Malerskole. 
Debut paa Kunstnernes Efteraarsudstilling 1923. Medlem af »Høstudstillin
gen« og »Corner- og Høstudstillingen« 1934-1945, fra 1946 Medlem af 
»Koloristerne«.

Private Hverv: Medlem af Kunstforeningens Bestyrelse 1945-48, Med
lem af Bestyrelsen for ny dansk Kunst fra 1949.

Litterære og kunstneriske Arbejder: Billeder paa Museerne i Rønne, Odense, 
Randers og Vejen. Artikler om Kunst i Tidsskriftet »Aarstiderne«, Med
arbejder 1941-44, Kroniker om Kunst i »Ekstrabladet« fra 1944, Bog om 
Theodor Philipsen (Thaning & Appel 1942) Tekst til Mappe med Repro
duktioner efter Malerier af Niels Larsen Stevns (Carit Andersens Forlag 1947).

Litteratur: Gelsteds Kunstner-Leksikon.

Gift 22. April 1930 paa Frederiksberg med

GERDA Elisabeth Hertha Emilie RINGSTED. Født 3. Januar 1896 i Kø
benhavn. (Datter af Grosserer Knud Ringsted og Hustru, Hertha f. Bayer). 

Mellemskoleeksamen fra Marie Kruses Skole.



fot. 1944Tot. 1944

— og deres Søn —
fot. 1946

Ejvind Leth
* 18. ia. 1930

Se side 233



4- og5. Generation TORBEN LETH, Prokurist. Født 23. December 1899. Død 14. Marts 1928. 
Begravet paa Taarbæk Kirkegaard. (Søn af Grosserer Kai Leth og Hustru, 
Marie Francisca f. Heering, se disse Side 49).

Skolegang i Østre Borgerdydskole. Uddannet paa Kontor i Køben
havn og Liverpool. Prokurist i Firmaet C. A. Leth & Co. 1922 til sin Død.

Gift 4. Juni 1925 i Garnisons Kirke med

GUNVOR VÆNERBERG. Født 3. Juni 1902 i Helsingfors. (Datter af In
geniør Gunnar Gabriel Vænerberg og Hustru, Julie f. Kissen).

Skolegang i Grankulla Samskola i Finland. Musikstudier i Miinchen 
1923-1924.

Gift 2. Gang 7. August 1938 i Helsingfors med Isak Johannes Heinonen.



fot. 1920 fot. 1925

— og deres Datter —

Jytte Letli
* 25. 8. 1926

Se side 234
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4-0£5- Generation PETER LETH, Direktør. Født 27. April 1901 i København. (Søn af Gros
serer Kai Leth og Hustru, Marie Francisca f. Heering, se disse Side 49).

Student fra Østre Borgerdydskole 1919. Ophold i Ztirich, Paris og London 
1924-1927 for Uddannelse i Forsikringsvirksomheder. Associate of Chartered 
Insurance Institute, London, 1927. Ansat i »De Private Assurandører« 1919, 
Underdirektør 1931, Direktør 1936.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Foreningen af danske Søassuran
dører, Formand i Bestyrelsen for Søforsikringsgruppen inden for Forsikrings
foreningen 1938-1942, Medlem af Styrelsen for Nordiska Sjoforsåkringspoolen 
1946, Medlem af The Danish Committee of Lloyds Register 1943, Medlem 
af Bestyrelsen for Danish Branch of Comité Maritime International and 
International Law Association fra 1943, Medlem af Bestyrelsen for Sømands
foreningen af 1856, Medlem af Repræsentantskabet for Københavns-Afdelin- 
gen af Landsforeningen Dansk Arbejde 1944, Medlem af Bestyrelsen for Det 
Store Nordiske Telegraf-Selskab 1947.

Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen 1912. Fr. Tobiesen: Slægten 
Leth fra Stege 1947.

Gift 12. September 1929 i Hørsholm Kirke med

IBEN Birgitte INGEMANN. Født 19. Januar 1910 i Rungsted. (Datter af 
Arkitekt Bernhard Svane Ingemann og Hustru, Ida f. Karberg}.

Rungsted Kostskole 1916-1921, N. Zahles Skole 1921-1925, Ophold i 
Paris 1925-1926, Det sociale Kursus 1926-1927, Kostskole i Eastbourne 1927- 
1928, Mariaforbundet 1928-1929.

Litteratur: Dansk Biografisk Leksikon 1937 (under Valdemar Ingemann).



fot. 1944fot. 1944

— og deres Søn —
fot. 1944

Henrik Leth
* 11. 12. 1930

Se side 235



4- og5. Generation Marie BENEDICTE LETH. Født 1. November 1918 i København. (Datter 
af Grosserer Kai Leth og Hustru, Marie Francisca f. Heering, se disse Side 49).

Frk. Rindoms Privatskole, Ingrid Jespersens Skole, Mariaforbundets Kur
sus, Ophold i Paris i Vinteren 1938-1939.

Gift 30. September 1939 i København med

Fritz GODFRED HARTMANN, Forlagsboghandler. Født 24. Juli 1913 i 
København. (Søn af Overlæge, Dr. med. Johan Peter Hartmann og Hustru, 
Gerda f. Lehmanri').

Student fra Østersøgades Gymnasium 1933, Filosofikum 1934. Ansat i 
Gyldendalske Boghandel 1935-1938. Uddannet paa Forlag i England, Sverige 
og Amerika. Medindehaver af Thaning & Appels Forlag 1941.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen i »Den Danske Forlæggerfor
ening«.

Tilføjelse til 49-udgaven: Ægteskabet opløst december 1968. Gift 2. gang 
5.2.1969 i København med Frits Michael Hartmann.

Frits MICHAEL HARTMANN, retsformand. Født 25.2.1909 i København. Cand. 
jur. Formand for Invalideforsikringsretten indtil 1977. Formand for Københavns 
Amts Pensions- og Revalideringsnævn siden 1976. Formand for hovedbestyrelsen 
for Landsforeningen til bekæmpelse af discemineret sclerose. Danske ordner: Kom
mandør af Dannebrog.



fot. 1939

— og deres Børn — 
tot. 1946—47

Alice Marie Hartmann
♦ 21. 12. 1942

Se side 236

Johan Peter Hartmann
* 29. i. 1946

Se side 237



4- og5. Generation PETER Frederik Suhm HEERING, Fabrikant. Født 5. April 1908 i Køben
havn. (Søn af Grosserer, Fabrikant William Heering og Hustru, Emilie f. 
Meyer, se disse Side 51).

Student fra Østre Borgerdydskole 1926, Handelsuddannelse i Danmark 
1926-1928, i Tyskland, Frankrig og England 1929-1932. Medindehaver af 
Firmaet Peter F. Heering 1934. Eneindehaver 1936.

Private Hverv: Kasseførende Direktør i »Bombebøssen«, Medlem af Be
styrelsen for Danmarks amerikanske Selskab og af Hovedbestyrelsen for 
Landsforeningen til Kræftens Bekæmpelse, af Bikubens Tilsynsraad og af 
Sø- og Handelsretten i København, samt af Bestyrelsen for Dansk Sam
virke og K.D.A.K.

Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen 1912, Jubilæumsskrifter af 
1918 og 1943 for Firmaet Peter F. Heering.

Tilføjelse til 49-udgaven: Eneindehaver af firmaet Peter F. Heering 1936-1968, 
herunder Heering Line fra 1956. Medindehaver 1968-1977. Bestyrelsesformand i ak
tieselskabet Peter F. Heering fra 1977. Formand og bestyrelsesmedlem i en række 
erhvervsselskaber, herunder Nye Danske af 1864/Nye Danske Lloyd fra 1949 (for
mand fra 1966). Danske ordner: Kommandør af Dannebrog, Danmarks Turistråds 
Hæderstegn.

Gift 18. November 1933 med

LISSEN IPSEN. Født 13. Februar 1913 i København. (Datter af Vice
præsident i Sø- og Handelsretten Edward Ipsen og Hustru, Eva f. Torp). 

Pigeskoleeksamen fra N. Zahles Skole 1930.

Det Heeringske Vaaben



lbt. 1946

Peter F. Heering
* 26. 8. 1934
Se side 238

William Heering 
* 7- 4- '937

Rosemarie Heering
* 7. 6. 1942

Se side 239 Se side 240



4-og5-Generation KIRSTEN HEERING. Født 16. Januar 1911 i København. (Datter af 
Grosserer, Fabrikant William Heering og Hustru, Emilie f. Meyer, se disse 
Side 51).

Pigeskoleeksamen fra N. Zahles Skole 1928. Pension Lausanne, Schweiz 
1928-1929, Københavns Tilskærerakademi og anden Uddannelse i Skrædder
syning 1930-1933, Medstifter af Syskolen »de tre« 1934.

Gift 2. Februar 1935 med

NIELS Bygom KRARUP, Overlæge, Dr. med. Født 14. Juli 1907 paa Fre
deriksberg. (Søn af Dr. med. Jens Christian Borch Krarup og Hustru, Anna 
Margrethe f. Heerfordt).

Student fra Schneekloths Skole 1925, Medicinsk Embedseksamen 1932, 
Dr. med. 1936, Specialistanerkendelse 1942 (Intern Medicin, Mave-, Tarm- 
og Stofskiftesygdomme). Overlæge ved Blegdamshospitalet 1948.

Udenlandske Ordner: St. Olavs Ordenens Ridderkors af 1. Klasse. Svensk 
Røde Kors Fortjenstmedaille i Sølv.

Litterære Arbejder: Har publiceret en Række Arbejder indenfor den interne 
Medicin. Disputats: Clinic investigations into the action of protamine 
Insulinate. »Sukkersygebogen«.

Tilføjelse til 49-udgaven: Overlæge ved Bispebjerg Hospital 1953. Professor ved 
Københavns Universitet 1953. Danske ordner: Ridder af Dannebrog, 1. grad, Kom
mandør af Dannebrog. Udenlandske ordner: Storridder af Islands Falk.



fot. 1937

Ra

— og deres Børn —
fot. 1946

Birgitte Krarup
♦ 14. 6. 1938

Susanne Krarup
* '7- >2- '935

Jette Krarup
♦ 25. 6. 1943

Se side 241 Se side 242 Se side 243



4- ogGeneration ELSE Harriet HEERING. Født 17. April 1914 i København. (Datter af 
Grosserer, Fabrikant William Heering og Hustru, Emilie f. Meyer, se disse 
Side 51).

Pigeskoleeksamen fra N. Zahles Skole 1931, fransk Korrespondenteksa
men fra Translatørskolen 1937. Sekretær paa Kunstindustrimuseet.

Litteratur: Louis Bobé: Slægten Heering. Peter N. Heering: Familie
bogen. Sievert Gunst: Louis Meyer.

Tilføjelse til 49-udgaven: Sekretær ved Politikens Forlag 1949-56. Kasserer i 
Kunstforeningen, GI. Strand, 1956-61. Forsvarets Efterretningstjeneste 1961-64.

Gift 25. Oktober 1938 i København med

PREBEN von ESSEN, Vekselerer. Født 10. April 1909 paa Frederiksberg. 
Død 26. Juni 1948. Begravet paa Ramløse Kirkegaard. (Søn af Prokurist 
Harry von Essen og Hustru, Ella f. Simonsen}.

Realeksamen, Niels Brocks Handelsskole, Uddannelse i Bankierfirmaer i 
København, Amsterdam og Paris 1927-32. Prokurist i Vekselererfirmaet J. 
S. Hahns Enke 1932-40. Medindehaver 1940. Eneindehaver 1945.

Litteratur: Josef Fischer: Hartvig Philip Rée og hans Slægt. Josef Fischer: 
Jacob Simonsen og Hustru Rose f. Hahn og deres Forfædre. Nationaltiden
des Jubilæumsnummer 18. Marts 1926 »Mit Hjem«, Slægten Henriques’ 
Stamtavle.



fot. 1939 fot. 193O

A

fel

— Og deres Børn —
fot. 1946

Marianne von Essen
* 17-5- *94°

Se side 244

Michael von Essen
* 29- 4- ‘943

Se side 245

129



4- ogg. Generation HARRIET (Musse) HANSEN. Født 28. Marts 1901 i København. (Datter
af Grosserer Allan Berry Hansen og Hustru, Bodil f. Heering, se disse Side 53).

Litteratur: Peter N. Heering: Familiebogen 1912, Hauch-Fausbøll: Slægts- 
haandbogen. Hans Konow: Stamtavle over Etatsraad A. N. Hansens Efter
kommere 1947.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 17.6.1972 i København. Begravet på Holmens Kir
kegård.

Gift 30. April 1931 i Søllerød med

HANS Jakob Hesselberg KONOW, Grosserer. Født 6. November 1899 i Kø
benhavn. (Søn af Civilingeniør Johan Wilhelm West Konow og Hustru, Caroline 
Amalie f. Baronesse Iuel-Brockdorfj).

Student fra Ordrup Gymnasium 1917. Handelsuddannelse i Danmark og 
Tyskland. Kontorchef i Fa. J. C. Hempel til 1940, derefter Grosserer i Odense.

Private Hverv: Medlem af Voldgiftsretten paa Fyns Væddeløbsbane fra 
1942.

Litterært Arbejde: Stamtavle over Etatsraad A. N. Hansens Efterkommere, 
1947-

Litteratur: Konow Personalhistorie og Genealogi, Oslo 1937, Hauch- 
Fausbøll : Slægtshaandbogen.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 14.6.1975 i København. Begravet på Holmens Kir
kegård. Grosserer i Odense 1940-1950. Ansat i Det Kjøbenhavnske Reassurance- 
Compagni A/S 1950-1969. Medlem af bestyrelsen for Samfundet for dansk Genea
logi og Personalhistorie 1966-1975. Revisor for Heraldisk Selskab fra 1959 til sin 
død. Har skrevet: Stamtavle over Etatsråd A.N. Hansens Efterkommere, 1947. 2. 
udgave af samme 1970. Stamtavle over slægten Ingemann fra Stege, 1963. Stamtav
le over slægten Biilow i Danmark, 1964. Medforfatter af stamtavle over slægten 
Wedel, 1951.

Slægten Konows Vaaben



fot. 1946

— og deres Børn —
Idi. 1935—46

Lennart Konow 
* 8. 7. 1936

Se side 246

Morten Konow
* 29. 10. 1934 
t 26. 6. 1935
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4- og§. Generation EMILY Allan HANSEN, Født 27. August 1905 i Nærum. (Datter af Gros
serer Allan Berry Hansen og Hustru, Bodil f. Heering, se disse Side 53).

Gift 3. Juli 1929 i Søllerød Kirke med

RUTHWEN jURGENSEN, Grosserer. Født 12. Maj 1903 i København. 
■ Søn af Grosserer Dethlef Jiirgensen og Hustru, Bulk f. Hansen}.

Realeksamen fra Nærum Kostskole 1919, Handelslære i Vordingborg 
I9I9_I92I, Købmandsskolen i København 1921-1922, Uddannelse i London 
1922-1924.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 7.10.1967.



fot. 1946 fut. 1946

— og deres Børn —
fot. 1943

Mette Jiirgensen
♦ 17. 10. 1931

Lone Jiirgensen
* 5- 6. 1935

Dorte J iirgcnscn
♦ 2. 3. 1938

Se side 247 Se side 248 Se side 249
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4- og§. Generation HARALD Andreas GRUT, Sekretær. Født 26. Oktober 1916 i København. 
(Søn af Grosserer Allan Berry Hansen og Hustru, Bodil f. Heering, se disse 
Side 53).

Student fra Statsskolen i Lyngby 1935, Højere Handelseksamen fra Niels 
Brock’s Handelsskole, Studier paa Handelshøjskolen i København, ansat ved 
forskellige Handelsvirksomheder, Sekretær i den herværende amerikanske 
Ambassades Handelsafdeling fra 1945.

Tilføjelse til 49-udgaven: Siden 1970 Senior Commercial Specialist ved den ameri
kanske ambassade i København. Har skrevet: Artikler om jazz publiceret i danske 
og udenlandske fagblade. Periodiske udsendelser om samme emne i Danmarks Ra
dio.

Gift 1. Maj 1945 i Søllerød Kirke med

IRINA Svetlana FREIMAN. Født 18. Juli 1919 i Charkoff i Rusland. (Dat
ter af Dr. med. Mark Freiman og Hustru, Tadwiga Sophie f. Gorsky).

Terra Santa Giris’ School, Limassol, Cyprus 1927-1936, Lincoln Giris’ 
High School, Lincoln, England 1936-1938, London Matriculation 1938, St. 
James Secretarial College 1938-1939.



fot. J945 fot. 1945

- og deres børn -

Barbara Grut
* 28. 10. 1945

Patricia Grut
* 20.9.1951
Se side 251Se side 250
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4- og$. Generation BERTA HEERING. Født 14. December 1912 i København. (Datter af 
Grosserer Harald Heering og Hustru, Dorrit Caroline Augusta f. Broberg, se disse 
Side 55).

Skoleuddannelse i Frk. Zahles Pigeskole i København.
Tilføjelse til 49-udgaven: Pigeskole Chåteau Brilliamont, Lausanne, Schweiz, 

1927-1928. Mariaforbundet 1928-1929. Jordomsejling med forældre 1929-1931.

Gift 1. Gang 22. November 1934 i København med

CARL Jacob BOHN, Klædefabrikant. Født 22. November 1909 i Aachen. 
Død 11. November 1941 sammesteds. (Søn af Klædefabrikant Christian Bohn 
og Hustru Lucie, f. Reis').

Skoleuddannelse paa Aachen Realgymnasium 1916—26. Læretid hos 
Kesselkaul Enkel, Aachen 1926—27. Uddannelse paa Textilindustriens Fag
skole i Aachen 1927—29. 1930—33 praktisk Uddannelse i Derendingen, 
Schweiz — Bradford, England — Huddersfield, England — og Miinchen- 
Gladbach. Tyskland, afbrudt af Ophold som Volontør hos Kesselkaul i Aa
chen, hvor han i 1934 indtraadte som Prokurist og stellvertretender Belriebs- 
fiihrer og fra 1. Februar 1940 som Medindehaver.

Gift 2. gang 3.7.1947 i Hørsholm Kirke med
VICTOR Johan JENSEN, skibsmægler. Født 29.8.1899 i Nørresundby. Død 
6.6.1970, begravet på Hørsholm Kirkegård. Søn af bagermester A. Jensen og Marie 
f. Christensen.



fot. 1945

— og deres Børn —
fot. 1947

Marie-Louise Bohn 
* >4- "• '935

Se side 252

Dorrit Bohn
* '3- 3- 1938

Se side 253

Carl Bohn
* 8. 9. 1941
Se side 254



4. og5-Generation ELSE Maria BACHE, Født 7. April 1899 i København. (Datter af Højeste
retssagfører Niels Haagen Bache og Hustru, Elisabeth f. Bramsen, se disse 
Side 57).

Student fra Marie Kruses Skole 1917, cand. phil. 1918, Husholdnings
elev paa Turebyholm 1918-1919, Kontorassistent i »Det midlertidige Ministe
rium for sønderjydske Anliggender« og i Udenrigsministeriet under de dansk
tyske Forhandlinger 1919-1922.

Gift 7. Juli 1922 i Korsør med

ANDREAS Rasmussen THULSTRUP, Landsretssagfører. Født 7. Juli 1897 
i Haderslev. (Søn af Kreaturhandler Andreas Thulstrup og Hustru, Andrea 
f. Waaben).

Student i Haderslev 1916, Studium i Heidelberg, Berlin og Kiel 1916-1919, 
Embedseksamen i Kiel 1919, samme Aar Konsulent i »Det midlertidige Mi
nisterium for sønderjydske Anliggender«, senere Statsministeriet, Fuldmægtig 
hos Højesteretssagfører N. H. Bache 1920, Sagførerbestalling 1922, Lands
retssagfører 1923 i Haderslev.

Offentlige Hverv: Borgmester i Haderslev 1929-1946, Likvidator paa »Kredit
anstalt Vogelgesang« og »Hofeverwaltungsgesellschaft«, 1946.

Private Hverv: Formand i Bestyrelserne for: A/S Nicolai Outzen, Hans
borg, Haderslev Slotsvandmølle, M. C. Brinckens Eftf., Rutebilselskabet for 
Haderslev Amt og By.

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 3.1.1955 i Haderslev.



fot. 1946

— og deres Børn —■
fot. 1939—46

Elisabeth Thulstrup
* 10. 9. 1923

Se side 255

Hans Otto Thulstrup
* 4. 8. 1925

Se side 256

Niels Thulstrup 
* 25. i. 1929

Se side 257

Ida Thulstrup
* 5- 3- >93'

Johanne Thulstrup
♦ 23. 1. 1936

Se side 258 Se side 259
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4. og§. Generation HENRIK Bram BACHE, Højesteretssagfører. Født 8. Februar 1902 i Kø
benhavn. (Søn af Højesteretssagfører Niels Haagen Bache og Hustru, Elisabeth 
f. Bramsen, se disse Side 57).

Student fra Frederiksberg Gymnasium 1918, cand. jur. 1924, Dommer
fuldmægtig i Silkeborg 1924-1925, paa Sagførerkontor i London 1925-1926, 
Sagførerfuldmægtig i København 1926, Sagfører 1928, Landsretssagfører 1930, 
Højesteretssagfører 1940, Forretningsfører for Forsikringsaktieselskabet »Heim- 
dal« 1937-49.

Private Hverv: Formand for Bestyrelsen for Dansk Driftstabsforsikring fra 
1942, for Forsikringsaktieselskabct »Nord og Syd« fra 1944, for W. Lang
reuters Eftf. A/S siden 1937, Formand for det staaende Udvalg for kom
bineret Grundejerforsikring fra 1942, Medlem af Bestyrelsen for Registre
ringskontoret for Løsøre fra 1943, for Dansk Tyveriforsikrings-Forening fra 
1938 (Næstformand fra 1944), Administrator for Georg og Johanne Harders 
Legat. Medlem af Bestyrelsen for Københavns Sagføreres Hjælpe- og Laane- 
fond. Formand for Forsikringsforeningens juridiske Gruppe siden 1948.

Litterære Arbejder: Forskellige Artikler om juridiske og forsikringsretlige 
Emner i Fagtidsskrifter.

Tilføjelse til 49-udgaven: Medlem af bestyrelsen for Foreningen til Hovedstadens 
Forskønnelse 1963-1973, formand for samme 1968-1971. Død 6.9.1973.

Gift 3. November 1928 i København med

KAREN LINDE. Født 8. Januar 1903 i Skive. (Datter af Læge Hans Chri
stian Linde og Hustru, Olga Elisabeth f. Kr øger}.

Pigeskoleeksamen fra Kruses Skole 1920, Sanguddannelse hos Anders 
Brems og Ellen Munter.

Private Hverv: Bestyrer af Legatet C. F. Lindes Hjælp.
Litteratur: Hauch-Fausbøll: Patriciske Slægter 2. Samling, pag. 286.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 13.11.1962 i København.

Gift 2. gang 30.12.1964 i Helleruplund Kirke med KAREN BUNDGAARD, sy
geplejerske. Født 17.3.1928 i Sellerup. Datter af gårdejer Søren Bundgaard og Sofie 
f. Rasmussen. Tidligere ansat ved Københavns Amts Sygehus i Gentofte og Øjenkli- 
niken i Vanersborg, Sverige.
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fot. 1946 fol. 1944

— og deres Børn —
fot. 1944

Hans Haagen Bache
♦ 17. 12. 1929

Se side 260

Erik Bache
* 23. 1. 1932

Karsten Bache
* 18. 5. 1935

Claus Bache
* 4- 4- 1942

Se side 261 Se side 262 Se side 263
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4-og5- Generation ANDERS Otto BACHE, Ekspeditionssekretær, cand. jur. Født 7. Juli 1906 
paa Frederiksberg. (Søn af Højesteretssagfører Niels Haagen Bache og Hustru, 
Elisabeth f. Bramsen, se disse Side 57).

Student fra Frederiksberg Gymnasium 1924, cand. jur. 1932, Volontør 
ved Sjællands Stiftamt og ved Frederiksberg Birks 3. Afdelings Dommer
embede Resten af Aaret 1932.

Offentlige Hverv: Politifuldmægtig ved Søndre Birk 1933, ved Randers 
Købstads Politimesterembede 1933-1935, ved Københavns Politis Undersøgel
seskamre til 1. April 1936, siden ansat i Handelsministeriet, fra 1. April 1942 
som Fuldmægtig, fra 1. April 1948 som Ekspeditionssekretær.

Litterære Arbejder: Samling af danske Søfartslove 1942, Tilsyn med Skibe, 
Dansk Skibstilsynslovgivning 1943.

Tilføjelse ti! 49-udgaven: Konsulent i søfartsanliggender fra 1964. Pensioneret 
1970. Danske og udenlandske ordner: Ridder af Dannebrog, Nordstjernen. Litteræ
re arbejder: »Sømandsloven af 1952«, udgivet 1966.

Gift 29. Oktober 1938 paa Københavns Raadhus med

Agnes INGER BUDDE-LUND, Translatør. Født 13. Oktober 1910 i Køben
havn. (Datter af Direktør Gregers Poul Budde-Lund og Hustru, Ingeborg f. 
Thomsen).

S.udent fra Hovedstadens Studenterkursus 1931, Translatøreksamen 1937, 
Handelsfaglærereksamen 1944.

Offentlige Hverv: Beskikkelse som statsautoriseret Translatør og Tolk i det 
franske Sprog, dat. 28. Juli 1937.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Alliance Frangaise København 
siden 1944.

Tilføjelse til 49-udgaven: Adjunkt ved Handelshøjskolen i København fra 1964. 
Død 25.10.1966.
Udenlandsk orden: Æreslegionens Sølvpalmer.



fot. 1945 fol. J944

— og deres Børn —
fot. 1945—48

Liselotte Bache
* 29- 'I- '939

Jette Bache
* 21. 2. 1943

1
Se side 264 Se side 265

Marianne Bache
* 30. 1. 1948

Se side 266
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4-og§.Generation OLE Ludvig Ernst BRAMSEN, Assurandør, H.D. Født 20. Januar 1914 
paa Frederiksberg. (Søn af Assurancedirektør Axel Ludvig Bramsen og Hustru, 
Gudrun f. Kleis, se disse Side 59).

Student fra Østersøgades Gymnasium 1932, Handelshøjskolens Diplomprøve 
i Brandforsikring (H.D.) 1944, ansat i »Nye Danske af 1864« 1932-1945. Op
rettet eget Assurancefirma under Navnet »Ole Bramsen, Assuranceforretning« 
1. Oktober 1945. Generalagent for udenlandske Forsikringsselskaber.

Litterære Arbejder: Forsikringsforeningens Diplom for skriftlig Opgave 1940. 
Tilføjelse til 49-udgaven: Indehaver af firma Axel L. Bramsen & Co. fra 1950.

Medlem af bestyrelsen og sekretær for Københavns Handelsstands Klubs Under
støttelsesselskab »Købmandsbo« 1950-65. Medlem af bestyrelsen for Københavns 
Handelsstands Klub af 1841, 1953-68. Redaktør af medlemsbladet 1953-65. Medlem 
af Arbejdernes Byggeforenings repræsentantskab 1960-64 og af dens bestyrelse 
1964-74. Medlem af bestyrelsen for Forsikringsforeningen 1963-67 og for Forenin
gen af Forretningsførere for udenlandske Forsikringsselskaber fra 1961, formand 
fra 1971. Medlem af Assurandør-Societetets komité fra 1972 og af bestyrelsen for 
Forsikringsoplysningen fra 1976.

Gift 25. Oktober 1941 i Skovshoved Kirke med

GRETE GAMMELTOFT. Født 31. Maj 1920 i Springforbi. (Datter af 
Højesteretsdommer Poul Henrik Gammeltoft og Hustru, Lilly f. Herfortli}.



fot. 1945 fot. 19.15

■—■ og deres Born —
fot. 1945—49

Birte Bramsen
* 1. 10. 1942

Bent Bramsen 
* 5- 7- ’946

Se side 268Se side 267
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4- ogGeneralion EIGIL Gottlieb PERS, Direktør for Shurdut Mili Supply Co. i Manila. 
Født 5. April 1902 paa Frederiksberg. (Søn af Dr. med. Alfred. Pers og Hustru, 
Camilla Christine f. Bramsen, se disse Side 61).

Realeksamen fra Frederiksberg Gymnasium. Landvæsenselev 1 Aar. Han
delsskole ]/2 Aar. Forretningsmand i London, Paris, Jena, New York, Kina, 
København, Aarhus, Aalborg, Manila.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 22.4.1965.

Gift 21. Juli 1929 i Geisenheim/Rhein med

Marie Luise (LULU) WEBER. Født 20. Maj 1906 i Osnabriick i Tyskland. 
(Datter af Generaldirektør for Compania General de Tabacos de Filipinas 
i Manila, Georg E. Weber og Hustru, Eugenia, f. Duran).

Udgaaet fra U.S. Highschool Asumption College, Manila, 1924.



fot. 1926 fot. 1946

— og deres Børn —
fot. 1946

Alexander Pers
* 19.6. 1934

Maria Eugenia Pers
* 8. 6. 1938

Se side 270 Se side 271
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4- og$. Generation ANNETTE Maria PERS. Født 13. November 1903 paa-Frederiksberg. 
(Datter af Dr. med. Alfred Pers og Hustru, Camilla Christine f. Bramsen, se 
disse Side 61).

Elev i Kruses Skole. Roskilde Højskole 1919. Suhrs Husmoderskole 1920- 
1921. Samtidig Uddannelse i Violinspil. Princess Helena College, London 
1921-1922. Rejse Paris og Tyskland 1922. Rejse Grønland 1924.

Sørup Hønseri 1925-29. Til Amerika (via Philippinerne og Østen). Assi
stent paa Med. Service i San Francisco 1929-1931. Ejer og Leder af »C’an 
Anet«, Tea-room i Puerto Pollensa, Mallorca 1931-1936. Flygtning 1936. Syd
afrika 1938. Arbejdede som Journalist og Gymnastiklærerinde. Frivillig i 
WAAS (Women’s Auxiliary Army Service) 1940; derefter Lastvogn- og 
Ambulance Chauffør til 1942, senere Sergeant i Medical Corpse, først i Syd
afrika paa S.A. M.C. Hovedkvarter, senere med Feltlazaret gennem Italien. 
Demobiliseret Julen 1945 i Ægypten.

Litterære Arbejder: Journalistik i Capetown 1938;
Udenlandske Ordner: 1939-45 Star, South African Service Medal, Italy 

Star, Defence Medal, Victory Medal.
Danske Ordner: Chr. X’s Frihedsmedaille.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 28.5.1978.

Gift 11. November 1940 i Pretoria i Sydafrika med

HENNING NØRGAARD ANDERSEN, Direktør. Født 9. August 1905 i 
Skive. (Søn af Lærer Jens Andersen og Hustru, Anna Maria f. Mortensen).

Realeksamen fra Skanderborg Realskole. Constructional Engeneer fra 
Coimbra Universitet, Portugal. Officer, South African Airforce 1940-1943. 
Royal Airforce 1943-45. Chef for UNRRA Flygtningelejre i Ægypten 1945-46. 
Direktør for SAS’s Afdelingskontor i Cairo siden 1946.

Udenlandske Ordner: 1943-45 Star, Africa Star, Italy Star, Defence Medal, 
Germany Star, African Service Medal, Victory Medal.

Danske Ordner: Chr. X’s Frihedsmedaille.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 28.8.1958 i Shepparton, Victoria, Australien.



fol. 1946

— og deres Datter —
tot. 1949

Christine Nørgaard Andersen
* 27. 12. 1948

Se side 272



4. og$. Generation ULLA Andrea Henriette PERS, Balletmester. Født 18. Maj 1908 paa Fre
deriksberg. (Datter af Dr. med. Alfred Pers og Hustru, Camilla Christine f. 
Bramsen, se disse Side 61).

Elev i Kruses Skole. Matematisk Student fra Nørre Gymnasium 1927. 
Danseundervisning hos Jenny Møller, Elna Ørnberg, Sv. Aa. Larsen, senere 
i Paris og Ballet Club i London.

Offentlige Hverv: Balletmester ved Operaen i Barcelona 1936-1938. 
Private Hverv: Egen Balletskole i New York siden 1940.
Kunstneriske Arbejder: Iscenesat 10 Balletter; Medarbejder ved Opfindelsen 

af den nye Metode for Farvetryk Benavides color process, patent pending 
U.S. Patent Office.

Litterære Arbejder: Bidrag til talrige spanske, amerikanske og danske Aviser 
og Tidsskrifter.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 9.3.1975.

Gift 1. Gang 31. Marts 1928 i Paris med Erik Lærum. Ægteskabet opløst 
i I936-

Gift 2. Gang 31. Marts 1937 i Barcelona med

ALFONSO BENAVIDES, Kunstmaler. Født 23. Januar 1901 i Granada i 
Spanien. (Søn af Ilustrisimo sehor don José Benavides Chacon).

Skoleuddannelse hos Escolapios i Granada. Kavalleriskole i Valladolid 
til 1919. Studeret Kunst i Paris. Opfinder af Benavides color process.

Kunstneriske Arbejder: Udstillinger i Barcelona, Paris, Bruxelles, New York, 
Boston, Detroit, Chicago o.s.v. Har Billedet »Los moros« paa Museet i 
Bruxelles.

Litteratur: August L. Mayers Kritik og utallige Artikler i Kunstblade og 
Aviser.



# •

fol. 1937fot. 1937

<£a_

—■ og Ullas Søn af 1. Ægteskab —
fot. 1946

Jan Pers
* >5- 7- '93°

Se side 273
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4- Generation MICHAEL (MIK) Ludvig PERS, Læge. Født i. August 1920 i Tisvilde- 
leje. (Søn af Dr. med. Alfred Pers og Hustru, Camilla Christine f. Bramsen, se 
disse Side 61).

Matematisk Student 1939 fra Birkerød Statsskole. Filosofikum 1940. 
Cand. med. 1947. Forskellige Vikariater. Turnus ved Gentofte Amtssygehus. 
1930-38 Rejser til Mallorca, Cagnes sur mer etc. 1947 Studierejse til Paris.

Offentlige og private Hverv: 1943-1945 Formand for Medicinsk Forening. 
Efteraarssemestret 1944 »Skipper« paa Nordisk Kollegium.

Litterære Arbejder: Tidsskriftartikler om kirurgiske Emner (Ugeskrift for 
Læger 1947, Nordisk Medicin 1949).

Tilføjelse til 49-udgaven: Kirurgisk uddannelse, Britisk Council Scholar 1955 
(plastik-kirurgi). Specialistanerkendelse 1960, (kirurgi og plastikkirurgi). Fra 1964 
overkirurg ved Rigshospitalets plastikkirurgiske afdeling. Lektor i kirurgi ved Kø
benhavn Universitet fra 1971. Har skrevet: Københavns Universitets guldmedalje 
1951. Disputats 1956. Tidsskriftartikler og lærebogsafsnit om kirurgiske og plastik
kirurgiske emner. Danske ordner: Ridder af Dannebrog.

Gift den 31. Juli 1948 i Christiansborg Slotskirke med

LIS LYKKE NIELSEN, Født 1. Maj 1922 i København. (Datter af Stads
dyrlæge Oluf Nielsen og Hustru, Thyra f. Lykke).

Realeksamen 1938 fra Set. Knuds Gymnasium. 1938-1939 Mariaforbun- 
dets Kursus paa »Baunehøj«. 1941 nysproglig Student fra Fyns Studenter
kursus. 1944 dimitteret fra Skolen for Indendørsarkitektur. Volontør paa 
forskellige Arkitekt-Tegnestuer. 1946-1948 Boligkonsulent i Magasin du Nord.



fot. 1944 fot. 1947

- og deres børn -

Henrik Michael Pers Charlotte Pers
* 4.7.1952
Se side 275

* 7.6.1949
Se side 274



4- Generation JØRGEN LEMMING, Redaktør, Tegner. Født 23. August 1905 paa Frede
riksberg. (Søn af Overretssagfører Axel Emil Lemming og Hustru, Harriet Julie 
f. Bramsen, se disse Side 63).

Student fra Frederiksberg Gymnasium 1924. Merkantil Uddannelse i Kø
benhavn, Filosofikum 1926. Kgl. Akademi København, Staatliche Akademie, 
Leipzig, Schule Reimann, Berlin, længere Studieophold i Holland, Spanien, 
Frankrig og LT.S.A.. Volontør 1935—1936 paa Reklamebureau i London.

Offentlige og private Hverv: Medarbejder ved Haandbog for Bygningsindu
strien fra 1931, Medlem af Tegnerforbundet fra 1936, Reklamechef i Fa. 
W. Langreuters Eftf. A/S 1937—42, Redaktør af Lems Publikationer for Børn 
fra 1942-47. Udsendt i Sommeren 1946 af Dansk Røde Kors i speciel Mission 
til Centraleuropa.

Litterære og kunstneriske Arbejder: Illustrationer og Artikler i inden- og uden
landske Tidsskrifter. I Redaktionen af Dansk Erhvervs Leksikon 1943, af 
Haandbog i Biavl 1944. Skrevet Tekst til adskillige Billedbøger for Børn. 
Udstillet Tegninger og Malerier Leipzig 1933, Berlin 1934, Ibiza i Spanien 
1935 og København 1926, 1931 og 1935.

Litteratur: Kendte Københavnere 1937, Dansk Erhvervs Leksikon 1943.
Bomærke indregistreret: »LEMS«.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 5.2.1965.

Gift 1. Gang 17. September 1936 paa Raadhuset i København med 
MAJA SONNE, Tegner. Født 20. September 1913. (Datter af Professor, 
Overlæge, Dr. med. Carl Sonne og Hustru Marie f. Petersen).

Skolegang i Frk. Adlers Skole. Studentereksamen fra Akademisk Kursus. 
Uddannet paa Folmer Bonnéns Tegne- og Malerskole og Schule Reimann i 
Berlin. Studierejser i Spanien, Island m. m. Tegner ved Dagbladet Politikens 
Reklameafdeling siden 1935.

Har tegnet Illustrationer til Dag- og Ugeblade, Brochurer, Kataloger og 
Bøger samt Plakater for Justitsministeriets Udvalg for Færdselssikkerhed. Har 
udstillet i Berlin 1934 og Ibiza, Spanien 1935.

Ægteskabet opløst.

Gift 2. Gang 5. Juni 1942 paa Helsingør Raadhus med
HENNY Lissa MIK-MEYER. Født 7. Oktober 1910 i København. Død 1. 
Marts 1946 paa Amtssygehuset i Gentofte. Begravet paa Vestre Kirkegaard 
i København. (Datter af Bogholder Henry Mik-Meyer og Johanna Lovisa Ahl- 
berg Griihri).

Forskole i Ystad i Sverige. Pigeskoleeksamen fra Frk. Zahles Skole, deltaget 
i socialt Kursus samme Sted. Violinundervisning bl. a. hos Anton Svendsen. 
I Pension i Dresden og paa Sprogkursus (Sorbonne, Paris).

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Olga Lachmann-Fondet, Gote
borg.

Har medvirket ved Koncerter i Dresden og Wien i 1931.
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fot. 1947 fot. 1947



4- Generation MARIA (MIS) LEMMING. Født 30. Maj 1907 paa Frederiksberg. Død 
26. August 1938 i København. Begravet paa Vestre Kirkegaard i København. 
(Datter af Overretssagfører Axel E. Lemming og Hustru, Harriet f. Bramsen, se 
disse Side 63).

Pigeskoleeksamen fra Kruses Skole 1925.

Gift 30. Juni 1929 i Jesuskirken i Valby med

FREDERIK Geert FABRICIUS-BJERRE, Professor, Dr. phil. Født 9. Ja
nuar 1903 i København. (Søn af Læge Einer Fabricius-Bjerre og Hustru, Anna 
f. Østrup).

Mag. scient. 1925. Dr. phil. 1934. Professor i Geometri ved Danmarks 
tekniske Højskole 1942.

Litterære Arbejder: Disputats: Torsionsfri Flader 1934, Geometriske Af
bildningsmetoder 1943, Lærebog i Geometri I-II 1947-48.



Tot. 1937



4. og$. Generation HARRIET (Musse) LEMMING. Født 5. Januar 1911 paa Frederiksberg. 
(Datter af Overretssagfører Axel Lemming og Hustru, Harriet f. Bramsen, se disse 
Side 63).

Student fra Marie Kruses Skole 1929.

Gift 2. Februar 1932 i København med

EVEN Bønecke IBSEN, Direktør. Født 14. September 1903 paa Frederiks
berg. (Søn af Civilingeniør Even Bønecke Ibsen (1873-1945) og Hustru, Ingeborg 
f. Mejer).

Tilføjelse til 49-udgaven: Direktør i W. Langreuters Eftf. A/S 1937-72. Medlem 
af selskabets bestyrelse fra 1937, formand 1971-75. Medlem af bestyrelsen og direk
tør i W. Langreuters Eftf. Finansierings A/S fra 1949, formand fra 1969. Offentlige 
og private hverv: Formand for Landbrugsmaskinbranchens Fællesraad 1956-60, for 
dens udstillingsudvalg 1956-60. Næstformand for Landbrugsmaskin-lmportørernes 
Brancheforening af 1919, 1961-63. Medlem af bestyrelsen for Brancheforeningen af 
Importører af Entreprenørmateriel fra 1956 (formand 1966-68), for Forlaget Liber 
A/S (formand 1972-75), for A/S Emil Meyer & Co. fra 1956 (formand 1958-62), for 
Emerik Meyers Understøttelsesfond fra 1958 og for Emerik Meyers Legat. Medlem 
af Statens redskabsudvalg 1962-68.



fot. 1945

— og deres Børn —
fot. 1945

Marianne Ibsen 
* 23- 3- '934
Se side 276

Harriet Ibsen
* 14. 2. 1936

Axel Ibsen
♦ 30. u. 1939

Se side 278Se side 277

159



4-°g5- Generation NINA LEMMING, Mensendiecklærerinde. Født 20. Juli 1914 paa Frede
riksberg. (Datter af Overretssagfører Axel E. Lemming og Hustru, Harriet f.

I Bramsen, se disse Side 63).
Student fra M. Kruses Skole 1933. Studeret Sprog og Litteraturhistorie 

ved University of London 1933-34. Miinchen Universitat 1934-35. Køben
havns Universitet 1935-37. Journalist paa Dagbladet »Nordsjælland« i Hel
singør og paa B. T. i København 1937-38. Studieophold i Paris Foraaret 
1939. Uddannet i Mensendieck 1941-43. Undervist siden 1943.

Tilføjelse til 49-udgaven: Direktør og medlem af bestyrelsen for Forlaget Liber 
A/S fra 1943-75 med speciale i biografiske værker. Mensendieck undervisning gen
optaget i 1976. Medlem af bestyrelsen for Dansk Mensendieck Forbund 1956-58, 
formand 1959-66 og igen fra 1977.

Gift 30. Juni 1939 i København med

ARTHUR Herbert Julius JENSEN, Forlagsboghandler (Arthur Jensens For
lag). Født 22. Marts 1898 i København. (Søn af Grosserer Julius Henrik Jensen 
(1860-1935) og Hustru, Mette Kristine f. Christensdatter (1856-1939)).

Handelsuddannet hos H. P. Nielsen, Roskilde, 1913. 1914-1919 i England, 
U.S.A. ogTyskland. 1920-1928 Forretning i London. 1928-1931 ansat i Faderens 
Firma, Julius Jensen en gros A/S. Startede 1930 eget Forlag med Speciale 
i personalhistoriske Publikationer, Leksika og Kunstlitteratur. (Arrangør af 
van Gogh-Udstillingen i København 1938 og i Forbindelse med Berlingske 
Tidende Den store Sundhedsudstilling 1939).

Private Hverv: Indehaver af-Arthur Jensens Forlag. Stifter og Hoved
aktionær i Arthur Jensens Finansieringsaktieselskab, The literary Publishing 
Company A/S, Skandinaviska Biografiska Forlaget A/B, Malmo, Norsk Bio
grafisk Forlag A/S, Oslo, og Nederlandsche Biografische Uitgevers Maat- 
schappij, Amsterdam.

Udenlandske Ordner: Portugisisk Røde Kors.
Litteratur: Julius Jensens og Hustrus Slægt (Arthur Jensens Forlag 1939). 

Anetavle for Mette Kristine Nyegård Jensen 1943. Anetavle for Peder Ni
colai Nyegård Jensen 1946.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død 30.5.1952.
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fot. 1949

Mette Nyegård Jensen
* 28.3.1943

Peder Nyegård Jensen
* 28. 6. 1946

Jens Nyegård Jensen
* 5- IO- '94h

Se side 279 Se side 280 Se side 281
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4- og5. Generation METTE Marie BENZON. Født 23. Oktober 1902 i København. (Datter 
af Apoteker Otto Benzon og Hustru, Ellen f. Bramsen, se disse Side 65).

Gift 14. April 1923 med

Just ANDREAS THIELE. Kommandør i Flaaden. Født 30. Marts 1889 
i Skanderborg. (Søn af Borgmester og Byfoged Frederik Andreas Thiele og 
Hustru, Bertha Emilie f. Langkildé). Død 10. Marts 1939.

Kadet 1906. Sekondløjtnant 1910. Premierløjtnant 1913. Orlogskaptajn 
1928. Kommandørkaptajn 1935. Kommandør 1936.

Offentlige Hverv: Lærer ved Flyvebaadskolen 1918. Chef for Flyvebaad- 
stationen 1919. Chef for Fiskeriinspektionen 1923-1924. Chef for Beskytteren, 
Færøerne 1929. Adjudant hos Kronprinsen 1929-1932. Chef for Flaadens 
Mærkevæsen 1932-1934. Chef for Opmaaling i Grønland 1935. Sø- og 
Handelsretten 1935-1936. Chef for Non-Intervention-Commission, Madeira 
1936-1937-

Danske Ordner: Ridder af Dannebrog. Kong Fr. VIII’s Mindemedalje. 
Hæderstegnet for god Tjeneste i Søetaten. Medalje for Druknendes Redning.

Udenlandske Ordner: Ridder af den islandske Falk. Ridder af den franske 
Æreslegion. Japanske Opgaaende Sols Fortjenstorden, 4. Klasse. Komman
dør af Den siamesiske Krone. Ridder af Den svenske Sværdsorden.



fot. 1932 fot. 1942

—■ og Børnene — 
fot. 1944

Thomas Thiele 
*9.12. 1926

Se side 282

Morten Thiele
* 5. 10. 1928

Jane Thiele
* 5- 3- J93°

Suzette van Haucn

Se side 283 Se side 284
* 7- 0- '941

Se side 285
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4. og Generation LISE BENZON, født 23. Marts 1905 i København. (Datter af Apoteker Otto 
Benzon og Hustru Ellen f. Bramsen, se disse Side 65).

Keramiker fra Kunstindustrimuseets Haandværkerskole.

Gift 1. Gang 20. September 1935 i København med

KAY Wilhelm Louis Christian Barnekow Dollerup CHRISTENSEN, Kunst
maler. Født 24. Juli 1899 i Hellerup. (Søn af Vice-Politidirektør Valdemar 
Christen Dollerup Christensen og Hustru Camilla Louise Henriette, f. von Barnekow). 

Uddannet paa egen Haand. Udstillede 1. Gang paa »De fries Udstilling« 
hos Kleis i 1912 og paa Kunstnernes Efteraarsudstilling i 1919. Har solgt 
Billeder til Statens Museum for Kunst. Signatur: Kay C. Har udenfor Dan
mark udstillet i Oslo, Helsingfors, New York, Berlin. Har illustreret flere 
Bøger.

Gift 2. Gang 3. August 1945 i København med

ERIK Christian SIEVERT, Kunstmaler. Født 5. August 1897 i København. 
(Søn af Afdelingschef Christian Moresco Sievert og Hustru Marie f. Jensen).

Udstillede 1. Gang paa Kunstnernes Efteraarsudstilling. Har solgt Arbej
der til Ny Carlsberg Fondet, Kunstforeningen og Undervisningsministeriet. 
Har udenfor Danmark udstillet i Tyskland.

Tilføjelse ti! 49-udgaven: Død 27.2.1961 i København.



fot. 1938 fot. 1945

— og Lises Børn af iste og 2det Ægteskab —
fot. 1941—45

Kristine Kay Christensen
* 29. 10. 1937

Se side 286

Christian Sievert
♦ 30. 6. 1942

Se side 287
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LUDVIG ERNST BRAMSEN, direktør. Født 
5.4.1935 i København. Søn af radiosymfoniker 
Ludvig Bramsen og Margrethe f. Balslev Nissen 
(se disse s. 69). Gift 23.9.1961 i København med 
Cynthia Rosalina La Touché. Ægteskabet opløst 
1976. Klassisk-sproglig student (Østre Borger
dyd) 1954. Boghandleruddannet hos Arnold 
Busck, Intern. Boghandel 1954-57. Forlagsud
dannet (Methuen og George Phillip) London 
1957-58. Forlagssekretær på E. Munksgaards 
Forlags A/S 1959. Redaktør på Politikens Forlag 
A/S 1960-70. Redaktionschef på Fogtdals Forlag 
A/S 1970-71. Medindehaver af Bramsen & 

Hjorts Forlag I/S 1971-76. Direktør i Forlaget 
Komma A/S siden 1976. Medlem af diverse be
styrelser.

CYNTHIA Rosalina LA TOUCHÉ, sundheds
plejerske. Født 30.8.1934 i Bridgetown, Barba- 
dos. Datter af fotograf Cyprian La Touché og Ri
ta f. Mongerie. Uddannet i England. Sygeplejer
ske 1958. Jordemoder 1960. Ansat ved Set. Jo
sephs Hospital i København 1961, ved Køben
havn Amts Sygehus i Gentofte 1968. Sundheds
plejerske i København siden 1978.
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Maria Benedicte Bramsen
*16.3.1963

Luis Ernst Bramsen
*3.2.1965



STEN Ulrik BRAMSEN, TV-producer. Født 16. 
februar i København. Søn af radiosymfoniker 
Ludvig Bramsen og Margrethe f. Balslev Nissen 
(se disse s. 69). Gift 1961 med Lene Rosenquist. 
Ægteskabet opløst 1969. Konsulent i Danmarks 
Radio. Formand for Musikalske Venners Fond. 
Medlem af Flygtningehjælpen og Røde Kors Kul
turfonds bestyrelse.

LENE ROSENQUIST, husmor. Født 18. august 
1942 i København. Datter af højesteretssagfører 
Frits Rosenquist og Else f. Ørnberg. Mat.-nat. 
student (Ingrid Jespersens Skole) 1961.

Kristine Bramsen
*5.5.1962

Mikkel Bramsen
*20.3.1964

Amalie Rosenquist
*16.6.1966

Louise Rosenquist
*20.10.1968
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IDA Elisabeth BRAMSEN, keramiker. Født 
12.2.1944 i København. Datter af radiosymfoni
ker Ludvig Bramsen og Margrethe f. Balslev Nis
sen (se disse s. 69). Gift 20.9.1965 i København 
med Darell Doty Bigner. Ægteskabet opløst 
1979. Klassisk-sproglig student 1963. Snedkerud- 
dannet i København 1963-65, nu keramiker i 
Durham, N.C., USA.

DARELL Doty BIGNER, professor, dr.med. 
Født 5.12.1940 i Biloxi, Mississippi, USA. Søn af 
direktør Estus Darell Bigner og Francis f. Doty. 
Student 1958. M.D. 1965 (Duke University). As
sistant professor of pathology (neuropathology) 
ved Duke University 1971. Resident professor 
ssts. fra 1979.
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Camilla Margrethe Bigner Melissa Franccs Bigner Andrea Elisabeth Bigner 
*26.12.1966 *23.6.1971 *2.4.1973



CHRISTOPHER Bo BRAMSEN, fuldmægtig, 
cand.jur. Født 27.4. 1943 i København. Søn af 
forlagsdirektør Bo Bramsen og Marie-Louise f. 
Meyer (se disse side 71 og 191). Gift 21.9.1968 i 
Paris med Michéle Piat. New York 1960-61. Stu
dent 1962. Løjtnant i Livgarden 1964. Cypern 
1965. City of London College og Université de 
Paris 1967. Cand.jur. Kbh. Univ. 1970. Sekr. i 
Udenrigsministeriet og folkeretmanuduktør 
1970-72. Ambassadesekr., Washington 1972-76. 
Fra 1976 fuldm. i Udenrigsministeriet og sekr. 
for Det udenrigspolitiske Nævn. Har skrevet: 
»Transnational Pollution and International 
Law«, OECD 1972.

MICHÉLE Elisabeth Oenone PIAT, lic.scient, 
pol. Født 28.7.1943 i Capetown, Sydafrika. Dat
ter af Financial Comptroller ved UNESCO Jean 
Roger Edgar Piat og Dorothy Hermione Stan- 
ford f. Ruffel. Baccalauréat 1961. BA, Oxford 
University, 1964. Doctorat en science politique, 
Université de Paris 1972. Manuduktør i stats
kundskab ved Kbhs. Universitet 1976. Konsulent 
ved American Association for the Advancement 
of Science, Washington DC 1976. Har skrevet: 
»Portrait d’Elie Halévy« 1972. »Women and 
World Development« 1976. »Bistand til Kvin
der« 1978.

Siephanie Maia Bramsen
*29.12.1975
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BOLETTE BRAMSEN, lærer. Født 20.5.1946 i 
København. Datter af forlagsdirektør, cand.jur. 
Bo Bramsen og Marie-Louise f. Meyer (se disse s. 
71 og 183). Gift med Peter Kjeld Mogensen 
4.12.1971 i Christianskirken, København. Stu
dent (klassisk sproglig) fra N. Zahles Skole 1965. 
Lærereksamen N. Zahles Seminarium 1974. An
sat ved Søllerød Kommunes skolevæsen siden 
1975.

PETER Kjeld MOGENSEN, reservelæge, 
dr.med. Født 26.6.1939 i København. Søn af de
partementschef i Undervisningsministeriet Eiler 
Mogensen og Kaja, f. Ørum. Student fra Her
lufsholm 1958. Cand.med. 1966. Uddannet ved 
forskellige københavnske hospitaler. Speciallæge 
i kirurgi 1976, i urologi 1979. Siden 1977 1. reser
velæge ved Københavns Amts Sygehus i Herlev 
og klinisk lektor i kirurgi ved Kbh.s Universitet. 
Dr.med. 1979. Harskrevet diverse videnskabelige 
arbejder i danske og udenlandske fagtidskri fter 
om nyre-fysiologiske og urologiske emner. »Stra- 
tegy in Clinical Rhinography« (disp. 1979).
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Camilla Mogensen
*4.9.1972

Nina Christine Mogensen
*7.10.1974



$■ <&7&^nseszs

JOACHIM Bo BRAMSEN, kunsthåndværker. 
Født 27.9.1947 i København. Søn af cand.jur. Bo 
Viggo Bramsen og Marie Louise f. Meyer (se dis
se side 71 og 191). Gift 14.6.1975 i Vårmland med 
Merete Regitse Odgård. Student fra N. Zahles 
Skole. Nordisk Boghandel. N.U.Y. Ashrama. 
Skindsmedene.

MERETE Regitse ODGÅRD, skindskrædder. 
Født 8.3.1949 i København. Datter af grosserer 
Olaf August Odgård og Ellen f. Falch. Uddannet 
kjolesyerske og tilskærer.

Gry Bramsen 
*24.1.1972

Thor Bramsen Freja Bramsen
‘24.1.1976 *24.1.1976
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HELLE HOLTER. Født 26.2.1946 i Brevik, 
Norge. Datter af ingeniør, adm. direktør Alfred 
Holter og Bodil Smidth f. Bramsen (se disse s. 
73). Gift 14.9.1968 i Skovshoved med Jeremy 
Stephen Frederick Hopkinson. Realeksamen 
(Den franske Pigeskole) 1963. Suhrs Husmoder
skole 1963-64. Uddannet sygehjælper (Køben
havns Kommunehospital) 1965-66.

JEREMY Stephen Frederick HOPKINSON, 
chartered accountant. Født 28.8.1943 i Soulh- 
port, England. Søn af tandlæge John Gordon 
Hopkinson og Edith f. Lord. Berkhamsted 
School 1957-61. Chartered accountant 1966. 
Kompagnon i revisionsfirmaet Marsh, Wood, 
Drew & Co. siden 1972.

172

Peter John Hopkinson
*18.11.1969

Cecilia Ann Hopkinson Thcresa Janet Hopkinson
*22.2.1972 *19.7.1974



LISE JENSEN, ergoterapeut. Født 5.12.1944 i 
København. Datter af ingeniør, direktør Lars 
Mads Frederik Jensen og Gerda Ingeborg f. Ols- 
son. Student (Gentofte Statsskole) 1963, afgangs
eksamen fra Skolen for Ergoterapeuter, Køben
havn 1968. Ergoterapeut ved bl.a. Montebello 
Dag-Nat Hospital i Vangede, Montebello Ung
domspsykiatriske afdeling, Helsingør og siden 
1972 ved Social- og Sundhedsforvaltningen i 
Lyngby-Taarbæk Kommune.

ALF Alfred HOLTER, stud.mag. Født 13.2.1948 
i Brevik, Norge. Søn af ingeniør, adm. direktør 
Alfred Holter og Bodil Smidth f. Bramsen (se dis
se s. 73). Gift 15.7.1969 på Fugleøya, Norge med 
Lise Jensen. Ægteskabet opløst 1979. Student 
(GI. Hellerup Gymnasium) 1969, studieophold 
San Francisco, USA 1976-77. Bidragyder til 
»Musik og Samfund« (red. F. Gravesen) 1977. 
“Fremtidens TV?” (red. sm.m. Morten Giersing) 
1979.
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4- Generation KIRSTEN FALCK. Født 2. Oktober 1904 i København. (Datter af Mu
seumsdirektør Gustav Falck og Hustru, Karen f. Bramsen, se disse Side 77). 

Skolegang i H. Adlers Fællesskole, Sortedams Gymnasium 1911-1921. 
Tegne- og Kunstindustriskolen for Kvinder 1921-1926. Uddannet som Bog
binder og Haandforgylder.

Gift 26. Marts 1930 med

JØRGEN Flemming RAVN, Læge. Født 19. Oktober 1903. (Søn af Fyr
direktør, Kaptajn H. V. Ravn og Hustru, Femanda f. Blom).

Ægteskabet opløst 1932.



fot. 1946



/. og5. Generation Elisabeth (BETTE) FALCK. Født 16. April 1911 i København. (Datter af 
Museumsdirektør Gustav Falck og Hustru, Karen f. Bramsen, se disse Side 77). 

Realeksamen fra Frk. Mørcks Skole, Hillerød, 1927.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 17.10.1975.

Gift 14. December 1932 paa Raadhuset i København med

JENS Julius WESTRUP, Orlogskaptajn. Født 20. Marts 1906 i København. 
(Søn af Stiftsskriver, Dr. jur. Carl Wium Westrup og Hustru, Sofie Elisabeth 
f. Hellmers).

Student fra Roskilde Kathedral Skole 1924, Afgangseksamen fra Kadetsko
len 1928, juridisk Embedseksamen, 1. Del 1937.

Private Hverv: Leder af Modstandsgrupperne i Helsingør 1944-1945.
Tilføjelse til 49-udgaven: Kommandørkaptajn 1951, kommandør 1958-68. Død 

26.1.1976.



fot. 1935

— og deres Born —

•ot. 1945

Anker Westrup
* 23- 9- !935

Bodil Westrup
* 15.9.1940

Se side 288 Se side 289



4. Generation ALICE FALCK. Født 6. September 1915 i København. (Datter af Mu
seumsdirektør Gustav Falck og Hustru, Karen f. Bramsen, se disse Side 77).

Student fra Sortedams Gymnasium 1933. Afgangseksamen fra Den han
delsvidenskabelige Læreanstalt (H.A.) 1935. Cand. jur. 1948. Fra samme 
Aar Sekretær i Direktoratet for Vareforsyning.



Tot. 1936



4-og5- Generation HANS GEORG STAGE, Praktiserende Læge. Født 5. Oktober 1911 i Kø
benhavn. (Søn af Ingeniør, cand. polyt. Alf Stage og Hustru, Camilla f. Linne
mann, se disse Side 79).

Student fra Metropolitanskolen 1932. Medicinsk Embedseksamen 1940. 
Tjenstgørende paa forskellige Hospitaler 1940-1945. Praktiserende Læge i 
København siden 1943. Sygekasselæge siden 1944.

Gift 27. Juli 1940 i Set. Ansgar Kirke med

ANNA LOUISE (LISE) BUSCH. Født 25. Februar 1915 (Datter af Over
retssagfører Andreas Busch og Hustru, Marie Julie Fritze f. Holm).

Realeksamen fra Lyngby Statsskole 1931. Niels Brochs Handelsskoleeksa
men 1933. K.D.Y. 1934. Engelsk Korrespondent i Forsikringsaktieselskabet 
»Skuld« 1937-1940.



fot. 1945

— og deres Born — 

fot. 1946—49

Marie-Louisc Stage
* >9- 4- *94’

Annette Stage
* 5- 6. 1942

Jens Georg Stage
* 2'- 5- >945

Karen Stage
* 15. 12. 1946

Se side 293Sc side 290 Se side 291 Se side 292
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4-og5- Generation PER Ingvard Henrik Wulff LINNEMANN-SCHMIDT, Billedhugger. Født 
18. Maj 1912 i København. (Søn af Billedhuggeren Willie Wulff og Hustru, 
Sophia f. Linnemann; 1924 adopteret af Proprietær Henrik Baggesen Schmidt, 
se disse Side 81).

Realeksamen fra Sorø Akademi 1929. Rannows Tegne- og Malerskole 
I93°-3I> Kunstakademiets Billedhuggerskole 1931-1935.

Offentlige Hverv: Siden Foraaret 1946 Medlem af Akademiets Jury. 
Siden 1948 Medlem af Bestyrelsen for »Den Permanente Udstilling«.

Private Hverv: Fra 1946-49 Medlem af Bestyrelsen for Roskilde Amts 37. 
Skyttekreds.

Kunstneriske Arbejder: En Række Billedhuggerarbejder, deriblandt »Knæ
lende ung Pige«, Gravmæle 1939 opstillet i Holland. »Moder med Børn«, 
1942, opstillet Børnehjemmet Lillegaarden, Ole Nielsensvej, Portrætbuster: 
»Min Moder«, 1936, »Fru Louise Bramsen«, 1938, »Stabslæge, Dr. med. 
Gordon Norrie«, 1940 (Sorø Kunstmuseum), »Professor Niels Bjerrum«, 
1941, »Direktør Eigil Bramsen«, 1942, og andre. Debuterede 1932 paa Kunst
nernes Efteraarsudstilling med Buste af en irsk Præst og har siden udstillet 
næsten hvert Aar enten der eller paa Foraarsudstillingen paa Charlottenborg.

Ejer af »Palshus« keramiske Fabrik i Sengeløse.
Tilføjelse til 49-udgaven: Ejer og driftsleder af »Palshus« keramiske værksted 

1949-72. Ejer og bruger af familiegården »Fuglager« 1958-77. Kunstneriske arbej
der: Buste af sangerinden Ragnhild Honoré 1973 og af direktør Hjalmar Bang 1974 
(begge udstillet på Charlottenborgs Forårsudstilling).

Gift 3. April 1939 i Messiaskirken med

ANNELISE SPRECHLER. Født 10. Januar 1918 i København. (Datter af 
Direktør Harald Wadum Sprechler og Hustru, Ellen f. Palslev).

Realeksamen fra Øregaard Gymnasium 1936.
Litteratur: H. W. Sprechler i Kraks Blaa Bog 1945.
Tilføjelse til 49-udgaven: Død 18.12.1969.

Det Sprechlerske Familievaaben



fot. 1946 fot. 1946

—• og deres Børn —

fot. 1946

Henrik Linnemann-
Sclnnidi

* 22. 2. 1942
Se side 296

Thea I.inneniannOle I.inncmann- 
Schmidl

♦ 20. 3. 1940
Se side 295

Schmidt
* '■<>■ '943

Se side 297
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4- og5. Generation THEA Ottilie MEYER. Født 9. December 1910 i Shanghai (Datter af Gene
raldirektør Vilhelm Meyer og Hustru, Kirsten f. Bramsen, se disse Side 83).

Privat Undervisning i Shanghai. Mellemskoleeksamen fra Birkerød Kost
skole 1927. Brillantmont, Lausanne 1927-1928. Formand for D.K.B. paa Syd- 
langeland siden 1942.

Ordner: Dansk Røde Kors Medalje.
Tilføjelse til 49-udgaven: Ordner: Dansk Røde Kors medalje, Hjemmeværnets 

fortjensttegn, Hjemmeværnets fortjensttegn for 25 års frivillig tjeneste, Dame 
Commander Victoria Order.

Gift 2. November 1932 i Garnisonskirken i København med

KAI Benedict AHLEFELDT LAURVIG, Lensgreve, Hofjægermester. 
Født 12. Februar 1903 i Set. Jacobs Sogn, København. (Søn af Gesandt, Greve 
Preben Ferdinand Ahlefeldt Laurvigen og Hustru, Marie (Mary) Emilie f. de Gohr).

Student fra Stenhus Kostskole 1921. Cand.phil. 1922. Stud. med. 1922-1926. 
Landvæsenselev paa Gisselfeld 1926-1927. Rekrut ved Livgarden 1927. Kornet 
ved Livgarden 1928. Kursus ved Generalstaben 1928. Sekondløjtnant ved 
Livgarden 1930. Elev ved praktisk Landbrug og Dalum Landbrugsskole 
1928-1930.

Offentlige Hverv: Medlem af Magleby Sogneraad 1939-1947. Formand 
for Landbrugsministeriets Byggeudvalg i Rudkøbing 1940-1943.

Private Hverv: Medlem af Bestyrelsen for Langelands landøkonomiske 
Forening (Næstformand 1938) og for Langelands Museum. Medlem af Til- 
synsraadet for Langelands Sparekasse 1933, Formand for Langelands kon
servative Forening 1933-1945, Medlem af Bestyrelsen for Sydfyenske Damp
skibsselskab 1941. Næstformand for Fyens Stifts patriotiske Selskab 1945, 
Formand 1946. Formand for I/S Magleby Nor. 1942-48. Medlem af Be
styrelsen for de samvirkende Landboforeninger i Fyens Stift 1946. Medlem 
af Bestyrelsen for Arbejdsgiverforeningen for Landbruget i Fyens Stift 1946. 
Formand for Understøttelsesforeningen for trængende forhenværende Land
mænd og deres Efterladte i Fyens Stift 1947.

Tilføjelse til 49-udgaven: Kammerherre. Ordner: Ridder af dannebrog, Dansk 
Røde Kors medajle, Hjemmeværnets fortjenesttegn, Hjemmeværnets fortjensttegn 
for 25 års frivillig tjeneste, Fransk national fortjenst orden no. 5, Iran Tadj 2 orden.
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Det Ahlefeldtske Vaaben



fot. 1947 fol. 1937

c/1<8. z£AA^UU>d 6tccx_vvcz»'v^_

—• og deres Børn
fot. 1945

Kirsten Ahlcfelclt 
La ur vig

* >9- 9- >933

Preben Ahlcfelclt 
Laurvig

* 20. 4. 1936

Ulrik Ahlefcklt 
Laurvig

* 25- 3- >939

Merete Alilefcllll 
Laurvig

* '■ 1- >943
Sc side 298 Se side 299 Se side 3(X) Se side 301
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4.og$.Generation ROSE-MARIE MEYER. Født 29. Juli 1913 i Shanghai. (Datter af General
direktør Vilhelm Meyer og Hustru Kirsten f. Bramsen, se disse Side 83).

Privat Undervisning i Shanghai, Birkerød Kostskole 1925—28, Brillant- 
mont, Lausanne 1928—-29.

I Krigsaarene 1940—45 ansat i Foreign Relations Department, British 
Red Cross og St. John, London.

Danske Ordner: Kong Christian d. X.’s Frihedsmedalje, Dansk Røde Kors’ 
Medalje.

Udenlandske Ordner: Ridder af den norske St. Olavsorden, 2. Kl.

Gift 2. Januar 1937 i Shanghai med

HUGH David MAC EWEN BARTON. Født 17. Januar 1911 i Sussex, 
England. (Søn af Sir Sidney Barton, GBE, KCVO, CMG, Britisk Generalkonsul i 
Shanghai indtil 1928, Britisk Minister i Abessinien indtil 1935, og Hustru, 
Winifred f. Mac Ewen).

Uddannelse: West Hill Park 1920—24, Charterhouse 1924—29 og Trinity 
College, Cambridge 1929—32. Ansat i Jardine Matheson & Co., Ltd. Shang
hai, som Tea Inspector i 1933. Gjorde Tjeneste i Irish Guards i 2. Verdens
krig 1940—45 og hjemsendtes som Lieutenant-Colonel. 1946 Underdirektør i 
Jardine Matheson & Co. Ltd., Shanghai.

Udenlandske Ordner: M. B. E. — Campaign Medals: a) 1939—45 b) France 
and Germany, c) Defence Medal.

Tilføjelse til 49-udgaven: Tidligere formand i virksomhederne Jardine Matheson, 
Hong Kong & Shanghai Bank og Hong Kong Land Co. Direktør i S.E. Warburg & 
Co., Ltd. og viceformand i European Hotel Corporation N.V. Orden: C.B.E.



fot. 1936 fot. 1946

— og deres Datter —■
fot. 1946

Susannali Barton
*3' - 3- I94I

Se side 302
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4-og5-Generation ANETTE Kirsten MEYER. Mag. art. Født 5. November 1916 i Shanghai. 
(Datter af Generaldirektør Vilhelm Meyer og Hustru, Kirsten f. Bramsen, se 
disse Side 83).

Cambridge School Certificate 1932. Dansk Studentereksamen 1940 paa 
Københavns Universitet. Magisterkonferens i sammenlignende og alminde
lig Litteraturhistorie 1948.

Tilføjelse til 49-udgaven: Død den 16.4.1976 i København. Har skrevet: »Mist on 
the window pains«, privatudgave, 1959, Hutchinson & Co., London 1961. »Set fra 
en sygeseng«, Wøldikes forlag, 1973.

Gift 11. April 1942 i København med

CARL Molt Aure RICARD, Højesteretssagfører. Født 26. September 1902 
i København. (Søn af Landsdommer Frederik Cecil Jean Ricard og Hustru, 
Gerda Harriet f. Richter').

Student 1920 fra Viborg Latinskole. Cand. jur. 1925. Sagførerfuldmægtig 
til 1928. Maypole Dairy Co., London til 1928-1929. I/S Berlingske Tidendes 
Administration 1929-1937. Landsretssagfører 1932. Selvstændig Sagførerforret
ning fra 1937. Højesteretssagfører 1946.

Offentlige Hverv: Beskikket Anklager i Sager angaaende Landsforræderi 
m. m. 1945-47.

Tilføjelse til 49-udgaven: Formand for kredsbestyrelsen for sagførersamfundets 
1. kreds 1954-58. Formand for Dansk Tarifforening 1953-76. Offentlige sager for 
højesteret 1953. 1 årene 1953-1977 medlem af eller formand for en række bestyrelser 
for erhvervsvirksomheder. Ordner: Ridder af Dannebrog, Officer af Græsk Georg 1 
orden.



r»i. UJI7

*7(?c-Qsrz^.

—■ og deres Born —•
Tot. 1946

Lennart Ricard
* 4- 5- '943

Peter Vilhelm Ricard

Sc side .103
* 1. 0. '945

Se side 304
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4-ng5-Generation MARIE-LOUISE MEYER, født 5. Februar 1920 i Birkerød (Datter af 
Generaldirektør Vilhelm Meyer og Hustru Kirsten f. Bramsen, se disse Side 83).

Skoleuddannelse i Shanghai, England, Danmark og Schweiz. Afgangs
eksamen (Klaverspil) paa Det kgl. danske Musikconservatorium 1941. 
Medlem af Lottekorpset ved Den danske Brigade fra Sverige. Tjenest- 
gørende i Aalborg, Sommeren 1945.

Litteratur: Se Vilhelm Meyer Side 83.
Tilføjelse til 49-udgaven: Har skrevet: »Trygge Dage i Kina« i bogen »Fra Hytte 

til Slot«, 1977.

Gift 2. Juni 1941 i Magleby Kirke paa Langeland med

BO BRAMSEN, Forlagsdirektør, cand.jur. Født 6. Oktober 1912 i Vedbæk. 
(Son af Geheimeetatsraad Ludvig Ernst Bramsen og Hustru Astrid f. Branth, 
se disse Side 23).

Student fra Stenhus Kostskole 1931 ; cand. jur. 1937. Forlagssekretær 
hos Gyldendal 1937; Sekretær ved Politikens Administration 1937-39. Se
kretær hos Rigspolitichefen 1939-42. Kontorchef i Politikens Administration 
1942. Forlagsdirektør 1947 (Politikens Forlag). Efter 29. August 1943: Horse- 
rødophold i 2 Maaneder. November 1943 illegalt til Sverige. Grundlægger 
af den svenske NÅR-VAR-HUR. Major i Danish Military Mission to SHAEF i 
London 1944 (Pressecensuren). Afskediget kort efter Befrielsen 1945 som 
Kaptajn.

Offentlige og private Hverv: Medlem af Studenterraadet 1931-33. Formand 
for juridisk Diskussionsklub 1933-34. Redaktør af Haandbog for Studenter 
1934-40. Stifter og Redaktør af Tidsskriftet »stud, jur.« 1935-41. Redaktions
sekretær ved Politikens Aarbog HVEM-HVAD-HVOR 1939-42; fra 1942 
Redaktør. Medredaktør af en Række af Politikens populære Haandbøger og 
af Bladets Husorgan »Indendørs-Politiken«. Næstledende Senior i Studenter
foreningen 1945-46. Medlem af Den danske Forlæggerforenings Repræsentant
skab 1947. Redaktør af Foreningens Organ »Det danske Bogmarked« 1948- 
1949. Næstformand i Boghandlerklubben 1948. Redaktionssekretær ved Svik- 
møllen fra 1949.

Lillerare Arbejder: Digtsamlingen »Taalmodighed« 1943. »Luis Bramsens 
Efterkommere« 1949. Sange, Viser og Studenterrevyer.

Tilføjelse til 49-udgaven: Direktør for Politikens Forlag A/S 1947-63. Chefredak
tør for Dagbladet Politiken A/S 1963-66. Atter direktør for Politikens Forlag A/S 
1966-77. Offentlige hverv: Formand for Den danske Forlæggerforening 1959-62 og 
1973-75. Har skrevet: »Gamle Danmarkskort« 1952, »Luis Bramsen« 1964, »Nor
diske Snusdåser« 1965, »Forlagskalkulation« 1967, »Ludvig Bramsen« 1968, »Fer
dinand og Caroline« 1968, »Den gamle by i Århus« 1972, »Trifoliums Historie« 
1972, »Bogens Vilkår« 1973, »Huset Gluchsborg« 1-2 1975, »Sølvsmeden Andreas 
Holm« 1976. Priser m.v.: Foreningen for Forlagsfolks pris 1973. Boghandlernes 
»Gyldne Laurbær« 1975. Sølvsmedefabrikanternes pris 1976. Krebs’ Skoles pris 
1977. Ordner: Ridder af Dannebrog 2. grad 1962, af 1. grad 1977. Litteratur: »Poli
tikens Forlag i 25 år« 1971. »En Bog til Bo Bramsen« 1972.
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Born —
i—48

Christopher Bramsen 
* 27- 4- 1943

Se side 169 og 305

Bolette Bramsen
* 20. 5. 194G

Se side 170 og 306

Joachim Bramsen 
* 27. 9. 1947

Se side 171 og 307
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4- og5. Generation INGE ROHDE. Født 5. Januar 1914 i København. (Datter af Kaptajn, 
Kammerjunker Svend Otto Gudman Rohde og Hustru, Agga f. Bramsen, se disse 
Side 87).

Pigeskoleeksamen fra N. Zahles Skole 1931, Korrespondenteksamen i 
Engelsk fra Translatørskolen 1934.

Gift 17. Februar 1945 i Charlottenlund med

FRITZ Wilhelm WILHELMSEN, Sekretær. Født 6. November 1918 i 
Slagelse. (Søn af Eksportør Frederik Wilhelm Wilhelmsen og Hustru, Ebba Elise 
f. Jensen).

Student fra Birkerød Kostskole 1937.
Tilføjelse til 49-udgaven: Ægteskabet er opløst.



fol, 1<H<»

— og deres Datter —
fot. 1946

Charlotte Wilhehnsen
* '7-5- >946

Se side 308



4- og § .Generation FINN ROHDE, Sparekasseassistent. Født 23. April 1917 paa Frederiksberg. 
(Søn af Kaptajn, Kammerjunker Svend Otto Gudman Rohde og Hustru, Agga 
f. Bramsen, se disse Side 87).

Student fra Øregaards Gymnasium 1935. Sparekasseeksamen fra Niels 
Brocks Handelsskole 1939. Assistent i Sparekassen for København og Omegn. 

Tilføjelse til 49-udgaven: Kontorchef 1960, afdelingschef 1969.

Gift 29. December 1939 med

INGE-MARGIT Grethe JAKOBSEN. Født 4. April 1918 i København. 
(Datter af Tømrerformand Anton Kristian Jakobsen og Hustru, Emma Kirstine 
f. Frederiksen}.

Mellemskoleeksamen fra Vibenshus Skole 1933. Handelsskoleeksamen fra 
Holsteinsgade Skole 1936.



Anne Rohde
* "5- 7- *94°

Susanne Rohde

■**«-

Se side 309

Michael Rohde
* 3°- 7- ’942

Se side 310
* 7- 3- >946

Se side 311

Benedicle Rohde
•18.2.1950
Se side 312
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4-og5-Generation KARSTEN Grip BLOM. Prokurist. Født 29. Januar 1916 paa Frederiks
berg. (Søn af Fabrikejer Gotfred Tycho Blom og Hustru, Aagot Charlotte f. Bram
sen, se disse Side 89).

Realeksamen fra Set. Anna Vester Skole 1932. Niels Brocks Handels
skole 1934. Militærtjeneste 1936. Studieophold i England, Tyskland og Sve
rige 1937-1939. Prokurist i Fa. H. P. Henriksen & Blom 1940.

Tilføjelse til 49-udgaven: Medindehaver i Henriksen & Blom 1950. Medlem af be
styrelsen for Kartonnage og Bølgepapindustriens Arbejdsgiverforening 1950-1973 
(formand 1965-1973). Formand for bestyrelsen for Håndværkerstiftelsen af 1835 si
den 1968. Formand for bestyrelsen for Benediktegårdens vuggestue og børnehave si
den 1971.

Gift 15. Juni 1940 i Holmens Kirke i København med

LILLY Melanié Jenny LARSEN. Født 5. November 1915 i København. 
(Datter af Grosserer Jens Peter Larsen og Hustru, Anna f. Jacobsen.) 

Realeksamen 1932. Studieophold i England 1936-37.



Tot. 1946 fot. 1943

—■ og deres Børn —

Thomas Blom
* «9- 3- '94'

Se side 313

Gotfred Blom 
* 4- 3- '945

Se side 314

Melanie Aagot Blom 
*11.6.1953
Se side 315

197



4-ogg.Generation ELSEBETH BLOM. Født 7. April 1917 i København. (Datter af Fabrikejer 
Gotfred Tycho Blom og Hustru, Aagot Charlotte f. Bramsen, se disse Side 89).

Pigeskoleeksamen fra Ingwersen & Elbrechts Skole 1934, Mariaforbundet 
1935-1936, Ophold i England 1937, i Miinchen 1938. Sekretær paa Bispebjerg 
Hospital 1938-1939, Sekretær hos Øjenlæge 1939-1940.

Gift 5. Oktober 1940 i København med

AXEL TROELS-SMITH, Ritmester. Født 7. August 1912 i København. 
(Søn af Oberstløjtnant, Direktør Troels Frederik Plum Troels-Smith og Hustru, 
Ellen f. Marstrand).

Studentereksamen fra Frederiksberg Gymnasium 1932. Premierløjtnant 
ved Gardehusarregimentet 1940. Kaptajnløjtnant 1947. Ritmester 1949.

Tilføjelse til 49-udgaven: Motorsagkyndig i 1951. Adjudant hos H.M.Kongen 
1951-1953. Sektionschef hos generalinspektøren for forsyningstropperne 1955-1958. 
Næstkommanderende ved Forsvarets Motorskole 1958-1967. Oberstløjtnant af re
serven 1968. Ansat i Erik Troels-Smith A/S 1967. Kommiteret i bestyrelsen fra 
1970. Danmarksmester i ridebanespringning 1955 og Dansk Rideforbunds champio
nat 1955. Formand for Klampenborg Galopselskabs Voldgiftsret fra 1961. Danske 
ordner: Ridder af Dannebrog, H.M.Kong Frederik IX’s mindetegn, H.M.Kongens 
hæderstegn. Udenlandske ordner: Officerskorset af Oranje husorden. Ridder af 1. 
klasse af Den Svenske Sværdorden.



fot. 1944 fol. 1943

' Vcrr^jJx

— og deres Børn
fot. 1945—47

Henrik Trocls-Srmth
* ’5- 9- 1941

Se side 316

Preben Trocls-Smith
* 26. 10. 1942

Se side 317

Birgit Trocls-Smilh 
* 4- G- '947

Se side 318
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fot. 1938

Ulrik Blom

4. Generation ULRIK Grip BLOM, Handelsmedhjælper. Født 23. April 1921 i København. 
Død 11. Oktober 1940. Begravet paa Humlebæk Kirkegaard. (Søn af Fabrik
ejer Gotfred Tycho Blom og Hustru, Aagot Charlotte f. Bramsen, se disse Side 89).

Realeksamen fra Østre Borgerdydskole. Uddannet 1 Aar i Ægfirmaet 
»Robinson, Andersen & Co.« i Odense og 1 Aar paa sammes Hovedkontor 
i København.



VIBEKE Ellen BLOM. Født 3.9.1927 i Køben
havn. Datter af fabrikejer Gotfred Tycho Blom 
og Aagot Charlotte f. Bramsen (se disse s. 89). 
Gift 17.9.1949 i Princeton, New Jersey, USA, 
med Jan Isaachsen Willoch. Student fra Zahles 
Skole 1947. Udlandsophold i Frankrig og USA. 

JAN Isaachsen WILLOCH, disponent. Født 
15.12.1924 i Oslo. Søn af søofficer, disponent 
Håkon Isaachsen Willoch og cand.mag. Agnes f. 
Saure. Master of Science, Princeton University, 
USA, 1951.

✓

Marianne Willoch

*31.10.1951
Se side 319

I
i

É
Christian Willoch
*26.1.1953
Se side 320

Jannike Beate Willoch
*24.4.1958
Se side 321

Thorbjørn Willoch
*3.8.1963
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■ ■ ■ '

BENTE Ottilie BLOM. Født 1.9.1928 i Køben
havn. Datter af fabrikejer Gotfred Tycho Blom 
og Aagot Charlotte f. Bramsen (se disse s. 89). 
Gift 2.2.1952 i København med Erling Ryan Am
torp Bernhoft. Eksamen i kjolesyning fra Mar- 
gretheskolen 1948.

ERLING Ryan Amtorp BERNHOFT, godsejer. 
Født 6.4.1923 på Bødstrup. Søn af hofjægerme
ster Einar Hansen og hofjægermesterinde Emmy 
f. Tuxen. Student fra Stenhus kostskole 1941. 
Elev på forskellige større danske gårde. Land
brugskandidat 1947. Studieophold i USA. For
pagter og medejer af Bødstrup fra 1950. Ejer af 
Mullerup gods 1958-1972, forpagter fra 1972. 1 
bestyrelsen for Konsummælksproducenternes 
Leverandørforening 1956-1970, formand 1962- 
1970. I bestyrelsen for De Danske Mejeri forenin
gers Fællesorganisation 1964-1970.
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Ulrik lean Bernhoft
*3.12.1953
Se side 322



5. - 6. Generation



ERIC BRAMSEN, ingeniør M.af I. Født 8.4. 
1935 på Frederiksberg. Søn af direktør Mogens 
Bramsen og Antoinette (Toni) f. Rothen (se disse 
side 95). Gift 2.6.1962 i Fredericia med Lisbeth 
Kirsten Frandsen.

LISBETH Kirsten FRANDSEN, kontorassistent. 
Født 2.10.1940 i Sorø. Datter af vulkanisør Har
ry Frandsen Henriksen og Karen Margrethe f. 
Christoffersen.
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Niels Bramsen
*30.10.1963

Jens Bramsen
*17.4.1966



Eva ELISABETH THYE LANGE, lærer. Født 
23.11.1943 i København. Datter af Svend Viggo 
Thye Lange og Inger f. Holm. Student (Metropo- 
litanskolen) 1962. Filosofikum 1963. Lærereksa
men (historie og engelsk) N. Zahles Seminarium 
1967 med liniefag. Certificat Superieur de langue 
et civilisation francaise, Sorbonne, Paris 1969. 
Lærer ved Institut Sankt Joseph, København 
1967-1976. Sekretær for Danmarks Radios Bru- 
xelles-kontor 1977-80.

MIKAEL BRAMSEN, journalist. Født 24.12. 
1940 på Frederiksberg. Søn af direktør Mogens 
Bramsen og Antoinette f. Rothen (se disse side 
95). Gift 27.3.1965 i Gentofte Kirke med Eva Eli
sabeth Thye Lange. Nysproglig student, Holte 
Gymnasium 1960. Journalistelev på Information 
og Helsingør Dagblad. Certificat d’Etudes Poli- 
tiques fra Institut d’Etudes Politiques, Paris, 
1969. Danmarks Radio fra 1.4.1965 (TV-avisen). 
Korrespondent i Bruxelles 1977. Reportager fra 
bl.a. Nordirland, Frankrig, Portugal og Tyrkiet. 
Har skrevet: Biografi af Eigil Bramsen, udgivet 
af Nye Danske Lloyd 1973.

Morten Bramsen Anders Bramsen
*25.3.1970 *28.11.1974

Carsten Bramsen
*16.9.1977
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JAN ROHWEDER. Født 28.7.1938. Søn af arki
tekt Jørgen Rohweder og Grethe f. Bramsen (se 
disse side 97).



GERTRUD (Søsse) ROHWEDER. Født 19.2. 
1942 i København. Datter af arkitekt Jørgen 
Rohweder og Grethe f. Bramsen (se disse side 
97). Gift 8.4.1967 i Messiaskirken i Hellerup med 
Walter Deck. Student fra Øregård Gymnasium. 
Børneforsorgspædagog fra Jægerspris Seminari
um. Ansat på Behandlingshjemmet Stutgården i 
Hillerød. Bosat i Schweiz siden 1968.

WALTER DECK, projektingenieur. Født 29.12. 
1936 i Winterthur, Schweiz. Søn af notar Hans 
Deck og lærer Alice f. Briindler. Hohere Techni- 
sche Lehranstalt ATZ Ziirich. Ansat som kon
struktør på Det danske Stålvalseværk i Frederiks
værk 1961-1968.

Kim Christoph Deck
*16.8.1971

Marie-Louise (Malu) Deck 
*17.9.1973
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KIRSTEN ROHWEDER. Født 1.6.1946. Datter POUL Michael HØYRUP. Født 2.2.1950. 
af arkitekt Jørgen Rohweder og Grethe f. Bram
sen (se disse side 97). Gift 7.9.1978 med Poul Mi
chael Høyrup.

Eigil Høyrup 
*7.5.1978
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JENS Peter BRAMSEN, litograf. Født 28.6.1935 
i København. Søn af overbibliotekar, kunsthisto
riker Henrik Boe Bramsen og Inger Margrethe f. 
Jensen (se disse side 99). Gift 1956 med Ingrid 
Marie Nielsen. Bosat i Paris siden 1959.

INGRID Marie NIELSEN, væver. Født 
13.5.1933.

Marie Bramsen
*15.7.1958
Se side 324

Christian Bramsen Berthe Bramsen
*15.10.1960 *2.8.1963

Sophie Bramsen
*28.9.1967

Olga Bramsen 
*13.12.1973
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WUd foaucKu
SVEND BRAMSEN, bådebygger. Født 6.5.1938. 
Søn af overbibliotekar, kunsthistoriker Henrik 
Boe Bramsen og Inger Margrethe f. Jensen (se 
disse side 99).



PHILIPPE Jacques Marie Pichot de CHAMP- 
FLEURY. Født 5.1.1942 H.E.C.

LOUISE BRAMSEN. Født 28.10.1942 i Køben
havn. Datter af overbibliotekar, kunsthistoriker 
Henrik Boe Bramsen og Inger Margrethe f. Jen
sen (se disse side 99). Gift 16.7.1965 i København 
med Philippe Jacques Marie Pichot de Champ- 
fleury.

Alice Isabelle
*24.4.1967

Clémeniine Marie-Anne
*4.11.1970



GRETHE JACOBSEN, bibliotekar. Født 5.2. 
1945 i Gentofte. Datter af direktør Svend Fridolf 
Jacobsen og Gertrud f. Bramsen, sygeplejerske 
(se disse side 101). Gift 27.3.1970 i New York 
med Raphael Richman, Account Executive. Æg
teskabet opløst 1977. Student 1963. Bibliotekar, 
Danmarks Biblioteksskole 1968. Bachelor of Arts 
(History and Psychology) Hunter College of the 
City University of New York 1976. Master of 
Arts (History), University of Wisconsin, Madi- 
son, 1978. Bibliotekarelev Gentofte Kommune
bibliotek 1964-1967. Bibliotekar ved Philadelphia 
Free Library 1969. Queensborough Public Libra

ry (New York) 1970. Museum of Modem Art 
Library 1971-1972. Pratt Institute Library (New 
York) 1972-1976. Medlem af Kvindeligt Flyve
korps 1963-1970. Korporal 1967. Sergent 1968.



NINA JACOBSEN, tandlæge. Født 30.10.1946. 
Datter af direktør Svend Fridolf Jacobsen og 
Gertrud f. Bramsen (se disse side 101). Gift med 
Niels Christian Ahn.

NIELS CHRISTIAN AHN, læge. Født 7.5.1945

Annemette Ahn Peter Christian Ahn
*27.8.1974 *23.5.1976

•«»
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BIRGITTE BRAMSEN, lægesekretær. Født 
28.8.1939 på Frederiksberg. Datter af direktør, 
cand.jur. Ernst Boe Bramsen og Ebba Cecilia f. 
Grut (se disse side 103). Gift 7.9.1962 i Skovsho
ved Kirke med Hans-Ole Lembcke. Student fra 
Ordrup Gymnasium 1958. Lægesekretær 1961. 
Bispebjerg Hospital og Kbhs. Kommunehospital 
1961-1962. Sekretær hos praktiserende læge si
den 1977.

HANS-OLE LEMBCKE, direktør. Født 20.6. 
1935 i København. Søn af grosserer Johan Hans 
Friedrich Lembcke og Karola (Roli) f. Muller. 
Realeksamen fra Hellerup Skole 1953. Køben
havns Købmandsskole 1953-1955. Ophold i Tysk
land og England 1956-1958. Direktør og bestyrel
sesmedlem i Brdr. Lembcke A/S. Direktør og be
styrelsesmedlem i H. Lembcke A/S. Bestyrelses
medlem i Lembana A/S.
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Lars Boe Lembcke
*20.2.1963

Klaus Boe Lembcke
*25.7.1964

Jens Ole Boe Lembcke
*22.9.1967



ERLING James Risk PLESNER. Født 31.3.1936 
i Aarhus. Søn af professor dr.phil. Johan Frede
rik Piesner og Kathleen f. Risk. Student, Herlufs
holm 1954. Højere Handelseksamen, Niels 
Brock, 1965. Station Manager i Autorisl, Paris 
1959. Chefprogrammør i SAS, 1969. Senior Sy
stems Programmer i Litton Industries, Miinchen, 
1970. Computer Systems Specialist i Verdensban
ken, Washington D.C. 1973. Veksellerer, Mar- 
bella 1976. Souschef i Irma Frugt, 1977. Chef
konsulent i Chr. Rovsing A/S. Ordner: Médaille 
Commemorative des Opérations de Sécurité et de 
maintien de l’ordre avec agrafe »Algérie«.

Helen MICHALA (Minkie) BRAMSEN, fysiote
rapeut. Født 8.5.1942 på Frederiksberg. Datter af 
direktør, cand.jur. Ernst Boe Bramsen og Ebba 
Cecilia f. Grut (se disse side 103). Gift med Klaus 
Lembcke 1964-1965. Gift 18.11.1971 i Helsingør 
med Erling James Risk Piesner. Student fra Ord
rup Gymnasium 1960. Fysioterapeut fra Teil- 
manns Kursus 1964. Ansat på overlæge Jesper- 
sens Klinik, København, 1965-1967, Bispebjerg 
Hospital, København, 1967-1971, privat praksis, 
Marbella 1974-1976. Ansat ved Klinik for Fysio
terapi v/Kirsten Galløe siden 1978.

Mark Anton Piesner
*14.6.1972

Marie Louise Plesncr
*16.5.1977



ANNETTE BRAMSEN, korrespondent. Født 
31.8.1941 på Frederiksberg. Datter af direktør 
Peter Boe Bramsen og Pia Marie Louise f. An
dersen (se disse side 105). Gift 12.7.1969 i Horn
bæk med Ole Michael Muxoll Wiberg. Realeksa
men 1958. Handelseksamen 1959. Tresproglig 
korrespondent fra Handelshøjskolen i Køben
havn 1961. Ingeniørfirmaet Nirex A/S 1963-
1965. The East Asiatic Co. Inc., Los Angeles,
1965- 1966. Højesteretssagfører Michael Reumert
1966- 1968. Peter F. Heering 1968-1971. Deltids
ansat i Munksgaards Boghandels eksportafdeling 
siden 1979.

OLE Michael Muxoll WIBERG, lektor. Født 
18.5.1942 i Charlottenlund. Søn af direktør Carl 
Jules Muxoll Wiberg og Inge Ulla f. Høffding 
Dyrhauge. Student 1960. Cand.mere, fra Han
delshøjskolen i København 1966. Master of Sci
ence (International Business) fra University of 
Wisconsin 1967. Co-director UN Group Training 
Programmes in Trade Promotion 1967-69. Ama- 
nuensis ved Instituttet for Udenrigshandel, Han
delshøjskolen i København, 1969-73, lektor sam
me sted fra 1974. Korttidsekspert udsendt af DA- 
NIDA til afrikanske lande i 1978. Forfatter til og 
redaktør af diverse publikationer vedr. øst-vest 
handel samt international virksomhedsøkonomi.
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Pernille Muxoll Wiberg
*27.9.1971

Bo Michael Muxoll Wiberg
*30.6.1974



BODIL BRAMSEN, sygeplejerske. Født 19.7. 
1944 i Hellerup. Datter af direktør Peter Boe 
Bramsen og Pia Marie Louise f. Andersen (se dis
se side 105). Sygeplejerske fra amtssygehuset i 
Næstved 1967. Nysproglig student, Akademisk 
Studenterkursus 1972.



Czy? j

KJELL-ERIK SOLBAKKEN, konsulent, cand. 
jur. Født 25.5.1949 i Løten, Norge. Søn af lens
mann Leif Solbakken og Kirsten f. Mikkelsen. 
Student fra Hamar Katedralskole 1969. 
Cand.jur. (Oslo Universitet) 1976. Siden 1977 an
sat som juridisk konsulent ved Statens bygge- og 
ejensdomsdirektorat, Oslo.

INGRID BRAMSEN, børnehavelærer. Født 1.7. 
1947 på Frederiksberg. Datter af direktør Peter 
Boe Bramsen og Pia Marie Louise f. Andersen (se 
disse side 105). Gift 8.8.1975 i Hornbæk med 
Kjell-Erik Solbakken. Realeksamen fra N. Zahles 
Seminarieskole 1965. Au-pair ophold i England
1966. Krogerup Højskole 1967. Holte børnehave
seminarium, fra 1967-1969. Ansat ved børneha
ver i København, Gentofte og Oslo fra 1969-
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*30.8.1978



ERIK BENDTSEN, stud.mag. Født 2.11.1944 i 
København. Søn af kontorpakmester Villy Erling 
Arne Bendtsen og Vilhelmine Hansine f. Peter
sen. Har skrevet: »Fremmedgørelse som eksisten
tielt og socialt problem, skitse til en materialistisk 
teori belyst ved og til belysning af en tematisk 
læsning af fire af Saul Bellows Romaner«, Kø
benhavn 1978.

JETTE LOU, cand.jur. Født 26.9.1943 i Vinding 
Sogn, Vejle Amt. Datter af landsretssagfører As
ger Otto Lou og Marianne f. Bramsen (se disse si
de 107). Gift 18.1.1971 i København med Erik 
Bendtsen. Sekretær i Undervisningsministeriet si
den 1978.

Anders Lou Bendtsen
*27.5.1976
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KRISTIAN LOU, skibsingeniør. Født 27.4.1945 
i Vejle. Søn af landsretssagfører Asger Otto Lou 
og Marianne f. Bramsen (se disse side 107). 
Skibsbygger fra Helsingør Værft 1966. Ingeniør 
fra Helsingør Teknikum 1970.



ANDERS LOU, stud.jur. Født 8.3.1947 i Vin
ding. Søn af landsretssagfører Asger Otto Lou og 
Marianne f. Bramsen (se disse side 107).



JAKOB LOU, specialarbejder. Født 15.12.1950 i 
Randers. Søn af landsretssagfører Asger Otto 
Lou og Marianne f. Bramsen (se disse side 107).



HARRIET SCHMITH, bibliotikar. Født 17.10. 
1946 i København. Datter af højesteretssagfører 
Poul Schmith og Elisabeth Birgitta f. Bramsen (se 
disse side 109). Gift 20.1.1968 i København med 
Jørgen Tranum-Jensen.

JØRGEN TRANUM-JENSEN, lektor ved Kø
benhavns Universitet. Født 19.6.1945 i Køben
havn. Søn af civilingeniør Svend Tranum-Jensen 
og Elsa Petra Mathilde f. Lund Offersen. 
Cand.med., biavler.



JØRGEN Nikolaj SCHMITH, stud.ing. Født 
24.11.1947 i Hellerup. Søn af højesteretssagfører 
Poul Schmith og Elisabeth Birgitta f. Bramsen (se 
disse side 109). Student 1966.



TORBEN SCHMITH, stud.scient. Født 28.12. 
1956 i København. Søn af højesteretssagfører 
Poul Schmith og Elisabeth Birgitta f. Bramsen (se 
disse side 109).



<&LO/Vnwyi/

BENEDIKTE BRAMSEN, lærer. Født 5.2.1948 i 
Hellerup. Datter af direktør Harald Boe Bramsen 
og Birgit Bodil f. Kandrup (se disse side 111). 
Gift 3.12.1977 i Frederiksberg Kirke med Frede
rik Christian Schydt. Ægteskabet er siden opløst. 
Student 1967. Studieophold i England 1969. Læ- 
reieksamen 1973. Studierejser til Wien 1970, 
Færøerne 1972, Grønland 1973, Tyskland 1974 
og USA 1976. Lærer ved Odense kommunale 
skolevæsen 1973, Hillerød kommunale skolevæ
sen 1974-1978, Frederiksberg kommunale skole
væsen siden august 1978.



THOMAS BOE BRAMSEN, stud.mere. (HA). 
Født 22.10.1953 på Frederiksberg. Søn af direk
tør Harald Boe Bramsen og Birgit Bodil f. Kand- 
rup (se disse side 111). Student 1973. Studieop
hold: Voest Alpine Montan AG, Linz/Donau, 
Østrig 1974-1975. Barclays Bank, Ltd. (Pty.), 
Durban, Sydafrika, 1977. H.A. Handelshøjsko
len i København 1978. Medlem af AIESEC Local 
Committee, Handelshøjskolen i København.



IRENE HAUCH, sekretær. Født 4.9.1935 på 
Frederiksberg. Datter af landsretssagfører Adam 
Erik Carsten Hauch og sekretær Agnete f. Her- 
forth (se disse side 113). Gift 2.4.1960 med civil
ingeniør Povl Timmermann, Atomforsøgsstatio
nen Risø. Ægteskabet opløst oktober 1969. Real
eksamen 1951. Lægesekretæreksamen 1968. Ar
bejdet som sekretær siden 1952.

Charlotte Hauch
*29.9.1961

Nanna Hauch
*12.9.1964



■’ >

CARSTEN HAUCH, advokat. Født 20.4.1939 i 
København. Søn af landsretssagfører Adam Erik 
Carsten Hauch og sekretær Agnete f. Herforth 
(se disse side 113). Gift 23.7.1966 med Dorte Va- 
segaard. Student fra Gentofte Statsskole 1958. 
Cand.jur. 1966. Advokatfuldmægtig 1966. Ad
vokat 1969. Møderet for Landsret 1975. Medlem 
af bestyrelsen i bl.a. Bygningsbevaringsselskabet 
af 1971 A/S, Brdr. A. og O. Johansen A/S, Ska
gen Fiskerestaurant A/S samt medlem af styrel
sen på Bernadotteskolen.

DORTE VASEGAARD, translatør og tolk, 
cand.interpret. Født 7.5.1941 på Frederiksberg. 
Datter af cand.jur. og polyt. Viggo Vasegaard og 
sekretrer Arnak Sofie Julie f. Vintcrberg.
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ANDREAS HAUCH, civilingeniør. Født 11.11. 
1941 i Gentofte. Søn af landsretssagfører Adam 
Erik Carsten Hauch og sekretær Agnete f. Her
forth (se disse side 113). Gift 12.9.1970 med Mar
git Gordon Schultz. Student fra Gentofte Stats
skole 1960. Civilingeniør fra Danmarks Tekniske 
Højskole 1966. Militærtjeneste 1966-1968, (løjt
nant af Reserven). Ansat hos Rasmussen & 
Schiøtz A/S 1968. Medlem af bestyrelsen i Ras
mussen & Schiøtz 1974.

MARGIT Gordon SCHULTZ, bankassistent. 
Født 12.11.1947 i Gentofte. Datter af slagterme
ster Erik Schultz og Solveijg f. Gordon. Realek
samen fra Gentofte Skole 1964. Bankassistent 
1967. Ansat i Ordrup Charlottenlund Bank 1964- 
1970. Bogholder hos advokaterne Claus Søborg 
og Lis Kornerup 1975.
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Michael Hauch 
*13.11.1971

Julie Hauch
*27.2.1974



SUSANNE OLSEN, lægesekretær. Født 21.11. 
1948 på Frederiksberg. Død 9.1.1978. Datter af 
assurandør Poul Verner Olsen og Kirsten f. Her- 
forth (se disse side 115). Klinikassistent 1967. 
Lægesekretær 1972.
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ANNETTE OLSEN, stud.scient. Født 24.3.1952 
på Frederiksberg. Datter af assurandør Poul Ver
ner Olsen og Kirsten f. Herforth (se disse side 
115). Realeksamen fra Thorvaldsenskolen 1968. 
Student fra St. Jørgens Gymnasium 1971. Stude
ret biologi ved Københavns Universitet siden 
1973.



INGER Margrethe Støvring JENSEN, sygeple
jerske. Født 15.1.1925 i Hadsund. Datter af læge 
Hans Kristian Jensen og hospitalsøkonoma Kir
sten f. Støvring. Sygeplejerske-eksamen fra Bi
spebjerg Hospital 1948. Hospital-ansættelser i 
Danmark, Norge og England 1948-1959.

EJVIND LETH, læge. Født 18.12.1930 på Fre
deriksberg. Søn af kunstmaler Harald Leth og 
Gerda Emilie Hertha Elisabeth f. Ringsted (se 
disse side 117). Gift 6.12.1958 i Birkerød Kirke 
med Inger Margrethe Støvring Jensen. 
Cand.med. fra Københavns Universitet i 1957. 
Ansættelse på Amtssygehuset i Næstved, Marse- 
lisborg Hospital, Århus Kommunehospital og 
Centralsygehuset i Hillerød 1958-1969. Special
læge i børnesygdomme 1970. Almen praksis i 
Hillerød fra 1970.

Christian Leth
*1.11.1959
Se side 325

Torben Leth
*26.3.1961

Peter Leth
*26.3.1962

Anders Leth
*12.9.1964
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IB Christian MONBERG, grosserer. Født 30.1. 
1916 i København. Søn af grosserer Peter Christi
an Monberg og Henny Marie f. Hårdt. Højere 
handelseksamen fra Niels Brocks Handelsskole 
1935. Herefter- i årene indtil Anden verdenskrig - 
uddannet i England, Tyskland, Sverige, m.m. 
Ansat i firma P. Monberg siden 1939; prokurist 
1943, grosserer 1944.

JYTTE LETH. Født 25.8.1926 i København. 
Datter af assurandør Torben Leth og Gunvor f. 
Vænerberg (se disse side 119). Gift 7.10.1947 i 
Helsingfors med Ib Monberg. Bosat i Finland 
1928-1946. Skoleuddannelse, hospitals- og lotte
tjeneste samt laboratorieuddannelse i Helsing
fors. Gennemgået Mariaforbundets kursus i Kø
benhavn 1946-1947.
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Christine Monberg
*30.7.1948
Se side 326

Vibeke Monberg Hanne Monberg Torben Monberg
*21.4.1951 *14.8.1960 *6.3.1962
Se side 327



LISE NORUP. Født 14.12.1935. Datter af inge
niør Kay Gustav Norup og Grete f. Strømann.

HENRIK LETH, afdelingschef. Født 11.12.1930 
i København. Søn af direktør Peter Leth og Iben 
Birgitte f. Ingemann (se disse side 121). Gift 
9.7.1957 med Lise Norup. Uddannet på Forsik
ringsskolen. Studieophold i England 1954-55. Af
delingschef i Tryg Forsikring.

Jakob Leth Merete Leth
*23.11.1959 *30.12.1962

Iben Leth
*5.10.1967
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ALICE Marie HARTMANN, pressesekretær. 
Født 21.12.1942 i Hellerup. Datter af forlagsbog
handler Fritz Godfred Hartmann og Marie Bene
dicte f. Leth (se disse side 123). Gift 19.2.1972 i 
København med Hans Aspock. Uddannet korre
spondent. Ophold i Paris 1963-1964, 1965-1967 
og 1968-1971. Pressesekretær ved den franske 
landbrugsafsætningsorganisation, den franske 
ambassade, København.

HANS ASPOCK, arkitekt m.a.a. Født 14.3.1943 
i Hellerup. Søn af direktør Ernst Ludwig Viktor 
Aspock og tegner Inger f. Garde. Afgang fra 
Kunstakademiets arkitektskole, København. Ma
sters Degree, Columbia University, New York. 
Lærer ved Kunstakademiets arkitektskole, Kø
benhavn. Selvstændig arkitektvirksomhed.
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Louise Aspock
*4.9.1972

Frederikke Aspock
*12.8.1974



Johan PETER HARTMANN, underdirektør. 
Født 29.1.1946. Søn af forlagsboghandler Fritz 
Godfred Hartmann og Marie Benedicte f. Leth 
(se disse side 123). Realeksamen 1964. Uddannet 
boghandler i Nordisk Boghandel 1967. Hans 
Reitzels Forlag 1968. Charles Scribner’s Sons, 
New York, 1969-1970. Ansat på Munksgaards 
Forlag som salgschef 1971, underdirektør 1978.



CL*

PETER Frederik Suhm HEERING, fabrikant. 
Født 26.8.1934 i København. Søn af fabrikant 
Peter Frederik Suhm Heering og Lissen f. Ipsen 
(se disse side 125). Gift 25.8.1962 i Ålborg med 
Susanne Mørch. Studentereksamen 1952. Højere 
Handelseksamen 1953. Handelsuddannet i Dan
mark, Tyskland, Storbritannien, Spanien, USA 
og Canada. Adm. direktør og medindehaver af 
A/S Peter F. Heering. Medlem af bestyrelsen for 
A/S Th. Wessel og Vett, Magasin du Nord, 
Schou- Epa af 1.10.1975 A/S, Fonden for Det 
konservative Folkeparti. Formand for Danmark- 
Amerika Fondet, næstformand i V.S.O.D.

SUSANNE MØRCH. Født 12.10.1938 i Ålborg. 
Datter af civilingeniør Ole Gunner Mørch og Else 
f. Stoustrup. Studentereksamen 1959, 1 års 
franskstudier ved Universitetet i Lausanne. Rejst 
for Udenrigsministeriet som tolk ved udstillinger 
m.m. Lægesekretær. Medlem af hovedbestyrel
sen for Gentofte Børnevenner. Medlem af besty
relsen for Østerled (opholdshjem for evnesvage 
børn og unge). Medlem af repræsentantskabet 
for Børneringen - herunder formand for bestyrel
sen for børnehaven Lyrskov. Medlem af bestyrel
sen for Aarhus Målerservice ApS.

238

Christel Heering
*10.7.1963

Peter Heering
*14.3.1967

Christoffer Heering
*6.12.1968

Gregers Heering
*3.12.1974



WILLIAM HEERING, skibsreder. Født 7.4.1937 
i København. Søn af fabrikant Peter Frederik 
Suhm Heering og Lissen f. Ipsen (se disse side 
125). Gift 1965 med Elinor Martha (»Lotte«) Pe
tersen. Ægteskabet opløst 1970. Skoleuddannelse 
på Krebs’ Skole og Østre Borgerdyd. Handelsud
dannet hos Schous Fabrikker, A.N. Petersen, og 
i udlandet (Hamburg, Paris, London, Hong 
Kong og New York). Dommer i Sø- og Handels
retten. Medlem af bestyrelse og forretningsud
valg for Danmarks Tekniske Museum (repræsen
tant for ATV), medlem af bestyrelse og forret
ningsudvalg for Handels- og Søfartsmuseet på 

Kronborg, revisor i Kunstindustrimuseets Ven
ner, medlem siden 1968 af forhandlingsudvalget i 
Danmarks Rederiforening. Har skrevet: Indlæg i 
Antikvitetshandlernes katalog for 1976 samt di
verse shippingartikler i fagpressen. Ordner: 
Grønnedal-medaljen (guld).

Nicolai Heering
* 13.5.1968
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BERTIL Oscar BERNADOTTE af Wisborg.
Født 6.10.1935.

ROSEMARIE HEERING. Født 7.6.1942 i Kø
benhavn, død 1.11.1967 i Stockholm. Datter af 
fabrikant Peter Frederik Suhm Heering og Lissen 
f. Ipsen (se disse side 125). Gift 28.9.1966 i Kø
benhavn med Greve Bertil Bernadotte af Wis
borg. Student fra N. Zahles skole 1961. 1 årene 
1961-64: Bell’s School, Cambridge (English Pro- 
ficiency), Sorbonne, Stanford University, Cali
fornien samt rejser i USA som Peter F. Heerings 
repræsentant. Sekretær ved den græske ambassa
de i København 1964-66.



SUSANNE KRARUP, laborant. Født 17.12. 
1935 i København. Datter af professor dr.med. 
Niels Bygom Krarup og Kirsten f. Heering (se dis
se side 127). Gift 4.8.1957 i Gentofte med Preben 
Foged. Student 1955. Statsautoriseret hospitals
laborant uddannet på Københavns Amts Sygehus 
i Gentofte 1957. Deltidsansat sammesteds siden 
1957.

PREBEN FOGED, overkirurg. Født 29.12.1927 i 
København. Søn af professor dr.med. Jens Kri
stian Tækker Foged og Vibeke Elisabeth f. 
Lorck. Student 1947. Cand.med. et chir. (Kbhs. 
Universitet) 1955. Reservekirurg på Bispebjerg 
Hospital, Rigshospitalet, Finsen og Kbhs. Kom
munehospital. Overkirurg ved Frederiksborg 
Amts Sygehus 1971. Tillige praktiserende kirur
gisk speciallæge sammesteds fra 1973.

Niels Foged Camilla Foged Eline Foged
*11.1.1961 *15.3.1963 *24.4.1966
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KIM Arthur HUEG, direktør, civilingeniør, 
H.D. Født 6.7.1938 i København. Søn af sned
kermester Fritz Hueg og Lif f. van Hauen. Stu
dent 1956. Cand.polyt. (kemi) 1962. H.D. (finan
siering) 1971. Haldor Topsøe 1962-1968, heraf 
1965-1967 hos Haldor Topsøe Inc., New York. 
A/S ØK-Data 1968-1973, underdirektør i 1972. 
Marketingdirektør hos Novo Industri A/S 1973, 
koncerndirektør fra 1974. Medlem af diverse be
styrelser.

BIRGITTE KRARUP, civilingeniør. Født 14.6. 
1938 i København. Datter af professor dr.med. 
Niels Bygom Krarup og Kirsten f. Heering (se dis
se side 127). Gift 9.2.1962 i København med Kim 
A. Hueg. Student 1956. Cand.polyt. (kemi) 1962. 
De Forenede Papirfabrikker A/S 1962-1965. 
Landbohøjskolen 1970-1973. Deltidsansat ved 
Klinisk Kemisk Afdeling, Københavns Amts Sy
gehus i Gentofte siden 1973.

Alan Kim Hueg
*26.10.1966

Lena Kim Hueg
*21.3.1970



JETTE KRARUP, hospitalslaborant. Født 
25.6.1943 i København. Datter af professor 
dr.med. Niels Bygom Krarup og Kirsten f. Hee
ring (se disse side 127). Gift 12.12.1970 i Gentofte 
med Bo Foss Vilstrup. Student 1962. Laborant
uddannelse på Københavns Amts Sygehus i Gen
tofte 1962-1965. Columbia Medical Center, Babi- 
es Hospital, New York, 1966-1968. Mikrolabora- 
toriet, Rigshospitalet, 1968-1971. Deltidsansat 
hos praktiserende læge siden 1978.

BO Foss VILSTRUP, advokat. Født 1.12.1942 i 
Gentofte. Søn af landsretssagfører Uffe Foss Vil
strup og Annelise f. Møller. Student 1961. 
Cand.jur. 1966. Partner i advokatfirmaet V.E. 
Brammer, F. Biilow, N.Th.Kjølbye m.fl. siden 
1972. 1 bestyrelsen for et antal erhvervsdrivende 
selskaber.

Kathrine Foss Vilstrup
*20.8.1972

.JO

Lars Foss Vilstrup
*6.4.1975
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lan SØREN HASLUND-CHRISTENSEN, 
oberstløjtnant. Født 18.5.1933 i Stockholm. Søn 
af opdagelsesrejsende, forfatter Henning Has- 
lund-Christensen og Inga Margareta (Mammie) f. 
Lindstrøm. Student (Herlufsholm) 1951. 
Afgangseksamen fra Hærens Officersskole 1955. 
Generalstabsuddannelse i USA 1963-1964.
Oberstløjtnant 1975. Ved HQ/United Nations 
Forces på Cypern 1968-1969. Sagsbehandler i 
Forsvarsstaben 1970-1974. Chef for Garderhu- 
sarregimentets 1. Panserbataljon 1975-1977. Sek
tionschef i Hærstaben siden 1977. Ordner: Rid
der af den Thailandske Kroneorden. FN-medalje. 

MARIANNE von ESSEN, korrespondent. Født 
17.5.1940 i København. Datter af vekselerer Pre
ben von Essen og Else f. Heering (se disse side 
129). Gift 14.4.1962 i Kastelskirken i København 
med lan Søren Haslund-Christensen. Realeksa
men fra Falkonergårdens Gymnasium 1957. 
Sproguddannelse i England og Frankrig 1957- 
1959. Handelsuddannelse på Niels Brocks Han
delsskole. Korrespondenteksamen fra Handels
højskolen i Kbh. 1962. Lærer på Oksbøl Central
skole 1962-1963. Fritidslærer i Lyngby-Taarbæk 
kommune 1973-1975. Vikar på Vor Frue Skole i 
Næstved 1975-1977.
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Charlotte
Haslund-Christensen
*6.6.1963

Michael
Haslund-Christensen
*12.1.1965

Louise
Haslund-Christensen
*19.4.1968
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MICHAEL von ESSEN, eksportchef. Født 29.4. 
1943 i København. Søn af vekselerer Preben von 
Essen og Else f. Heering (se disse side 129). Gift 
27.3.1971 i San Fransisco med June O’Shea. 
Realeksamen. Niels Brocks Handelsskole. Tor
ben Ørskov og Co. 1964-1966. L’Echoppe, Paris 
1966-1967. Jens Risom Design, New York 1967- 
1970. Honig, Cooper & Harrington Advertising, 
San Fransisco 1970-1971. Jordomrejse 1971. 
Brown Thomas Department Store, Dublin, Ir
land 1972. Hofjuveler A. Michelsen A/S 1972-
1977. Georg Jensen og A. Michelsen A/S fra
1978.

JUNE O’SHEA, sekretær. Født i Cork, Irland. 
Datter af grosserer Michael O’Shea og Brenda 
Bridget f. O’Neill. Matriculation (student), Ir
land. Handelsskole, England.

Sarah von Essen
*26.3.1975

245



LENNART KONOW, kontorchef, cand.jur. 
Født 8.7.1936 i København. Søn af fuldmægtig 
Hans Jakob Hesselberg Konow og Harriet (Mus
se) f. Hansen (se disse side 131). Gift 22.4.1960 i 
Scl. Ansgars Kirke, København, med Karen Her
ting. Student fra Herlufsholm 1954. Cand.jur. 
(Kbhs. Universitet) 1960. Ansat i Invalideforsik
ringsretten 1960-1963, i Civilforsvarsstyrelsen 
1963-1971, i Kommunernes Landsforening fra 
1971, siden 1973 som kontorchef i løn- og uddan
nelsesafdelingen. Censor ved Dansk Kommunal
kursus 1975. Medlem af socialministeriets uddan
nelsesråd vedr. hjemmehjælpere 1977. Medfor

fatter af lærebogen »Kommunal ansættelse« si
den 1974.

KAREN HERTING, histolaborant. Født 25.7. 
1936 i København. Datter af grosserer Kristian 
Emil Sylvester Herting og Camilla Marie Johan
ne f. Wilian. Student fra Johannesskolen 1958. 
Histolaborant ved Københavns Kommunehospi
tal 1958-1977, ved Københavns Kommunes Ho
spital i Hvidovre fra 1977.
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Peter Konow
*25.5.1967



ALLAN Mogens FRIIS, direktør, civilingeniør.
Født 28.6.1929. Søn af disponent Børre Albert 
Friis og Oda Margrethe f. Hansen.

METTE JURGENSEN. Født 17.10.1931. Datter 
af grosserer Ruthwen Jiirgensen og Emily Berry 
f. Allan Hansen (se disse side 133). Gift 6.8.1955 
med Allan Mogens Friis.

Dorte Friis
•3.2.1956 
Se side 328

Malene Friis
*23.3.1959
Se side 329
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LONE Ruthwen JURGENSEN. Født 5.6.1935 i 
København. Datter af grosserer Ruthwen Jiirgen- 
sen og Emily Berry f. Hansen (se disse side 133). 
Gift 6.8.1957 i Søllerød med Anthony Cleve Leo
pold Lewisohn. Uddannet på Kunsthåndværker
skolen i København.

ANTHONY Cleve Leopold LEWISOHN, dom
mer. Født 1.8.1925 i London. Søn af grosserer 
John Lewisohn og Gladys Henrietta f. Solomon. 
Uddannelse på Stowe, Oxford University og 
Sandhurst. Sagfører. Dommer.
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Michael Lewisohn Nicholas Lewisohn
*28.11.1959 *4.9.1964



DORTE Ruthwen JURGENSEN, sygeplejerske. 
Født 2.3.1938. Datter af grosserer Ruthwen Jiir- 
gensen og Emily Berry f. Hansen (se disse side 
133). Gift 19.5.1962 i San Fransisco med Otto 
Leistiko. Sygeplejerske-uddannelse fra Køben
havns Amts Sygehus i Gentofte 1960.

OTTO LEISTIKO, lektor ved Danmarks Tekni
ske Højskole. Født 15.12.1931 i Omaha, Nebra- 
ska, USA. Søn af værktøjsmager Otto Leistiko 
og Ethel Louise f. Nehleen. Bachelor of Science, 
Master of Science, teknisk licentiat. Teknisk re
præsentant i Det Europæiske Fællesskab inden
for »solenergi«. Medlem af bestyrelsen i E- 
gruppen, Dansk Ingeniørforening. Har skrevet: 
»Plasma Effects in Bismuth-Antimony Alloys 
and Silicon« (Danmarks Tekniske Højskole 
1970). Forfatter af 15 artikler og 2 patenter in
denfor området halvlederfysik og -teknologi.

Camilla Leistiko
*7.11.1962

Karoline Leistiko
*28.6.1966

Thomas Leistiko
*1.12.1971
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BARBARA GRUT, fritidspædagog. Født 28.10. 
1945 i København. Datter af sekretær Harald 
Andreas Grut og Irina Svetlana f. Freiman (se 
disse side 135). Gift 22.3.1975 i Vor Frelsers Kir
ke med Knud Vegner. Eksamen fra Seminariet 
for Fritidspædagoger i Gladsaxe 1969.

KNUD (Mugge) VEGNER, advokat. Født 14.12. 
1943 i Hellerup. Søn af assurandør Poul Viktor 
Emanuel Nielsen og Grethe Johanne Karna f. 
Schultze. Student fra Akademisk Studenterkur
sus 1962. Københavns Universitet 1965-1971, 
cand.jur. 1971. Advokatfuldmægtig 1971. Advo
kat 1974. Møderet for landsret 1976. Løjtnant af 
reserven ved Danske Livregiment 1964, afskedi
get i hærens reserve 1974. Halvkompagnifø- 
rer/premierløjtnant i hjemmeværnet 1974.
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PATRICIA GRUT, stud.erg. Født 20.9.1951 i 
Helleruplund Sogn. Datter af sekretær Harald 
Andreas Grut og Irina Svetlana f. Freiman (se 
disse side 135). Student (matematisk-fysisk) fra 
Christianshavns Gymnasium 1972.



ERIK Sophus DINESEN, hofjægermester, gods
ejer. Født 29.2.1928 i Ørslev Sogn. Søn af kam
merherre Jørgen Eigil Viffert Dinesen og Viveka 
f. Schaffalitzky de Muckadell. Herlufsholm 
Kostskole. Realeksamen. Praktisk landbrugsud
dannelse i Danmark. Løjtnant ved garderhusar- 
regimentet. Praktisk uddannelse i England, Fran
krig samt på Korinth Landbrugsskole. Videreud
dannelse på kurser og seminarer i ind- og udland. 
Lokalforeningsformand, amtsformand og ho
vedbestyrelsesformand i Det Konservative Folke
parti 1960-1975. Bestyrelsesmedlem og udvalgs
formand i Holbæk Amts Økonomiske Selskab.

Bestyrelsesmedlem i Hærens Krudtværk (Nitro 
Nobel). Formand for Tolvmandsforeningen af 
1/8-1960. Medlem af faglige udvalg Central
foreningen af Tolvmandsforeninger. Bestyrelses
medlem i Dansk Veteranbilklub.

MARIE-LOU1SE Lucie BOHN. Født 14.11.1935 
i Aachen. Datter af fabrikant Carl Jacob Bohn 
og Berta f. Heering (se disse side 137). Gift 
28.9.1956 i Vedbæk kirke med Erik Sophus Dine
sen. Mellemskoleeksamen fra Zahles Skole 1952. 
Suhrs Husmoderskole 1952-1953. Tvermoes 
Handelsskole 1953. Margretheskolen 1954-1956.
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Birgitte Dinesen
♦12.1.1958
Se side 330

Anne Dinesen
*8.1.1960
Se side 331

Charlotte Dinesen
*29.11.1966



DORRIT Marie BOHN, sekretær. Født 13.3. 
1938 i Aachen, Tyskland. Datter af klædefabri
kant Carl Jacob Bohn og Berta f. Heering (se dis
se side 137). Gift 17.7.1967 i Ørslev Kirke med 
Henning Lars Peter Jensen. Alm. folkeskole 10. 
klasse. Kontoruddannet.

HENNING Lars Peter JENSEN, radiomekani
ker. Født 5.6.1941 i Kirke Helsinge. Søn af fisker 
Ulrik Valdemar Jensen og Anna Boline Scharling 
f. Henriksen. Mellemskoleeksamen fra Geelsgård 
Kostskole 1959. Radiomekaniker 1964. Formand 
for Sammenslutningen af Vanføreforeningens 
Handicap-Idrætsklubber.

Jacob Jensen
*9.9.1969
død 8.3.1974

Marlene Bohn Jensen
*24.3.1975



KIRSTEN NIELSEN. Født 10.12.1945 på Frede
riksberg. Datter af tandlæge Wilhelm Friedrick 
August Nielsen og Goruly Elvira f. Andersen. 
Realeksamen fra Johannesskolen, Frederiksberg, 
1963. Tegne- og Kunstindustriskolen (konfekti
onslinien) 1963-1967. Ophold i England 1967- 
1968. Handelsskole i København 1968-1969. 

CARL Christian Jakob BOHN, antikvitetshand
ler. Født 8.9.1941 i Aachen, Tyskland. Søn af 
klædefabrikant Carl Jacob Bohn og Berta f. Hee
ring (se disse side 137). Gift 16.5.1970 i Vedbæk 
Kirke med Kirsten Nielsen. Afsluttet Krebs’ skole 
1957. Handelsuddannet i Hovedstadens Kulim
port A/S og Købmandsskolen i København 1958- 
1961. Den Danske Købmandsskole i England og 
Tyskland 1962-1963. Volontør i Warenkredit- 
Verkehrsbank, Køln, 1963-1964. Université de 
Grenoble 1964-1965. Volontør i New York 1965- 
1966 (gennem The American-Scandinavian Foun- 
dation).
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Christian Bohn
*31.3.1971 ‘17.1.1975



ELISABETH Andrea THULSTRUP, turistfø
rer. Født 10.9.1923 i Haderslev. Datter af lands
retssagfører Andreas Rasmussen Thulstrup og 
Else Marie f. Bache (se disse side 139). Gift 
28.12.1944 i Haderslev med Mogens Hegelund 
Rudkjøbing. Student 1941. Afgangseksamen fra 
Det kgl. Musikkonservatorium (klaver og orgel) 
1944. Turistførereksamen (engelsksproget) Århus 
1970, København 1971.

MOGENS Hegelund RUDKJØBING, professor i 
Astronomi ved Århus Universitet. Født 6.9.1915 

i Roskilde. Søn af politimester, cand.jur. Aksel 
Rudkjøbing og Johanne Marie Kirstine f. Ras
mussen. Studentereksamen 1933, Esbjerg Stats
skole. Skoleembedseksamen i teoretisk fysik og 
astrofysik 1939. Dr.phil. Københavns Universitet 
1948. Formand for Den Danske Nationalkomité 
for Den Internationale Astronomiske Union 
1975. Medlem af Observing Programmes Com- 
mittee, European Southern Observatory 1972- 
1978. Københavns Universitets guldmedalje 
1941. Meldem af Videnskabernes Selskab 1961. 
Astrofysiske og teoretisk-fysiske afhandlinger.

Susanne Rudkjøbing
*3.10.1945
Se side 332

Annette Rudkjøbing
*14.2.1947
Se side 333

Jens Rudkjøbing
*17.1.1956
Se side 334
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HANS OTTO THULSTRUP, direktør. Født 4.8. 
1925 i Haderslev. Søn af landsretssagfører An
dreas Rasmussen Thulstrup og Else Marie f. Ba
che (se disse side 139). Gift 16.9.1950 med Birthe 
Jensen. Matematisk student 1943. H.D. (regn
skab). Faglærereksamen. Direktør i Nye Danske 
Lloyd og Nye Danske Liv. Bestyrelsesformand i 
Concord og Kompas. Bestyrelsesmedlem i Krefi- 
co, Nordisk Factoring, Jens Villadsens Fabrikker 
og Fjeldhammer Brug. Meldem af Assurandør
societetets Komité.

BIRTHE JENSEN. Datter af tømrermester Chri
stian Jensen og Martha f. Frandsen. Nysproglig 
studentereksamen. Exam.art.
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Anne-Marie Thulslrup
*1.12.1951
Se side 335

Christian Thulstrup 
*24.1.1956
Se side 336



NIELS Andreas THULSTRUP, overingeniør, 
cand.polyt. Født 25.1.1929 i Haderslev. Søn af 
landsretssagfører Andreas Rasmussen Thulstrup 
og Else Marie f. Bache (se disse side 139). Gift 
27.11.1965 i Åbenrå med Gretel Hilbig. Student 
(Haderslev Katedralskole) 1947. Cand.polyt. 
Danmarks Tekniske Højskole (elektro-stærk- 
strøm) 1953. Værnepligt i søværnet. Søløjtnant 
af reserven 1953. Søløjtnant I (RE) 1954. Kap
tajnløjtnant (RE) 1961. Ansat ved Sønderjyllands 
Højspændingsværk, Åbenrå 1955, afdelingsinge
niør samme sted 1961, overingeniør 1971. Med
lem af bestyrelsen for M.C. Brincken’s Eftf. 

A/S, Haderslev, 1956-1977 og for A/S Isenkram 
Engros Lageret, Haderslev, siden 1956. Medlem 
af bestyrelsen for Ensted Børnehave 1972-1978; 
formand for samme 1973-1977.

GRETEL HILBIG, husmor. Født 19.4.1940. 
Datter af slagter Wilhelm Hilbig og Trude Elise f. 
Carstens. Uddannet som kontorassistent.

Louise Thulslrup

»15.3.1967

Niels Thulslrup 

*11.4.1970
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PER KNUDSEN, civilingeniør. Født 11.9.1932 i 
Lumby. Søn af bogholder Viggo Knudsen og 
overlærer Ester f. Kelstrup. Cand.polyt. Indeha
ver af Tuborgmedaljen.

IDA Marie THULSTRUP, husmor. Født 5.3. 
1931 i Haderslev. Datter af landsretssagfører An
dreas Rasmussen Thulstrup og Else Marie f. Ba
che (se disse side 139). Gift 21.11.1953 i Hader
slev med Per Knudsen. Matematisk studenterek
samen. Suhrs Husmoderskole.
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Pia Knudsen
*24.5.1954
Se side 337

Mette Knudsen
*7.12.1956
Se side 338

Ulla Knudsen
*23.11.1960

Rikke Knudsen
*14.12.1971



Johanne (HANNE) Helene THULSTRUP, læ
rer. Født 23.1.1936 i Haderslev. Datter af lands
retssagfører Andreas Rasmussen Thulstrup og 
Else Marie f. Bache (se disse side 139). Gift 
29.3.1958 i Virum Kirke med Bjarne Michelsen. 
Student 1954 fra Haderslev Katedralskole. Askov 
Højskole 1955. Suhrs Husmoderskole 1954-55. 
Lærereksamen fra Jonstrup Seminarium 1959. 
Skolevejleder 1974. Lærer, skolevejleder og læ
rerrådsformand på Kirstinedalsskolen i Køge. Le
der i Det Danske Spejderkorps. Medlem af fri
tidsnævn, fritidskommision og skolebyggeudvalg 
i Køge.

BJARNE MICHELSEN, premierløjtnant. Født 
24.1.1936 i København. Søn af konsulent Kaj 
Henning Michelsen og Grethe f. Møller.

Jacob MichelsenJess Michelsen
•26.12.1958
Se side 339

*11.7.1961
Bodil Michelsen
•12.5.1965
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(BIBI) Inge Bodil CHRISTENSEN, instruktør i 
fritids- og erhvervsundervisningen. Født 
3.10.1930 i Lynge pr. Sorø. Datter af fabrikant 
Aage Henry Christensen og Vera f. Nielsen. Stu
dent fra Sorø Akademi 1949. Tresproglig korre
spondenteksamen 1953. Lægesekretæreksamen 
1964. Cand.mag. (dansk) 1978.

HANS HÅGEN BACHE, civilingeniør. Født 
17.12.1929 i København. Søn af højesteretssagfø
rer Henrik Bram Bache og Karen f. Linde (se dis
se side 141). Gift 3.5.1952 i Sorø med Bibi Inge 
Bodil Christensen. Student fra Sorø Akademi 
1949. Cand.polyt. 1955.
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Niels Bache
*8.11.1952
Se side 340

Lise Bache
*14.11.1956
Se side 341

Bo Bache
*25.9.1960



-Mp—-js.-

HANNE LARSEN, korrespondent/sekretær. 
Født 14.11.1936 på Frederiksberg. Datter af ud
skrivningschef, cand.jur., translatør og tolk i 
tysk Knud Larsen og overlærer Gurli Ellen Emilie 
Brændegaard f. Madsen. Student fra Falkoner
gårdens Gymnasium 1955. Tresproglig korre
spondent fra Handelshøjskolen i Odense 1958. 
Filosofikum 1971. Énsproglig korrespondent fra 
HHH i fransk 1975. Litteratur: »Hofsnedkerme
ster Johann von Holten’s efterkommere«, udgiv
et af slægtssamfundet Holten, Kbh. 1959. »Slæg
ten Wulff fra Fredericia og Randers«. »Slægten 
Salomonsen« v. Josef Fischer.

ERIK BACHE, konsulent. Født 23.1.1932 i Kø
benhavn. Søn af højesteretssagfører Henrik 
Bram Bache og Karen f. Linde (se disse side 141). 
Gift 13.1.1956 på Frederiksberg Rådhus med 
Hanne Larsen. Student fra Øregård Gymnasium 
1951. Højere Handelseksamen, Niels Brocks 
Handelsskole 1954. HD (salg og reklame) Han
delshøjskolen i København 1963. Analyse- og 
marketingkonsulent i private virksomheder, si
den 1969 i DSB. Medlem af Foreningen af Dan
ske Civiløkonomers repræsentantskab fra 1976 
og socialøkonomiske udvalg fra 1972.

Ellen Bache
«14.8.1956
Se side 342

Thomas Bache
«9.6.1962
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Lars Otto KARSTEN BACHE, amtsfuldmægtig, 
cand.jur. Født 18.5.1935 i Charlottenlund. Søn 
af højesteretssagfører Henrik Bram Bache og Ka
ren f. Linde (se disse side 141). Gift 25.6.1960 i 
Skovshoved med Anne Nørby. Student fra Or
drup Gymnasium 1955. Cand.jur. fra Aarhus 
Universitet 1963. Amtsfuldmægtig ved Frederiks
borg amt 1963, fra 1970 tillige sekretær for til
synsrådet for Frederiksborg amt. Lærer ved 
Dansk Kommunalkursus, Hillerød, fra 1971. Be
styrer af Legatet C.F.Lindes Hjælp fra 1973.

ANNE NØRBY, fuldmægtig, cand.jur. Født 
15.9.1936 i København. Datter af direktør, 
cand.jur. Viggo Nørby og Aase f. Nørgaard. Stu
dent fra Ordrup Gymnasium 1955. Cand.jur. fra 
Aarhus Universitet 1963. Ansat i Mødrehjælpen 
1964. Ansat i Arbejdstilsynet siden 1975.
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Mette Bache Peter Bache
*17.4.1962 *25.7.1966



JANNI Kiss TESTERN, FULDMÆGTIG. Født 
23.1.1949. Datter af vaskeriejer Mogens Testern 
og Kiss Testern. Realeksamen 1966. Forsikrings
højskolens afgangseksamen (søforsikring) 1974. 
Ansat i Nye Danske af 1864 1966-69. Borgen A/S 
fra 1970. Fuldmægtig 1980.

CLAUS Gregers BACHE, afdelingschef, civil
økonom. Født 4.4.1942 i Hellerup. Søn af høje
steretssagfører Henrik Bram Bache og Karen f. 
Linde (se disse side 141). Gift 6.6.1964 i Vor Frel
sers Kirke, København, med Lone Parst. Ægte

skabet opløst 1978. Gift 2. gang 6.10.1979 med 
Janni Kiss Testern. Realeksamen fra Ordrup 
1972. Studieophold Sverige 1972, og England 
1976. Nye Danske af 1864 1959-1969. De Private 
Assurandører 1969-1971. Aug. Borgen/Winter- 
thur 1971-1979. Studieophold i Belgien 1979. 
Adm. direktør i INA Forsikrings Aktieselskab 
fra 1979. Medlem af bestyrelsen af Forsikringsvi
denskabelig Studieklub 1971-1976, formand sam
mesteds 1974-1976. Har skrevet: »Introduktion i 
Forsikring« (Forsikringshøjskolen 1976).
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LISELOTTE BACHE, advokat. Født 29.11.1939 
på Frederiksberg. Datter af konsulent, cand.jur. 
Anders Otto Bache og translatør Agnes Inger f. 
Budde Lund (se disse side 143). Gift 25.5.1963 
med forfatter Finn Jannick Storm Jørgensen. 
Ægteskabet ophævet 1972. Nysproglig student 
1957. Askov Højskole 1957/58. Cand.jur. 1964. 
Advokatfuldmægtig 1964-1967. Advokatbestal
ling 1967. Møderet for landsret 1968.
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Jesper Storm Bache
*25.3.1967

Susanne Storm Bache
*14.6.1969



OLE WAGNER SMITT, FN-ekspert. Født 9.5. 
1944 i København. Søn af grosserer Svend Aage 
Wagner Smilt og Tove Ingrid f. Feldballe Jensen. 
Student (mat.-nat.) fra Ordrup Gymnasium 
1962. Cand.oecon. 1969. Privatansat 1970-1973. 
Konsulent i DSB 1973-1975. Udsendt af UNOTC 
som Urban Land Economist i Lagos State Mini- 
stry of Works and Planning, Nigeria, siden 1975. 

JETTE Andrea BACHE, kontorassistent. Født 
21.2.1943 i København. Datter af konsulent, 
cand.jur. Anders Otto Bache og translatør Agnes 
Inger f. Budde Lund (se disse side 143). Gift 
27.2.1971 i København med Ole Wagner Smitt. 
Student (mat.-nat.) fra Aurehøj Statsgymnasium 
1960. Lycée de Sévres, Paris, 1960-1961. 
Stud.psych. 1961-1971. Énsproglig korrespon
dent (fransk) 1962. Erhvervssproglig diplom
prøve (E.D.) (fransk) 1973. Arbejdsdirektoratet 
1961-1971. Elfenbenskystens ambassade i Køben
havn 1972-1975. Norges ambassade i Lagos, Ni
geria, 1976-1978.
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MARIANNE BACHE, cand.psych. Født 30.1. 
1948 i Hellerup. Datter af konsulent, cand.jur. 
Anders Otto Bache og translatør Agnes Inger f. 
Budde Lund (se disse side 143). Gift 3.8.1973 
med adjunkt, cand.mag. Hans Haagen Larsen. 
Ægteskabet opløst 1977. Student fra Aurehøj 
Statsgymnasium 1965. Cand.psych. fra Køben
havns Universitet 1974. Undervisningsassistent 
ved Aalborg Unviersitetscenter siden 1974.

Søren Bache Larsen
*27.4.1976



BIRTE BRAMSEN, korrespondent. Født 1.10. 
1942 i København. Datter af assurandør Ole Lud
vig Ernst Bramsen og Grethe f. Gammeltoft (se 
disse side 145). Gift 22.10.1971 på Holte Rådhus 
med Per Emil Larsen Jensen. Realeksamen fra 
Rungsted Statsskole 1959. Korrespondent i en
gelsk 1961. Sekretær i Konservativ Ungdom og 
sekretær i den konservative vælgerforening i Søl
lerød kommune 1961-1971. Sekretær i Vedbæk 
Sogns menighedsråd 1969-77.

PER Emil LARSEN JENSEN, radiotekniker. 
Født 6.12.1932 i København. Søn af civilingeniør 
Jens Larsen Jensen og Anna Maria f. Skyum Jo
hansen.

Pia Larsen Jensen
*26.12.1971

Nina Larsen Jensen
*26.9.1977
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BENT Ludvig BRAMSEN, advokat. Født 5.7. 
1946 i København. Søn af assurandør Ole Ludvig 
Ernst Bramsen og Grethe f. Gammeltoft (se disse 
side 145). Gift 8. maj 1971 i Holmens Kirke med 
Susan Pia Annette Birkmand. Student (mat.- 
nat.) fra Holte Gymnasium 1965. Sergent i Sjæl
landske Trænregiment 1966-67. Cand.jur. 1972. 
Advokatfuldmægtig 1972. Advokat 1975. Møde
ret for landsret 1977. Ansat i A/S De danske Suk
kerfabrikker 1977.

SUSAN Pia Annette BIRKMAND, fuldmægtig, 
cand.jur. Født 10.3.1949 i København. Datter af 
civilingeniør Svend Birkmand og Eva Kamma f. 
Munck. Ingrid Jespersens Skole 1955-64. Student 
(nyspr.) fra Østre Borgerdyd Skole 1967. Cand. 
jur. 1972. Sekretær i Landbrugsministeriet 1972, 
fuldmægtig ssts. 1974. Sekretær for Det danske 
FAO-udvalg 1973-76. Medlem af Justitsministe
riets arbejdsgruppe vedr. produktansvar 1977.

Annette Bramsen

*28.8.1978
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GEORG Alfred PERS, fabrikant. Født 5.3.1931 
på Frederiksberg. Søn af plantageejer Eigil Gott
lieb Pers og Maria Luise f. Weber (se disse side 
147). Gift 26.7.1958 i Ålborg (katolsk kirke) med 
Jytte Anderberg. Studier i kemi ved Aarhus 
Universitet 1953-57. Dansk Shell 1957-62. Selv
stændig i Vejle siden 1967. Formand for Vejle 
Handelsstandsforening. Medlem af Lions.

JYTTE ANDERBERG, kommunelærer. Født 
4.8.1935. Datter af kontorchef Edmund Ander
berg og Kirsten f. Mølbach. Seminarieuddannet, 
Århus 1958.

Torben Pers
*19.10.1959
Se side 343

Kristian Pers 
*8.9.1961

Agnete Pers 
*27.3.1964
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Alexander (ALEX) PERS, plantageejer. Født 
19.6.1934 i Ålborg. Søn af plantageejer Eigil 
Gottlieb Pers og Marie Luise f. Weber (se disse si
de 147). Gift 31.1.1960 i Svendborg med Bodil f. 
Schultz. Uddannet som frugtavler. Forskellige le
derposter inden for Det danske Spejderkorps. 

BODIL SCHULTZ. Født 23.4.1939 i Klinting pr. 
Nr. Nebel. Datter af landmand Otto Schultz og 
Kirstine f. Kristensen.
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Teresa Pers Ann-Louise Pers
*4.10.1961 *11.5.1965

Eigil Pers
*25.9.1966



MARIA Eugenia PERS, sygeplejerske. Født 8.5. 
1938 i Manila, Filippinerne. Datter af plantage
ejer Eigil Gottlieb Pers og Marie Luise f. Weber 
(se disse side 147). Gift 20.1.1962 i Svendborg 
med Erik Secher Schmidt.

ERIK Secher SCHMIDT, direktør. Født 4.1 
1937 i Bogense. Søn af direktør Axel Otto Secher 
Schmidt og Martha f. Grime. Niels Brocks Han
delsskole 1958. H.D. (regnskabsvæsen) 1962. 
Adm. direktør i A/S Det kjøbenhavnske Garanti
forsikringsselskab.

Helene Schmidt Michael Schmidt Martin Schmidt Christina Schmidt
*1.10.1962 *1.4.1964 *10.1.1969 *5.1.1972
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CHRISTINE NØRGAARD ANDERSEN, lærer. 
Født 27.12.1948 i Cairo, Ægypten. Datter af di
rektør Henning Nørgaard Andersen og Annette 
Maria f. Pers (se disse side 149). Gift 3.1.1970 i 
St. John Church, Melbourne med Ross Maxwell 
Brealey. Student fra Bairnsdale Highschool (Vic
toria, Australien). Melbourne Teachers College 
1969.

ROSS Maxwell BREALEY, kemigraf. Født 22.2. 
1948 i Melbourne, Australien. Søn af General 
Manager Robert Norman Brealey og Lillian May 
f. Woolcock. Brunswick Technical College. Mel
bourne College of Printing and Graphic Arts. 
Youth Officer Training Course, Social Welfare, 
Melbourne.

Christian Brealey
*16.6.1973



JAN PERS, direktør. Født 15.8.1930 på Frede
riksberg. Søn af kaptajn Erik Kristian Skive Læ
rum og balletmester Ulla Andrea Henriette Pers 
(se disse side 151). Gift 7.12.1965 i Firenze, Itali
en, med Maria Christina Laure. High School Far 
Rockaway, New York, USA. Bachelor of Arts 
Degree, City College of New York. Fhv. dansk 
konsul, Conakry, Guinea. Livsmedlem af South 
African Ridgeback Club. SKAL Club, Abidjan. 
Medlem af statsråd Lemkuhl’s Venner, Bergen. 
Livsmedlem/æresmedlem af Natlandshotellets 
Bommelunder- og Badeklub, Bergen. Ordner: 
Korean War Ribbon, Good Conduct Medal, 

American Campaign Ribbon, U.S.Air Force.

MARIA Christina LAURE. Født 11.10.1943 i Fi
renze, Italien. Datter af dr. Mario Laure og Mar- 
cella Borri Laure. Diplomata Scuole Magistrali, 
Firenze. Accademia Stenolinguistica Internazio- 
nale, Roma. Sekretær og tolk (United Nations), 
Conakry, Guinea. Assistent Personnel, American 
Embassy, Kinshasa, Zaire. Sekretær og tolk i 
Agency for International Development, Conak
ry, Guinea. Frivillig tolk for Project Hope ssts. 
Har modtaget Certificate of Appreciation fra the 
»Apolio XI Crew«.

Alexandra Camilla Pers
*9.6.1970

Ulla Andrea Pers
*5.8.1972
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HENRIK Michael PERS, arkivarvikar, 
cand.mag. Født 7.6.1949 i København. Søn af 
overkirurg, dr.med. Michael Ludvig Pers og Lis 
Lykke f. Nielsen (se disse side 153). Nysproglig 
student 1967. Cand.mag. (historie og italiensk) 
Københavns Universitet 1977. Stipendiat ved Det 
danske Institut i Rom 1974-75. Undervisningsas
sistent ved Københavns Universitet 1975-78. 
Vice-efor ved Nordisk Kollegium siden 1976. Ar
kivarvikar ved Rigsarkivet siden 1978. Odense 
Universitets sølvmedalje 1974. Har skrevet: 
»Sommerfugle i maven«, (1967). »Christian 4.s 
merkantilistiske erhvervspolitik«, (1973). »Kinas 

udvikling i vort århundrede«, (1973). »Italiens 
krise«, (1975). »Mezzogiorno, Syditaliens 
udviklingsproblem efter 1950«, (1977).



CHARLOTTE PERS, stud.med. Født 4.7.1952 i 
København. Datter af overkirurg, dr.med. Mi
chael Ludvig Pers og Lis Lykke f. Nielsen (se dis
se side 153). Musiksproglig student fra Kildegård 
Gymnasium i 1971.



MARIANNE Bønecke IBSEN, indretningsarki
tekt, MM1. Født 23.3.1934 på Frederiksberg. 
Datter af direktør Even Bønecke Ibsen og Harriet 
f. Lemming (se disse side 159). Gift 27.6.1958 i 
Frederiksberg Kirke med Jørgen Svend Herluf 
demensen. Student fra Falkonergårdens Gym
nasium 1953. Højere Handelseksamen fra Niels 
Brocks Handelsskole 1955. Afgang fra Skolen 
for Boligindretning 1960. Ansat i private handels
virksomheder fra 1972-78. Egen tegnestue siden 
1978.

JØRGEN Svend Herluf CLEMENSEN, civilin
geniør. Født 4.2.1924 i København død 1980. 
Søn af maskinmester Lars Clemensen og Johanne 
f. Nielsen. Kandidat fra Danmarks Tekniske 
Højskole 1953. Ansættelse i forskellige private 
virksomheder indtil 1967. Lektor ved Danmarks 
Tekniske Højskole (DIA) 1967, afdelingsleder 
1973 og stedfortrædende vicerektor siden 1976.
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Lars Clemensen
*24.5.1961

Jan Clemensen 
*29.4.1964

Anne Marie Clemensen
*26.4.1966



HARRIET Bønecke IBSEN, afdelingsfysiotera
peut. Født 14.2.1936 på Frederiksberg. Datter af 
direktør Even Bønecke Ibsen og Harriet f. Lem
ming (se disse side 159). Student fra Falkonergår
dens Gymnasium 1955. Fysioterapeut fra Teil- 
manns Kursus 1958. Studieophold i USA 1959- 
60. Afdelingsfysioterapeut siden 1970.



AXEL Even IBSEN, direktør. Født 30.11.1939 
på Frederiksberg. Søn af direktør Even Bønecke 
Ibsen og Harriet f. Lemming (se disse side 159). 
Gift 4.5.1963 med Lene Kathrine Houmøller 
Klemmensen. Realeksamen 1956. Niels Brocks 
Handelsskole 1962. Uddannelse i England, Tysk
land, USA og Schweiz 1957-61.

LENE Kathrine Houmøller KLEMMENSEN, 
korrespondent. Født 1.6.1943. Datter af arkitekt 
Jens Houmøller Klemmensen og Margrete Terese 
f. Packrof. Realeksamen 1960. Engelsk/tysk kor
respondent 1962.

Kathrine Ibsen
*4.10.1963

Even Ibsen 
*18.5.1965



METTE Kirstine NYEGÅRD JENSEN, pædago
gisk medhjælper. Født 28.3.1943 i Hellerup. Dat
ter af forlagsdirektør Arthur Herbert Julius Jen
sen og mensendiecklærerinde Nina f. Lemming 
(se disse side 161). Gift med Tage Borvang 
1.5.1966, skilt 15.6.1977. Gift 16.9.1978 i Hørs
holm Kirke med Bo Frederik Møllander. Ny
sproglig student 1963. Århus Handelshøjskole 
(erhvervsret), 1970. Engelsk korrespondent, 
Translatørskolen 1972. Voksenpædagogisk 
grunduddannelse 1972. Engelsklærerkursus i 
1975, 76 og 77. Lederkursus 1976. Bestyrelses
medlem i Association of English Teachers in 

Adult Education. Sproglaboratoriumkursus 
1978.

BO Frederik MØLLANDER, eksportchef. Født 
23.10.1941 i Malmø, Sverige. Søn af første told
kontrollør Alfred Møllander og Ruth Julia f. An- 
dersson. Ingeniøreksamen fra Malmo Tekniska 
Institut. Merkonom/markedsføring fra Stock
holms Aftenskole. Medlem af VVS-rådet i Dansk 
Eksportforening.

Claus Borvang
*2.10.1966

Maria Borvang
*23.1.1969
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PEDER Nicolai NYEGÅRD JENSEN, Export 
Manager, Los Angeles. Født 28.6.1946 i Helle
rup. Søn af forlagsdirektør Arthur Herbert Julius 
Jensen og mensendiecklærerinde Nina f. Lem
ming (se disse side 161). Gift 19.4.1969 i Tampa, 
Florida, USA med Sharon Jo Nyegård Jensen. 
Realeksamen 1963 fra Skovgaardssskolen, Char- 
lottenlund. Handelsmedhjælpereksamen 1966.

Sharon Jo Jensen, lægesekretær. Født 
4.1.1942 i USA.

Kevin William Jensen
*8.10.1963

Kirsten Lemming Jensen 
*20.4.1971
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JENS NYEGÅRD JENSEN, lærer. Født 5.10. 
1948. Søn af forlagsdirektør Arthur Herbert Juli
us Jensen og mensendiecklærerinde Nina f. Lem
ming (se disse side 161). Gift 29.6.1974 i Ordrup 
Kirke med Elisabeth Krogh. Student 1969. Læ
rereksamen 1974 fra Hellerup Seminarium. An
sat 1974-77 ved Nykøbing Falsters kommunale 
skolevæsen. Fra 1977 lærer på Rungsted Private 
Realskole.

ELISABETH KROGH, lærer. Født 3.2.1953 i 
København. Datter af statsautoriseret varemæg
ler Erik Krogh og Lili f. Hasle. Student fra Gen
tofte Studenterkursus 1974. Lærereksamen fra 
Vordingborg Statsseminarium. Ansat på Hol
megårdsskolen, Kokkedal.
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THOMAS THIELE, ingeniør. Født 9.12.1926 i 
København. Søn af kommandør Just Andreas 
Thiele og Mette Marie f. Benzon (se disse side 
163). Gift 14.9.1946 med Susanne Møhl Madsen. 
Skibsinspektør ved D.S.B.

SUSANNE MØHL, læge. Født 3.6.1924 i Kø
benhavn. Datter af koncertmester Ricard Madsen 
og Ida f. Møhl Hansen.
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Vinca Thiele
*18.7.1945
Se side 344

Lars Thiele
*17.2.1953
Se side 345

Anders Thiele
*4.3.1961



MORTEN THIELE, vinhandler. Født 5.10.1928. 
Død 8.5.1958. Søn af kommandør Just Andreas 
Thiele og Mette Marie f. Benzon (se disse side 
163). Gift i febr. 1954 i Holmens Kirke med Jytte 
Jolanthe Jarl.

JYTTE Jolanthe JARL, gårdejer, hingsteholder 
Født 21.6.1929 i Fredericia. Datter af cand.polyt 
Jens Joachim Jarl og Ulla Ingrid f. Ryder.

■r j <

Jens Jarl 
*7.1.1955
Se side 346

Jette Jarl
*18.4.1956
Se side 347
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JANE Lise THIELE, pædagog. Født 5.3.1930 i 
Lyngby-Taarbæk. Datter af kommandør Just 
Andreas Thiele og Mette Marie f. Benzon (se dis
se side 163). Uddannet som småbørnspædagog.



SUZETTE van HAUEN, mensendieckpædagog, 
ernæringskonsulent. Født 7.8.1941 i København. 
Datter af bagermester Mac van Hauen og Mette 
Marie f. Benzon. Gift 1962-1970 med ingeniør 
Ole Brøndum Nielsen og 1970-76 med redaktør, 
forfatter Rolf Bagger. Tidligere medlem af besty
relsen for Dansk Mensendieck Forbund. Selv
stændig ernæringskonsulent.



LASSE Asger HEMMINGSEN, direktør. Født 
8.10.1935 i København. Søn af landsretssagfører 
Rudolf Vilhelm Hemmingsen og Edith Cæcilie f. 
Rasmussen. Student 1955.

KRISTINE Louise KAY CHRISTENSEN, pres
sesekretær. Født 29.10.1937 i København. Datter 
af kunstmaler Kay Wilhelm Louis Christian Bar- 
nekow Dollerup Christensen og Lise f. Benzon 
(se disse side 165). Gift 20.12.1956 med Lasse As 
ger Hemmingsen. Realeksamen, Gunnar Jørgen
sens Skole, 1954. Kunsthåndværkerskolen 1955- 
58. Sekretæruddannelse, Mercedesskolen, 1958. 
Sætteskippereksamen, Københavns Navigations
skole, 1975.
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Mikkel Hemmingsen
‘5.6.1957
Se side 348

Laurids Hemmingsen Jonas Hemmingsen
*24.12.1958 ‘4.3.1965
Se side 349



CHRISTIAN Nikolaj Benzon SIEVERT, guita
rist, grafiker. Født 30.6.1942 på Frederiksberg. 
Søn af kunstmaler Erik Christian Sievert og Lise 
f. Benzon (se disse side 165). Gift med Florence 
Wright. Kunstakademiet (grafik). Udgivet LP- 
plader i 1976 og 1978.

FLORENCE WRIGHT. Født 11.3.1948 i USA

Lejka Lise Benzon
*20.1.1972
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ANKER WESTRUP, civiløkonom. Født 23.9. 
1935 i Hellerup. Søn af kommandør Jens Julius 
Westrup og Elisabeth f. Falck (se disse s. 177). 
Gift 3.2.1961 i Vanløse med Hanne Grantzau. 
Forsikringsuddannet. H.D. (Handelshøjskolen i 
København) 1965, ansat i Arbejdsmarkedets Til
lægspension 1965, systemchef 1969, ass. afde
lingsleder fra 1975.

HANNE GRANTZAU, assistent. Født 19.2.1939 
på Frederiksberg. Datter af revisor Esbern Otto 
Grantzau og Karla Johanne Kirstine f. Hansen. 
Kontoruddannet.
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Karin Westrup
*22.4.1964

Ulrik Westrup
*11.1.1967



BODIL WESTRUP, ergoterapeut. Født 15.9. 
1940 i Hellerup. Datter af kommandør Jens Juli
us Westrup og Elisabeth f. Falck (se disse s. 177). 
Uddannet på Skolen for Ergoterapeuter i Køben
havn.



MARIE-LOU1SE (Mia) STAGE, fysioterapeut. 
Født 19.4.1941 i København. Datter af læge 
Hans Georg Stage og Anna Louise f. Busch (se 
disses. 181). Gift 3.9.1965 med Bent Krag. Ægte
skabet opløst. Student (Ingrid Jespersens Skole) 
1961. Fysioterapeut 1966.
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Metle Krag 
‘29.10.1966

Anne Krag
‘25.10.1969



ANNETTE STAGE, socialrådgiver. Født 5.6. 
1942 i København. Datter af læge Hans Georg 
Stage og Anna Louise f. Busch (se disse s. 181). 
Gift 14.6.1962 med John Casparis. Master of So
cial Work, Syracuse University, New York, USA. 

JOHN CASPARIS, professor i sociologi. Født 
13.5.1935. Søn af professor Hans Casparis og læ
rer Therese f. Callie. Ph.D. Brown University, 
Providence R.I., USA. Ansat ved State Universi
ty of New York. Har skrevet: »Swiss Society and 
the Youth Culture«, (1979).

Thomas Hans Casparis
*18.12.1969

Lisa Jane Casparis
*23.12.1971
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JENS Georg STAGE, læge. F. 21.5.1945 i Kø
benhavn. Søn af læge Hans Georg Stage og Anna 
Louise f. Busch (se disse s. 181). Gift 3.9.1972 
med Kirsten Suzanne Secher i Sønderborg. Cand. 
med. 1974. Reservelæge ved Københavnske ho
spitaler 1974-78. Videnskabelig assistent ved 
Rigshospitalet siden 1978. Har skrevet: Lægevi
denskabelige artikler i internationale fagblade si
den 1973.

KIRSTEN Suzanne SECHER.

Mads Georg Stage
*12.7.1973

Frederik Georg Stage
*4.2.1976



Karen SUSANNE STAGE, teknisk assistent. 
Født 15.12.1946 i København. Datter af læge 
Hans Georg Stage og Anna Louise f. Busch (se 
disse s. 181). Gift 16.9.1972 i København med Je
sper Malthe Borch.

JESPER Malthe BORCH, læge. Født 28.1.1947 i 
København. Søn af civilingeniør Oluf Malthe 
Borch og sekrelter Vibeke f. Brandt. Student fra 
Holte Gymnasium. Cand.med. 1972.

Christian Malthe Borch
*11.8.1974
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Hanne PERNILLE STAGE, børnehavelærerin
de. Født 15.12.1946 i København. Datter af læge 
Hans Georg Stage og Anna Louise f. Busch (se 
disse s. 181). Gift 22.5.1976 på Frederiksberg 
med John Kjær Hansen. Børnehavepædagog 
1970.

JOHN KJÆR HANSEN, bygningskonstruktør. 
Født 15.4.1948 på Frederiksberg. Søn af vurde
ringsmand Niels Christian Hansen og Edith f. Sø
rensen. Bygningskonstruktør 1974.
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Henrik Kjær Hansen
*2.12.1976



OLE Sprechler L1NNEMANN-SCHMIDT, ad
vokat. Født 20.3.1940 i København. Søn af bil
ledhugger Per Ingvard Henrik Wulff Linnemann- 
Schmidt og Annelise f. Sprechler (se disse s. 183). 
Gift 28.8.1965 i Fredericia med Vibeke Ravns- 
gaard Nielsen. Ægteskabet opløst 1976. Student 
(Sorø Akademi) 1959. Cand.jur. 1967. Advokat 
1972. Møderet f. Landsretten 1972. Egen advo
katvirksomhed i Sorø siden 1972. Off. benefice
rede sager siden 1972. Formand for bestyrelsen 
for Grundejerforeningen i Sorø Kommune siden 
1974, for Sorø Stolefabrik A/S siden 1977, med
lem af bestyrelsen for Sorø Orgelfestival og Mu

sikselskab (formand 1972-74). Medlem af besty
relsen og forretningsudvalget i »Den Holbergske 
Stiftelse Tersløsegaard« siden 1976.

VIBEKE RAVNSGAARD NIELSEN, adjunkt. 
Student (Fredericia Gymnasium) 1958. 
Cand.mag. 1969 (fransk/latin). Ansat ved Mid
delfart Gymnasium 1969-72, ved Stenhus Kost
skole 1972-73, ved Sorø Akademis Skole siden 
1973.

Steffen Linnemann-Schniidl
*4.6.1972

295



dT— - SÅ-J—DP y' <?/ > __

JANE Howard COOK, hotelier. Født 27.7.1948. 
Datter af direktør F.W. Howard Cook og Judith 
Cook. Udgået fra Runton Hill Pigekostskole 
1965. Uddannet i hotelfaget.

HENRIK Sprechler LINNEMANN-SCHM1DT, 
proprietær. Født 22.2.1942 i Hellerup. Søn af bil
ledhugger Per Ingvard Henrik Wulff Linnemann- 
Schmidt og Annelise f. Sprechler (se disse s. 183). 
Gift 28.9.1968 i Wetherby, Yorkshire, England 
med Jane Howard Cook. Realeksamen fra Tå
strup Private Realskole. Student fra Sorø Akade
mi 1963. Landbrugsuddannet. Landmand i Syd
afrika, Botswana og Swaziland 1965-76. Overta
get familiegården »Fuglager« 1977.
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Annelise Linnemann-Schinidl
*2.4.1970

Hans Linneniann-Schmidl
*24.5.1971



THEA LINNEMANN-SCHMIDT, hotelier. 
Født 1.6.1943. Datter af billedhugger Per Ing- 
vard Henrik Wulff Linnemann-Schmidt og An
nelise f. Sprechler (se disse s. 183). Gift 29.10. 
1966 i Sorø Kirke med Beppino Mottes. Realek
samen fra Tåstrup Private Realskole 1961. Stude
ret engelsk og fransk i London 1962, i Paris 1963. 
Hoteluddannet på Royal Hotel i København 
1964-66. Ansat på Royal Swazi Hotel 1970-74, på 
Nhlangano Hotel, Swaziland, fra 1978.

BEPPINO Bepi MOTTES, direktør. Født 17.3. 
1939. Søn af hotelejer Dionisio Mottes og Angeli- 
na f. Zanot. Student, Bolzano 1957. Handels- 
oberschule 1959. Økonomistudier i Oxford, Eng
land 1959-61. Løjtnant ved 5. alpejægerregiment 
1962. Hoteluddannet i Tyskland og Holland 
1964-65. Chefkasserer på Royal Hotel i Køben
havn 1965-69. Holiday lnn’s, Swaziland 1969. 
Økonomidirektør 1974. Adm. direktør for 
Nhlangano Hotel og Casino Swaziland fra 1978. 
Direktør i National Industrial Developmcnt 
Corp., Swaziland 1977. Medstifter af Mbabane 
Clinic 1978.

Christian Mottes
•3.4.1967

Torben Mottes 
•13.8.1970

Louise Mottes
•16.10.1975
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KIRSTEN Mary Johanne AHLEFELDT- 
LAURVIG, direktør. Født 19.9.1933 i Magleby 
på Langeland. Datter af lensgreve Kai Benedicht 
Ahlefeldt-Laurvig og Thea Ottilie f. Meyer (se 
disseside 185). Gift 19.5.1956 med Graeme Hen
ry Gordon.

GRAEME Henry GORDON. Født 11.9.1930 i 
London. Søn af dr. Hugh Walker Gordon og 
Jean Helen f. Robertson.
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James Gordon
•4.12.1957
Se side 350

Nicola Gordon
*23.8.1959
Se side 351

Jeanette Gordon
*13.2.1961

Sarah Gordon
*11.3.1965



PREBEN Vilhelm Gustav AHLEFELDT- 
LAURV1G, greve, godsejer. Født 20.4.1936 i Kø
benhavn. Søn af lensgreve Kai Benedicht Ahle- 
feldt-Laurvig og Thea Ottilie f. Meyer (se disse si
de 185). Gift 28.9.1963 i Oslo med Brila Eriksdat- 
ter Klingenberg. Student. Niels Brock (Højere 
Handelseksamen). Uddannet indenfor land- og 
skovbrug. Ordner: Hjemmeværnets fortjenst- 
tegn.

BRITA Eriksdatter KLINGENBERG. Født 1.3. 
1939 i Oslo. Datter af bankdirektør Erik Olavs
søn Klingenberg og Gunvor f. Rasch. Uddannet 
indenfor bankvæsen.

Christian Ahlefeldt-Laurvig
*7.7.1965

Ditlev Ahleleldt-Laurvig
*10.4.1967
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ULRIK Benedicht AHLEFELDT-LAURVIG, 
greve, godsejer. Født 25.3.1939 i København. 
Søn af lensgreve Kai Benedicht Ahlefeldt-Laurvig 
og Thea Ottilie f. Meyer (se disse side 185). Gift 
10.11.1962 med Sara Kay Chrisler i USA. Stu
dent. Livgarden. Uddannet indenfor landbrug. 
Kompagnichef i hjemmeværnet. Ordner: Hjem
meværnets fortjensttegn.

SARA Kay CRISLER. Født 3.8.1940 i Texas, 
USA. Datter af ingeniør James Seymour Chrisler 
og Frances Olive Earnest Chrisler.
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Niels Ahlefeldt-Laurvig Lennart Ahlefeldt-Laurvig Christina Ahlefeldt-Laurvig 
*15.4.1963 *8.3.1965 *22.4.1970



CARL LUTTICHAU, godsejer. Født 19.8.1935 i 
København. Søn af oberstløjtnant Hans Helmuth 
Liittichau og Marie Thalia f. Juel. Landbrugsud
dannet.

MERETE Anette AHLEFELDT-LAURV1G, sy
geplejerske. Født 1.4.1943 i Rudkøbing. Datter 
af lensgreve Kai Benedicht Ahlefeldt-Laurvig og 
Thea Ottilie f. Meyer (se disse side 185). Gift 
21.9.1963 med Claus Christian Preben Ahlefeldt- 
Laurvig-Bille. Ægteskabet opløst ved skilsmisse i 
1971. Gift 1.10.1976 med Carl Liittichau.

Michael Ahlefeldt-Laurvig-Bille
•26.2.1965

Susanne Ahlefeldt-Laurvig-Bille 
*4.3.1967
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SUSANNAH Kirsten BARTON. Født 31.3.1941 
i East Grinstead, England. Datter af direktør 
Hugh David Mac Ewen Barton og Rose Marie f. 
Meyer (se disse side 187). Gift 9.5.1964 i London 
med Michael John Blacker Adlington. Uddannel
se i Langford Grove, Sussex, England. Firence. 
Byam Shaw Art School, London.

MICHAEL John Blacker ADLINGTON, chef i 
olieselskab. Født 9.3.1936 i Crevs Hill, England. 
Søn af direktør Eric Noel Adlington og Betty Isa- 
bel Blacker f. Morgan. Malvern College. Vær
nepligtig i Royal Navy.

302

Mark Barton
*17.5.1965

Hugh Barton
*7.12.1968



LENNART Aure RICARD, advokat. Født 4.5. 
1943 i København. Søn af højesteretssagfører 
Carl Molt Aure Ricard og mag.art. Anette Kir
sten f. Meyer (se disse side 189). Gift 7.2.1970 i 
Vedbæk med Ann Sofie Ipsen. Student 1962. 
Cand.jur. 1970. Selvstændig advokat forretning 
siden 1977.

Ann Sofie (FIE) IPSEN, væver. Født 25.1.1947 i 
Hellerup. Datter af civilingeniør Jannik Harald 
Gerald Ipsen og væver Lizzi f. Astrup. Svende
brev fra Lis Ahlmann’s vævestue 1969.

Laura Ricard Andrea Ricard
*11.9.1971 *23.10.1972 *16.4.1975
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PETER VILHELM Jean RICARD, produkt
chef. Født 1.8.1945 i København. Søn af højeste
retssagfører Carl Molt Aure Ricard og mag.art. 
Anette Kirsten f. Meyer (se disse side 189). Gift 
12.2.1972 i Vejen med Karen Mette Houman 
Christensen. Realeksamen 1962. Uddannet hos 
Peter F. Heering 1962-1965. Studieophold i Bor
deaux 1965-1966. Sergent i Den kongelige Livgar
de 1966-1968. Ansat hos Vilh. Christiansen A/S 
1968, fuldmægtig 1969, produktchef 1973. Mer- 
conom 1973. Ansat hos K. Lempert A/S 1977- 
1978. Marketingkoordinator hos 3M A/S siden 
1978.

Karen METTE HOUMAN CHRISTENSEN, 
kontorchef. Født 2.6.1948 i Vejle. Datter af di
rektør Børge Houman Christensen og Ulla Kirsti
ne Juhl f. Nielsen. Realeksamen 1965. High 
School Graduate, Connecticut, USA, 1966. For
mand for elevrådet på Handelshøjskolen i Kol
ding 1967-1968. Højere Handelseksamen 1968. 
Studieophold i Kassel, Tyskland 1969-1970. An
sat indenfor handel siden 1970. Merconom 1973. 
Ansat hos United Brands siden 1978, regionalle
der ssts. for Danmark og Island 1979.
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CHRISTOPHER Bo BRAMSEN, fuldmægtig, 
cand.jur. Født 27.4. 1943 i København. Søn af 
forlagsdirektør Bo Bramsen og Marie-Louise f. 
Meyer (se disse side 71 og 191). Gift 21.9.1968 i 
Paris med Michéle Piat. New York 1960-61. Stu
dent 1962. Løjtnant i Livgarden 1964. Cypern 
1965. City of London College og Université de 
Paris 1967. Cand.jur. Kbh. Univ. 1970. Sekr. i 
Udenrigsministeriet og folkeretmanuduktør 
1970-72. Ambassadesekr., Washington 1972-76. 
Fra 1976 fuldm. i Udenrigsministeriet og sekr. 
for Det udenrigspolitiske Nævn. Har skrevet: 
»Transnational Pollution and International 
Law«, OECD 1972.

MICHÉLE Elisabeth Oenone PIAT, lic.scient, 
pol. Født 28.7.1943 i Capetown, Sydafrika. Dat
ter af Financial Comptroller ved UNESCO Jean 
Roger Edgar Pial og Dorothy Hermione Stan- 
ford f. Ruffel. Baccalauréat 1961. BA, Oxford 
University, 1964. Doctorat en science politiquc, 
Université de Paris 1972. Manuduktør i stats
kundskab ved Kbhs. Universitet 1976. Konsulent 
ved American Association for the Advancement 
of Science, Washington DC 1976. Har skrevet: 
»Portrait d’Elie Halévy« 1972. »Women and 
World Development« 1976. »Bistand til Kvin
der« 1978.

Stephanic Maia Bramsen
*29.12.1975
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BOLETTE BRAMSEN, lærer. Født 20.5.1946 i 
København. Datter af forlagsdirektør, cand.jur. 
Bo Bramsen og Marie-Louise f. Meyer (se disse s. 
71 og 183). Gift med Peter Kjeld Mogensen 
4.12.1971 i Christianskirken, København. Stu
dent (klassisk sproglig) fra N. Zahles Skole 1965. 
Lærereksamen N. Zahles Seminarium 1974. An
sat ved Søllerød Kommunes skolevæsen siden 
1975.

PETER Kjeld MOGENSEN, reservelæge, 
dr.med. Født 26.6.1939 i København. Søn af de
partementschef i Undervisningsministeriet Eiler 

Mogensen og Kaja, f. Ørum. Student fra Her
lufsholm 1958. Cand.med. 1966. Uddannet ved 
forskellige københavnske hospitaler. Speciallæge 
i kirurgi 1976, i urologi 1979. Siden 1977 1. reser
velæge ved Københavns Amts Sygehus i Herlev 
og klinisk lektor i kirurgi ved Kbh.s Universitet. 
Dr.med. 1979. Har skrevet diverse videnskabelige 
arbejder i danske og udenlandske fagtidskrifter 
om nyre-fysiologiske og urologiske emner. »Stra- 
tegy in Clinical Rhinography« (disp. 1979).
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Camilla Mogensen
*4.9.1972

Nina Christine Mogensen
*7.10.1974
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JOACHIM Bo BRAMSEN, kunsthåndværker. 
Født 27.9.1947 i København. Søn af cand.jur. Bo 
Viggo Bramsen og Marie Louise f. Meyer (se dis
se side 71 og 191). Gift 14.6.1975 i Vårmland med 
Merete Regitse Odgård. Student fra N. Zahles 
Skole. Nordisk Boghandel. N.U.Y. Ashrama. 
Skindsmedene.

MERETE Regitse ODGÅRD, skindskrædder. 
Født 8.3.1949 i København. Datter af grosserer 
Olaf August Odgård og Ellen f. Falch. Uddannet 
kjolesyerske og tilskærer.

Gry Bramsen Thor Bramsen Freja Bramsen
*24.1.1972 *24.1.1976 *24.1.1976
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KLAUS Carsten PEDERSEN, fuldmægtig, 
cand.polit. Født 3.8.1943 i Bursø. Søn af skov
ejer, civilingeniør Klaus Carsten Pedersen og 
skovejer Ellen Margrethe Paul f. Jensen. Gradu- 
ated fra Montclair High School, New Jersey, 
1962. Student fra Rungsted statsskole 1963. 
Cand.polit. Kbh.’s Universitet 1972.

CHARLOTTE WILHELMSEN, fuldmægtig, 
cand.jur. Født 17.5.1946 i København. Datter af 
direktør Fritz Wilhelm Wilhelmsen og lægesekre
tær Inge f. Rohde (se disse side 193). Gift 
26.6.1976 i Tibirke med Klaus Carsten Pedersen. 
Student 1965. The Bell School of Languages 
1965-1966. Cand.jur. Kbh.’s Universitet 1972.
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*16.10.1976
Adam Carsten Pedersen



JØRN Lykke MUNK, teglværksejer. Født 6.1. 
1941 i Esbjerg. Søn af teglværksejer Peder Ejner 
Munk og Gunhild Hansine Kristine f. Lykke. 
Mellemskoleeksamen 1957. Højskoleophold 
1958-59. Den kongelige Livgarde 1960-61. Med
lem af bestyrelsen for Bjerringbro Turist- og Er
hvervsråd. Medlem af bestyrelsen for Madsens 
Hotel A/S. Medlem af Round Table 92, Bjer
ringbro.

ANNE ROHDE. Født 5.7.1940 i København. 
Datter af afdelingschef Finn Rohde og Inge- 
Margit Grethe f. Jacobsen (se disse side 195). Gift 
13.10.1962 i Gentofte med Jørn Lykke Munk. 
Realeksamen 1957. Højskoleophold 1958-1959. 
Ophold i London 1959-1960. Uddannelse som 
håndarbejdslærerinde på Engelholm Højskole 
1961-1962.

Peter Munk
*13.7.1963

Pernille Munk
*31.8.1965

Jesper Munk 
*13.11.1966
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MICHAEL ROHDE, ekspeditionssekretær. 
Født 30.7.1942 i København. Søn af afdelings
chef Finn Rohde og Inge-Margit Grethe f. Jacob
sen (se disse side 195). Gift 2.10.1965 i Gentofte 
med Birgitte Bo Jensen. Realeksamen 1958. 
Dansk Søassurance siden 1958. Bestyrelsesmed
lem i Dansk søassurance 1975-1977.

BIRGITTE BO JENSEN. Født 12.7.1941. Datter 
af kontorchef cand.jur. Carl E. Jensen og Grethe 
f. Olsen. Realeksamen 1958.
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Morten Rohde
•17.12.1967



PALLE TIKLEV, produktchef. Født 2.6.1943 på 
Frederiksberg. Søn af cheftekniker Svend Frantz 
Laurits Tiklev og Tove Anna Margrethe f. Ras
mussen. Realeksamen 1960. Uddannet som ma
skinarbejder 1960-1964. Københavns Maskintek- 
nikum 1964-1967. Værnepligt 1967-1968. Ansat i 
handelsfirmaet E.T. Grew A/S siden 1968.

SUSANNE ROHDE, sekretær. Født 7.3.1946. 
Datter af afdelingschef Finn Rohde og Inge- 
Margit Grethe f. Jacobsen (se disse side 195). Gift 
29.11.1968 i Gentofte med Palle Tiklev. Realek
samen. Uddannet på Tegne- og Kunstindustri
skolen 1963-1967.

Camilla Tiklev
*8.6.1970

Caroline Tiklev
*18.11.1973



BENEDICTE ROHDE. Født 18.2.1950 i Køben
havn. Datter af afdelingschef Finn Rohde og 
Inge-Margit Grethe f. Jacobsen (se disse side 
195). Gift 2.11.1974 i Hvorslev med Svend-Erik 
Rasmussen. Realeksamen 1967. Maria-forbundet 
Baunehøj 1967-1968. Elev i Sparekassen Sjæl
land 1968. Sparekasseassistent 1971.

SVEND-ERIK RASMUSSEN, reklamefotograf. 
Født 13.5.1950 i København. Søn af maler Erik 
Rasmussen og Bjørg Sonja f. Schermann. Real
eksamen 1967. 1 lære som fotograf 1967. Udlært 
fotograf 1971.

Signe Rasmussen
*16.2.1975

Malene Rasmussen
*16.2.1975



Jørn THOMAS Grip BLOM, forlagsredaktør. 
Født 19.3.1941 i Vangede. Søn af fabrikant Kar
sten Grip Blom og Lilly Melanie Jenny f. Larsen 
(se disse side 197). Gift 5.3.1966 i København 
med Ann-Mari Hansen. Realeksamen 1957. Ud
dannet antikvar fra Kaabers Antikvariat 1965. 
Rosenkilde & Bagger 1965-1971. Forlagsmedar
bejder ved Gyldendal 1971-1977. Forlagschef hos 
Thaning & Appels Forlag 1977. Formand for 
Gyldendals personaleklub 1974-1977. Kredsfor
mand for Gentofte kommunes Venstre siden 
1975. Medlem af skolekommissionen i Gentofte 
kommune 1974-1978.

ANN-MARI HANSEN, lærer. Født 25.1.1943 i 
Gentofte. Datter af assurandør Niels Thorkild 
Hansen og Annie Newman f. Hector. Lærerud
dannelse fra N. Zahles Seminarium 1967.

Benedikte Blom
•10.1.1971

Charlotte Blom
‘8.2.1974

Philip Grip Blom
*8.2.1974
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GOTFRED Edvard Grip BLOM, disponent. 
Født 4.3.1945 i Hellerup. Søn af fabrikant Kar
sten Grip Blom og Lilly Melanie Jenny f. Larsen 
(se disse side 197). Gift 29.3.1969 med Lise Wei- 
ling. Realeksamen 1961. Uddannet i papirfirmaet 
H. Christensen & Søn A/S. Studieophold i Tysk
land, England og Frankrig 1966-1968. Emballa
geuddannet ved Oscar von Miller Polytechnicum, 
Miinchen, Tyskland, 1966-1968. Ansat i embal
lage-firmaet Henriksen & Blom siden 1966.

LISE WE1LING, lærer. Født 26.5.1946 i Helle
rup. Datter af ekspeditionssekretær Poul Weiling 
og Grete f. Baggesen Schmidt. Student 1965. Stu
dieophold i England 1967. Lærereksamen fra N. 
Zahles Seminarium 1970. Ansat ved Birkerød 
Kommunes skolevæsen siden 1970.
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Jacob Andreas Blom
*11.4.1970

Camilla Charlotte Blom
*27.1.1973



PETER LANGE, stud.polyt. Født 10.8.1953 i 
Montreal, Canada. Søn af arkitekt Frithiof Lan
ge og Grethe Johanne f. Tronier. Student 1973. 

MELANIE Aagot BLOM, lægesekretær. Født 
11.6.1953 i Hellerup. Datter af fabrikant Karsten 
Grip Blom og Lilly Melanie Jenny f. Larsen (se 
disse side 197). Gift 28.6.1975 i København med 
Peter Lange. Realeksamen 1971. Autoriseret læ
gesekretær 1974.
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HENRIK TROELS-SMITH, ingeniør, konsu
lent. Født 15.9.1941 på Frederiksberg. Søn af 
oberstløjtnant Axel Troels-Smith og Elsebeth f. 
Blom (se disse side 199). Ingeniør fra Køben
havns Teknikum, produktionslinien. Merconom.



PREBEN TROELS-SMITH, bestyrer. Født 
26.10.1942 i Næstved. Søn af oberstløjtnant Axel 
Troels-Smith og Elsebeth f. Blom (se disse side 
199). Gift 19.6.1971 i Søllerød med Birgitte Chri
stie Fleischer. Uddannet på Kærhave Landbrugs
skole. Et års studieophold i USA.

BIRGITTE Christie FLEISCHER, småbørnspæ
dagog. Født 10.12.1948 i Roskilde. Datter af 
major Knud Johan Christie Fleischer og gymna
stikpædagog Ebba f. Garde-Jørgensen. Uddan
net som småbørnspædagog.

Nicolai Troels-Smilh
»21.5.1972

Jesper Troels-Smith
*27.11.1975



BIRGIT TROELS-SMITH, afdelingsleder. Født 
4.6.1947 i Næstved. Datter af oberstløjtnant Axel 
Troels-Smith og Elsebeth f. Blom (se disse side 
199). Gift 5.12.1970 med Michael Biædel. Niels 
Brock eksamen 1968.

MICHAEL BLÆDEL, journalist på Berlingske 
Tidende. Født 18.2.1943 i Fredericia. Søn af for
lægger Niels Biædel og Grete f. Bang. Exam.art. 
Formand for Sammenslutningen af Danske 
Filmkritikere. I legatbestyrelsen for Foreningen 
Nordens Kritikerstipendier.
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Martin Blædel
*14.7.1972

Thomas Blædel
*5.4.1975
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MARIANNE Charlotte WILLOCH, civiløko
nom. Født 31.10.1951 i Oslo. Datter af civilinge
niør, disponent Jan Isaachsen Willoch og Vibeke 
Ellen f. Blom (se disse side 201). Gift 25.8.1973 i 
Oslo med Johan Hans Hartvig Francke. Studen
tereksamen 1970. Civiløkonom fra Heriot-Watt 
University, Scotland, 1976.

JOHAN Hans Hartvig FRANCKE, ingeniør. 
Født 14.8.1949 i Oslo. Søn af advokat Sven Chri
stian Francke og Ella f. Hjort. Studentereksamen 
1970. Ingeniøreksamen, Goteborg, 1972.

Siri Francke 
*14.9.1978
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CHRISTIAN Peter WILLOCH. Født 26.1.1953 i 
Oslo. Søn af civilingeniør, disponent Jan Isaach
sen Willoch og Vibeke Ellen f. Blom (se disse side 
201). Gift med Kristin Elisabeth Enger.

KRISTIN Elisabeth ENGER, keramiker. Født 
19.2.1955 i Oslo. Datter af fabrikant Amund En
ger og fysioterapeut Gertrude f. Ingerslev. Sta
tens Håndtverk- og Kunstindustriskoles Kera
miklinie. Diplom 1976.



JANNIKE Beate WILLOCH. Født 25.4.1958 i 
Oslo. Datter af civilingeniør, disponent Jan 
Isaachsen Willoch og Vibeke Ellen f. Blom (se 
disse side 201). Studentereksamen 1977. Filosofi
kum 1977. Engelskstudier 1977.



ULRIK lean BERNHOFT, godsejer. Født 
3.12.1953 i Sæby. Søn af godsejer Erling Ryan 
Amtorp Bernhoft og Bente Ottilie f. Blom (se dis
se side 202). Student 1973. Praktisk uddannelse 
på større gårde 1973-1976. Uddannelse til agrarø
konom på Næsgaard Agerbrugsskole 1976-1978. 
Ejer af Mullerup gods, Sydfyn, fra 1972.



6. - 7. Generation



MARIE BRAMSEN. Født 15.7.1958. Datter af 
litograf Jens Peter Bramsen og Ingrid f. Nielsen 
(se disse side 209).



CHRISTIAN Ulrik LETH, gymnasieelev. Født 
1.11.1959 i Århus. Søn af læge Ejvind Leth og sy
geplejerske Inger Margrethe Støvring f. Jensen 
(se disse side 233).
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CHRISTINE MONBERG. Født 30.7.1948 i Kø
benhavn. Datter af grosserer Ib Monberg og Jytte 
f. Leth (se disse side 234). Gift 20.2.1971 med 
Nils Marstrand. Ægteskabet opløst. Nuværende 
ægtefælle Erik Skjoldan. Musik og fransk ved 
Københavns Universitet. Sang ved konservatori
erne i Paris og København.

Rasmus Skjoldan
*3.5.1977



ISTVAN Geza Arpad DOBSA, læge, dr.med. 
Født 22.1.1941 i Ungarn. Søn af dr.med. Lajos 
Dobsa og Olga f. Stimm. Lægeuddannelse i Bu
dapest 1965. Dansk lægeautorisation 1972. Speci
allæge i kirurgi og urologi. Tysk lægeautorisation 
1979.

VIBEKE MONBERG, sygeplejerske. Født 
21.4.1951 i København. Datter af Ib Chr. Mon
berg og Jytte f. Leth (se disse side 234). Gift 
10.6.1978 i København med Istvan Geza Arpad 
Dobsa. N. Zahles Skole, Mariaforbundel, Chel- 
sea Holiday School, London, Tommerup Høj
skole. Uddannet som sygeplejerske på Frederiks
borg Amts Centralsygehus 1973. 1. assistent ved 
skadestue og modtagelse på samme. Fra 1979 bo
siddende med familie i Augsburg, Vesttyskland.

Ulrik Dobsa 
*11.3.1975

Annc-Maric Dobsa
*19.9.1979
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DORTHE Pernille FRIIS, stud.arch. Født 
3.2.1956. Datter af direktør, civilingeniør Allan 
Mogens Friis og Mette f. Ruthwen Jiirgensen (se 
disse side 247). Student fra Niels Steensens Gym
nasium 1974.
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MALENE CHARLOTTE FRIIS. Født 23.3.1959. 
Datter af direktør, civilingeniør Allan Mogens 
Friis og Mette f. Ruthwen Jurgensen (se disse side 
247). Student 1977.



BIRGITTE Ida DINESEN, gymnasieelev. Født 
12.1.1958 i Ålborg. Datter af hofjægermester, 
godsejer Erik Sophus Dinesen og Marie-Louise 
Lucie f. Bohn (se disse side 252). Realeksamen 
fra Tølløse Kostskole. Engelsk- tysk- og fransk
studier 2 år på Cranborne Chase, England. Læser 
til Højere Handelseksamen (sproglig linie).



Clnne. U

ANNE Viveka DINESEN. Født 8.1.1960 i Ål
borg. Datter af hofjægermester, godsejer Erik 
Sophus Dinesen og Marie-Louise Lucie f. Bohn 
(se disse side 252). Høng Privatskole. Vording
borg Husholdningsskole. Læser til børnehavepæ
dagog.



SUSANNE Marie RUDKJØBING, lægesekre
tær. Født 3.10.1945 i Hellerup. Datter af profes
sor dr.phil. Mogens Hegelund Rudkjøbing og tu
ristfører Elisabeth Andrea f. Thulstrup (se disse 
side 255). Sproglig studentereksamen. Autorise
ret lægesekretær.

Michael Andreas Rudkjøbing
*12.8.1971



ANNETTE Louise RUDKJØBING, stud-arch. 
og keramiker. Født 14.2.1947. Datter af profes
sor dr.phil. Mogens Hegelund Rudkjøbing og tu
ristfører Elisabeth f. Thulstrup (se disse side 255). 
Realeksamen fra N.J. Fjordsgade’s Skole 1963. 
Kunsthåndværkerskolens keramiske linie 1965- 
1969. Arkitektskolen i Århus 1972, forventet af
gang 1978. Lærer på Århus Kunstakademi 1970- 
71. Ophold på Kunstnerkollektivet Drakabygget 
v. Jørgen Nash og Lis Zwick 1969-70.
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JENS Andreas RUDKJØBING, stud.scient. 
Født 17.1.1956. Søn af professor dr.phil. Mogens 
Hegelund Rudkjøbing og turistfører Elisabeth 
Andrea f. Thulstrup (se disse side 255). Gift med 
Ellen Charlotte Kabeli. Ægteskabet opløst. Stu
dent fra Marselisborg Gymnasium 1974.

Nina Elisabeth Rudkjøbing
*16.8.1975
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ANNE-MARIE THULSTRUP. Født 1.12.1951 i 
København. Datter af direktør Hans Otto Thul
strup og Birthe f. Jensen (se disse side 256). Gift 
juni 1978 i Skovshoved Kirke med Sven Peter 
Nørgaard.

SVEN Peter NØRGAARD. Født 18.2.1950 i 
Rønne. Søn af Poul Nørgaard og Esther f. 
Franck.



CHRISTIAN Andreas THULSTRUP, stud.ing. 
(maskin). Født 24.1.1956 i København. Søn af di
rektør Hans Otto Thulstrup og Birthe f. Jensen 
(se disse side 256).



PIA KNUDSEN, bibliotekar. Født 24.5.1954 på 
Frederiksberg. Datter af civilingeniør Per Knud
sen og Ida f. Thulstrup (se disse side 258). Ny
sproglig studentereksamen 1973. Afsluttet eksa
men fra Danmarks Biblioteksskole 1977.



METTE KNUDSEN. Født 7.12.1956 i Hvidovre. 
Datter af civilingeniør Per Knudsen og Ida Marie 
f. Thulstrup (se disse side 258). Samfundsfaglig
sproglig studentereksamen. Aktiv i Roskilde 
Kvindehus med bl.a. oplysningsarbejde om kvin
dearbejdsløshed. Lysbilled foredrag om Latin
amerika (500 billeder) 1976-1977. Diverse syar
bejder.



JESS Andreas MICHELSEN, stud.ing. Født 
26.12.1958 i Christiansfeld. Søn af premierløjt
nant Bjarne Michelsen og lærer Johanne Helene 
f. Thulstrup (se disse side 259). Student fra Køge 
Amtsgymnasium 1977. Immatrikuleret ved Dan
marks Ingeniør Akademi, maskinafdelingen, 
1977.



NIELS BACHE, stud.mag., kontorassistent. 
Født 8.11.1952 i København. Søn af civilingeniør 
Hans Haagen Bache og Bibi Bodil f. Christensen 
(se disse side 260). Papirløs ægtefælle siden 1973, 
Jette Søndergaard. Nysproglig student fra Lyng
by Statsskole 1971. Påbegyndt bibliotekarstudi
um 1971. Påbegyndt franskstudium ved Køben
havns Universitet 1972. Påbegyndt musikviden
skabeligt studium samme sted 1976. Alle studier 
foregået sideløbende med forskelligt erhvervsar
bejde og for nærværende uafsluttede. Medvir
kende i rockoperaen “Jesus Christ Superstar” på 
Falkonerteatret i København 1971-1972. Ulønnet 

medarbejder ved rock-magasinet “Rock City” 
1976-1977.

JETTE SØNDERGAARD, cand.polit. Født 
10.5.1952. Datter af cand.pharm. Helge Sønder
gaard og civilingeniør Sigrid Kirstine f. Broder- 
sen. Matematisk-fysisk student fra N. Zahles 
Gymnasieskole 1971. Cand.polit. 1978.
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LISE BACHE. Født 14.11.1956 på Frederiks
berg. Datter af civilingeniør Hans Haagen Bache 
og Bibi Inge Bodil f. Christensen (se disse side 
260). Papirløs ægtefælle Svend Marin Petersen. 
Student fra Virum Statsskole 1975. Stud.mag. 
ved Københavns Universitets Musikvidenskabeli
ge Institut.

SVEND Marin PETERSEN, bankassistent. Født 
5.5.1954 i Nykøbing Sjælland. Søn af statsautori
seret revisor Bent Marin Petersen og Kirsten f. 
Vedde. Studentereksamen fra Virum Statsskole 
1973. Bankassistent 1976.



ELLEN Elisabeth BACHE, studerende. Født 
14.8.1956 i Odense. Datter af konsulent Erik Ba
che og korrespondent Hanne f. Larsen (se disse 
side 261). Student fra Lyngby Statsskole 1975. 
Stud.mag. i fransk ved Københavns Universitet. 
Privat violinundervisning. Medlem af Musik & 
Ungdoms Symfoniorkester. Litteratur: Hofsned
kermester Johann von Holten’s efterkommere, 
udgivet af slægtssamfundet Holten (Kbh. 1959).



Icxrben

TORBEN PERS, elektriker. Født 19.10.1959 i 
København. Søn af fabrikant Georg Alfred Pers 
og lærer Jytte f. Anderberg (se disse side 269).
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VINCA Marie THIELE, væver og beskæftigel
sesvejleder. Født 18.7.1945 i København. Datter 
af skibsinspektør Thomas Thiele og læge Susan
ne f. Møhl Madsen (se disse side 282). Textillinien 
på Kunsthåndværkerskolen. Skolen for Beskæf
tigelsesvejledere.



LARS Andreas THIELE, rådgivende civilingeni
ør. Født 17.2.1953 i København. Søn af skibsin
spektør Thomas Thiele og læge Susanne f. Møhl 
Madsen (se disse side 282). Papirløs ægtefælle, 
Inger Graves Plum.

INGER Graves PLUM, cand.scient., kemiker
Født 3.7.1952 i Kgs. Lyngby. Datter af civilinge 
niør Graves Petersen og assistent Agnete f. Plum



LUCIA FERNANDEZ D1AZ, studerende. Født 
22.7.1956 i Ponferrada, Spanien. Datter af re
stauratør Miguel Fernandez Alvarez og Adela f. 
Diaz.

JENS Andreas Thiele JARL, stud.med. Født 7.1. 
1955. Søn af vinhandler Morten Thiele og gård
ejer, hingsteholder Jytte Jolanthe Jarl (se disse si
de 283). Gift 22.3.1978 i Århus med Lucia f. Fer
nandez Diaz.



JETTE Malene Thiele JARL, landbrugsmed
hjælper. Født 18.4.1956 i København. Datter af 
vinhandler Morten Thiele og gårdejer, hingste
holder Jytte Jolanthe Jarl (se disse side 283).



MIKKEL HEMMINGSEN, stud.jur. og jord- og 
betonarbejder. Født 5.6.1957. Søn af direktør 
Lasse Asger Hemmingsen og pressesekretær Kri
stine Louise Kay f. Christensen (se disse side 
286). Studentereksamen, mat.fys., fra Ingrid Jes- 
persens Skole 1977.



LAURIDS HEMMINGSEN, musikstuderende. 
Født 24.12.1958 i København. Søn af direktør 
Lasse Asger Hemmingsen og pressesekretær Kri
stine Louise Kay f. Christensen (se disse side 
286). Student fra Holte Gymnasium 1977.



James (JAMIE) Henry GORDON. Født 4.12. 
1957 i London. Søn af Graeme Henry Gordon og 
Kirsten Mary Johanne f. Ahlefeldt-Laurvig (se 
disse side 298). Landvæsenselev. Sandhurst Mili- 
tary Academy.



Anne N1COLA GORDON. Født 22.8.1959 i Sa- 
lisbury, Rhodesia. Datter af Graeme Henry Gor
don og Kirsten Mary Johanne f. Ahlefeldt- 
Laurvig (se disse side 298). Student.
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Stamtavle
for Luis og Camilla Bramsens efterslægt

2. GENERATION 3. GENERATION 4. GENERATION

Mogens Bramsen 1933
i

Antoinette Rothen ...............................................
f. 30.11.1905 f. 20.9.1912

Eigil Boe Bramsen 1904 Louise Busse...............................................
T. 15.8.1877 f. 4.5.1878
d. 23.5.1952

Grethe Bramsen 1937 Jørgen Rohweder........................................................
f. 23.3.1910 27.3.1904
d. 14.9.1980

i

Henrik Boe Bramsen 1934 Inger Jensen...............................................
F. 11.6.1908 f. 4.6.1912

5. GENERATION

Eric Bramsen 1962 Lisbeth Frandsen.................................................
f. 8.4.1935 L 2.10.1940

Mikael Bramsen
I*. 24.12.1940

Jan Rohweder

6. GENERATION 7. GENERATION

1965 Elizabeth Lange.............................................
f. 23.11.1943

I Niels Bramsen F. 30.10.1963
I Jens Bramsen F. 17.4.1966

I
 Morten Bramsen F. 25.3.1970

Anders Bramsen F. 28.11.1974

Carsten Bramsen F. 16.9.1977

f. 28.7.1938

Gertrud Rohweder
T. 19.2.1942

Kirsten Rohweder
f. 1.6.1946

Jens Peter Bramsen
f. 28.6.1935

Gertrud Bramsen 1944 Svend Jacobsen................................................................
f. 31.3.1910 f. 5.4.1898

1967 Walter Deck .............................................
f. 29.12.1936

1978 Poul Michael Høyrup.................................
T. 2.2.1950

1956 Ingrid Marie Nielsen .............................
L 13.5.1933

Svend Bramsen f. 6.5.1938

Louise Bramsen
f. 28.10.1942

Grethe Jacobsen 
f. 5.2.1945

Nina Jacobsen
f. 30.10.1946

1965 Philippe de Champfleury ...........................
f. 5.1.1942

1970 Raphael Richman
(opiM) f. 1.11.1940

1973 Niels Christian Ahn.........................................
f. 7.5.1945

I Kim Christoph Deck F. 16.8.1971
| Marie-Louise (Malu) Deck F. 17.9.1973

| Eigil Høyrup f. 7.5.1978

Marie Bramsen F. 15.7.1958
Christian Bramsen F. 15.10.1960
Berthe Bramsen f. 2.8.1963 
Sophie Bramsen F. 28.9.1967 
Olga Bramsen F. 13.12.1973

i Alice Isabelle de Champfleury F. 24.4.1967
I Clementine Marie-Anne de ChampFleury F. 4.11.1970

Julius Bramsen 
f. 20.1.1845 
d. 14.3.1925

1874

Camilla Smith 
r. 13.10.1848 
d. 7.12.1931

Birgitte Bramsen
f. 28.8.1939

1962 OleLembcke.................................................
f. 20.6.1935
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Ernst Boe Bramsen
f. 1.11.1911

1938 Ebba Grut
f. 1.3.1914

Michala Bramsen 1971 
f. 8.5.1942

Annette Bramsen
f. 31.8.1941

Bodil Bramsen

Erling Piesner...............................................
L 31.3.1936

I
 Annemette Ahn F. 27.8.1974

Peter Christian Ahn F. 23.5.1976

I
 Lars Boe Lembcke F. 20.2.1963

Klaus Boe Lembcke f. 25.7.1964

Jens Ole Boe Lembcke F. 22.9.1967

I Mark Anton Piesner F. 14.6.1972 
| Marie Louise Piesner F. 16.5.1977

1969 Ole Wiberg .................................................
r. 18.5.1941

I Pernille Muxoll Wiberg F. 27.9.1971 
| Bo Michael Muxoll Wiberg F. 30.6.1974

f. 19.7.1944

Svend Boe Bramsen
f. 19.12.1878
d. 23.7.1973

Inger Bramsen
F. 5.9.1881
d. 4.1.1968

Rigmor Bramsen 
f. 26.8.1883
d. 26.5.1966

1907 IreneBusse.............................................
f. 1.6.1882
d. 30.3.1961

Else Bramsen 1911 Hans H. Herforth
f. 26.4.1886 (opl.ntl f. 5.2.1885
d. 19.3.1976 d. 19.7.1937

Peter Boe Bramsen
f. 21.4.1913

Marianne Bramsen
f. 30.1.1915

Elisabeth Bramsen
f. 28.8.1917

1940 Marie-Louise (Pia) Andersen...................................
f. 28.11.1916

1943 Asger Lou ....................................................................
f. 7.6.1914

1945 Poul Schmith................................................................
f. 27.6.1916

Harald Boe Bramsen 1945 Birgit Kandrup...........................................................
f. 16.3.1921 F. 13.9.1921

Agnete Herforth
f. 25.3.1912

1935 Adam Hauch
(opløst > f. 18.7.1909

Ingrid Bramsen
f. 1.7.1947

Jette Lou 1971
T. 26.9.1943

Kirsten Herforth
f. 28.9.1921

1947 Poul Olsen .
f. 8.2.1923
d. 2.12.1970

i

1975 Kjell-Erik Solbakken .....................................
f. 25.5.1949

Erik Bendtsen..............................................................
f. 2.11.1944

Kristian Lou f. 27.4.1945

Anders Lou f. 8.3.1947

Jakob Lou f. 15.12.1950

Harriet Schmith 1968 Jørgen Tranum-Jensen 
f. 17.10.1946 f. 19.6.1945

Jørgen Nikolaj Schmith f. 24.11.1947

Torben Schmith F. 28.12.1956

Benedikte Bramsen 1977 Frederik Schydt
F. 5.2.1948 (opiKii F. 27.8.1945

Thomas Boe Bramsen F. 22.10.1953

Irene Hauch 1960 Poul Timmermann...............................................
f. 4.9.1935 topløst)

Carsten Hauch 1966
f. 20.4.1939

Andreas Hauch 1970 
f. 11.11.1941

Dorte Vasegaard .............................................
f. 7.5.1941

Margit Gordon Schultz...............................
f. 12.11.1947

Susanne Olsen f. 21.11.1948 d. 9.1.1978

.Annette Olsen F. 24.3.1952

Vibeke Solbakken F. 30.8.1978

| Anders Lou Bendtsen F. 27.5.1976

1 Charlotte Timmermann f. 29.9.1961
I Nana Christine Timmermann f. 12.9.1964

I
 Adam Jacob Hauch f. 25.11.1967

Simon Carsten Hauch F. 27.12.1969

I Michael Erik Hauch F. 13.11.1971
| Julie Beatrice Gordon Hauch F. 27.2.1974
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2. GENERATION 3. GENERATION 4. GENERATION 5. GENERATION 6. GENERATION 7. GENERATION

Ingeborg Heering 1898
f. 1.6.1870
d. 28.10.1914

Fritz Jacobsen.............................................
f. 7.10.1868
d. 13.12.1937

Peter F. Heering (III)
f. 1.4.1872
d. 25.12.1896

Marie Heering 1898 Kai Leth..............................................................
L 21.3.1874 f. 21.7.1872
d. 31.5.1965 d. 14.11.1958

Ellen Margrethe (Mugs) Jacobsen 
f. 20.11.1906 
d. juni 1930

Harald Leth 1930
f. 5.1.1899

Gerda Ringsted
f. 3.1.1896

Torben Leth 
f. 23.12.1899
d. 14.3.1928

1925 Gunvor Vånerberg
f. 3.6.1902

Peter Leth 1929 Iben Ingemann.........
f. 27.4.1901 f. 19.1.1910

Benedicte Leth 1939
f. 1.11.1918

2. gang 1969

Godfred Hartmann.........
f. 24.7.1913

Fritz Michael Hartmann
f. 25.2.1909

Peter F. Heering (IV) 
f. 5.4.1908

1933 Lissen Ipsen
f. 13.2.1913

I
 Ejvind Leth

f. 18.1.1930
1958 Inger Margrethe Jensen.......................................

f. 15.1.1925

I Jytte Leth 1948 lb Monberg.
.......... | f. 25.8.1926 f. 30.1.1916

i
I I Henrik Leth 1957 Lise Norup .
j...........| f. 11.12.1930 f. 14.12.1935

Alice Hartmann 1972 HansAspOck.................................................
f. 21.12.1942 f. 14.3.1943
Johan Peter Hartmann f. 29.1.1946

Peter F. Heering (V) 1962 
f. 26.8.1934

Susanne Mørch.......................................
f. 12.10.1938

William Heering 1965
f. 7.4.1937 (opi.0

Elinor Martha (Lotte) Petersen...............
f. 22.5.1939

Rosemarie Heering 1966 
f. 7.6.1942
d. 1.11.1967

Bertil Bernadotte af Wisborg 
f. 6.10.1935

Christian Ulrik Leth f. 1.11.1959
Torben Støvring Leth I*. 26.3.1961
Niels Peter Støvring Leth f. 26.3.1962
Anders Michael Støvring lx’th f. 12.9.1964

Christine Monberg 1971 Nils Marstrand •
f. 30.7.1948 I Rasmus Skjoldan f*. 3.5.1977

2. gang Erik Skjoldan ......................................... I

Vibeke Monberg 1978 Istvan Geza Arpad Dobsa I ririk Ih-ilersrn Dolna L 11.3.W75
f.21.4.1951 f. 22.1.1941 | Anne-Maria Dobsa f. 19.9.1979
Hanne Margrethe Monberg f. 14.8.1960
Torben Christian Johannes Monberg f. 6.3.1962

Carsten Leth f. 24.9.1958 - d. 6.11.1958
Jakob Leth f. 23.11.1959
Merete Leth f. 30.12.1962
Iben Leth f. 5.10.1967

I Louise Emilie AspOck f. 4.9.1972 
| Marie Frederikke AspOck f. 12.8.1974

Christel Heering f. 10.7.1963
Henrik Heering f. 4.3.1965 - d. 22.8.1965
Peter Frederik Suhm Heering (VI) f. 14.3.1967
Christoffer Ole Heering f. 6.12.1968
Gregers Adam Heering f. 3.12.1974

| Nicolai Heering f. 13.5.1968

Harriet Bramsen
r. 17.4.1846
d. 20.4.1913

1869

Peter N. Heering (II)
f. 16.12.1838
d. L2.I924
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Kirsten Heering 1935
f. 16.1.1911

Niels Krarup
f. 14.7.1907

Susanne Krarup 
f. 17.12.1935

Birgitte Krarup 
f. 14.6.1938

1957

1962

Jette Krarup 1970
f. 25.6.1943

Preben Foged
f. 29.12.1927

Kim A. Hueg
f. 6.7.1938

Bo Vilstrup............................................................
f. 1.12.1942

Else Heering 1938 Preben von Essen
f. 17.4.1914 f. 10.4.1909

d. 26.6.1948

Harriet (Musse) Hansen 1931 Hans Konow
f. 28.3.1901 f. 6.11.1899
d. 17.6.1972 d. 14.6.1975

Marianne von Essen 1962 
f. 17.5.1940

Michael von Essen 1971 
f. 29.4.1943

Søren Haslund-Christensen.................
f. 18.5.1933

JuneO’Shea...............................................

I
 Niels Tækker Foged f. 11.1.1961

Camilla Foged f. 15.3.1963

Eline Foged f. 24.4.1966

I Alan Kim Hueg f. 26.10.1966
I Lena Kim Hueg f. 21.3.1970

I Kathrine Foss Vilstrup f. 20.8.1972
I Lars Foss Vilstrup f. 6.4.1975

I
 Charlotte Claudie Haslund-Christensen f. 6.6.1963

Michael Henning Haslund-Christensen f. 12.1.1965

Louise Emilie Margareta Haslund-Christensen f. 19.4.1968

| Sarah O'Neill von Essen f. 26.3.1975

Bodil Heering 1900 Allan Hansen......................................................
f. 9.12.1877 f. 10.4.1875
d. 2.1.1959 d. 11.4.1941

Harald Heering 1905 Dorrit (Dodo) Broberg..................................
f. 8.8.1879 f. 10.9.1881
d. 24.6.1933 d. 26.5.1934

Emily Hansen
f. 27.8.1905

1929 Ruthwen Jurgensen
f. 12.5.1903
d. 7.10.1967

Harald Grut 1945
f. 26.10.1916 f. 18.7.1919

-

Bertha Heering
f. 14.12.1912

1934
f. 22.11.1909 
d. 11.9.1941 
Victor Jensen
f. 29.8.1899
d. 6.6.1970

2. gang 1948

Patricia Grut f. 20.9.1951

Morten Konow 
f. 29.10.1934
d. 26.6.1935
Lennart Konow
f. 8.7.1936

1960 Karen Herting.........
f. 25.7.1936

Mette JUrgensen
f. 17.10.1931

1955 Allan Mogens Friis
f. 28.6.1929

Lone JUrgensen
f. 5.6.1935

1957 Anthony Lewisohn.
f. 1.8.1925

Dorthe Jurgensen
f. 2.3.1938

1962 OttoLeistiko ....
f. 15.12.1931

Barbara Grut
f. 28.10.1945

1975 Knud Vegner
f. 14.12.1943

I Peter Wilhelm Konow f. 25.5.1967

I Dorthe Pernille Friis r. 3.2.1956
I Malene Charlotte Friis f. 23.3.1959

I
 Michael John Ruthwen Lewisohn f. 28.11.1959

Nicholas David Anthony Lewisohn f. 4.9.1964

I Camilla Leistiko f. 7.11.1962
Karoline Leistiko f. 28.6.1966

| Thomas Otto Ruthwen Leistiko f. 1.12.1971

Marie Louise Bohn
f. 14.11.1935

Dorrit Bohn 1967
f. 13.3.1938

Carl Bohn 1970
f. 8.9.1941

1956 Erik Sophus Dinesen..............................
f. 29.2.1928

Henning Lars Peter Jensen................................
f. 5.6.1941

Kirsten Nielsen..........................................................
f. 10.12.1945

I
 Birgitte Ida Dinesen f. 12.1.1958 

Anne Viveka Dinesen f. 8.1.1960

Charlotte Dinesen f. 29.11.1966

I Jacob Jensen f. 9.9.1969 - d. 8.3.1974 
| Marlene Bohn Jensen f. 24.3.1975

I Christian Bohn f. 31.3.1971
I Camilla Bohn f. 17.1.1975 359



2. GENERATION 3. GENERATION 4. GENERATION 5. GENERATION 6. GENERATION 7. GENERATION

Elisabeth Thulstrup 1944 
f. 10.9.1923

Mogens Rudkjøbing..............................
f. 6.9.1915

Susanne Marie Rudkjøbing f. 3.10.1945..................................................

Annette Louise Rudkjobing f. 11.2.1917

Jens Andreas Rudkjøbing Charlotte Kabeli..........................
f. 17.1.1956 (»HM)

Michael Andreas Rudkjøbing f. 12.8.1971

Nina Elisabeth Rudkjøbing f. 16.8.1975

Else Bache 1922
f. 7.4.1899

Andreas Thulstrup
f. 7.7.1897
d. 3.1.1955

Hans Otto Thulstrup
f. 4.8.1925

1950 Birthe Jensen

Anne-Marie Thulstrup 1978 Sven Peter Nørgaard 
f. 1.12.1951 f. 18.2.1950

Christian Andreas Thulstrup f. 24.1.1956

Niels Thulstrup
f. 25.1.1929

1965 Gretel Hilbig 
f. 19.4.1940

Louise Thulstrup f. 15.3.1967
Niels Thulstrup f. 11.4.1970

Ida Thulstrup 
f. 5.3.1931

1953 Per Knudsen
f. 11.9.1932

Pia Knudsen f. 24.5.1954 
Mette Knudsen f. 7.12.1956
Ulla Knudsen | f. 23.11.1960
Rikke Knudsen f. 14.12.1971

Johanne Thulstrup
f. 23.1.1936

1958 Bjarne Michelsen
f. 24.1.1936

Jess Andreas Michelsen f. 26.12.1958
Jacob Michelsen f. 11.7.1961
Bodil Kristine Michelsen f*. 12.5.1965

Niels Bache 
f. 8.11.1952

1973 Jette Søndergaard
f. 10.5.1952

Elisabeth Bramsen 1898
f. 3.2.1876
d. 29.4.1941

Niels Haagen Bache................................
f. 7.6.1869
d. 6.4.1953

Henrik Bache 
f. 8.2.1902 
d. 6.9.1973

1928 Karen Linde
f. 8.1.1903
d. 3.11.1962 I

2. gang 1964 Karen Bundgaard
f. 17.3.1928

Ludvig Ernsl Bramsen (111) 
f. 9.9.1847
d. 2O.6.I9I4

1873

Maria Schack
f. 4.4.1846
d. 25.7.1903
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Anders Bache 1938
f. 7.7.1906

Inger Budde-Lund
f. 13.10.1910
d. 25.10.1966

Axel L. Bramsen 1907 Gudrun Kleis............................ | Ole Bramsen 1941 Grete Gammeltoft
r. 15.10.1877 f. 7.8.1882 1 f. 20.1.1914 f. 31.5.1920
d. 10.4.1950 d. 14.1.1970

Eigil Pers 1929
f. 5.4.1902
d. 22.4.1965

Marie Louise (Lulu) Weber
f. 20.5.1906

Lise Bache 
f. 14.11.1956

Svend M. Petersen
f. 5.5.19541952 Bibi ChristensenNiels Hågen Bache

f. 17.12.1929 f. 3.10.1930
Bo Bache f. 25.9.1960

Erik Bache 1956 Hanne Larsen..........................................................
r. 23.1.1932 f. 14.11.1936 ■

Ellen Elisabeth Bache f. 14.8.1956
Thomas Bache f. 9.6.1962

Karsten Bache 1960 Anne Nørby........................................................ 1 Mette Bache f. 17.4.1962
f. 18.5.1935 1. 15.9.1936 | Peter Bache f. 25.7.1966

Claus Bache 1964 Lone Parst
I. 4.4.1942 (optou) f. 17.4.1942

2. gang 1979 Janni Kiss Testern
f. 23.1.1949

Liselotte Bache 1963 Jannick Storm................................................. Jesper Storm Bache f. 25.3.1967
f. 29.11.1939 (OplOM) Susanne Storm Bache f. 14.6.1969

Jette Bache 1971 Ole Wagner Smitt
f. 21.2.1943 f. 9.5.1944

Marianne Bache 1973 Hans Haagen Larsen..................................... Søren Bache Larsen f. 27.4.1976
f. 30.1.1948 (OplØM)

Birte Bramsen 1971 Per Larsen Jensen........................................... Pia Larsen Jensen f. 26.12.1971
f. 1.10.1942 f. 6.12.1932 Nina Larsen Jensen f. 26.9.1977

Bent Bramsen
f. 5.7.1946

1971 Susan Birkmand ................................................
f. 10.3.1949

Annette Bramsen f. 28.8.1978

Torben Pers f. 19.10.1959
Georg Pers 1958 Jytte Anderberg...................................................... Kristian Pers f. 8.9.1961
f. 5.3.1931 f. 4.8.1935 Agnete Pers f. 27.3.1964

Teresa Pers f. 4.10.1961
Alexander Pers 1960 Bodil Schultz.................................................... Ann-Louise Pers f. 11.5.1965
f. 19.6.1933 f. 23.4.1939 Eigil Pers f. 25.9.1966

Helene Secher Schmidt f- 1.10.1962
Maria Pers 1962 Erik Secher Schmidt............................................... Michael Secher Schmidt f. 1.4.1964
f. 8.5.1938 f. 4.1.1937 Martin Secher Schmidt f. 10.1.1969

Maria Christina Secher Schmidt f. 5.1.1972
Camilla Bramsen
f. 21.7.1879
d. 7.8.1964

1900 Alfred Pers...................................................
f. 3.1.1865
d. 26.4.1928

f. 23.1.1901

Michael Pers 1948 Lis Lykke Nielsen.............
f. 1.8.1920 f. 1.5.1922

Annette Pers 
f. 13.11.1903
d. 28.5.1978

1940 Henning Nørgaard Andersen
f. 9.8.1905
d. 28.8.1958

Ulla Pers 1928 Erik Lærum.....................................
r. 18.5.1908 (oplw) f. 5.8.1903
d. 9.3.1975

2. gang 1937 Alfonso Benavides

Christine Nørgaard Andersen 1970 
f. 27.12.1948

Ross Maxwell Brealey
f. 22.2.1948 I Christian John Nørgaard Brealey f. 16.6.1973

Fortsættes side 362

Jan Pers 1965
f. 15.8.1930

Maria Christina Laure.
f. 11.10.1943

Henrik Pers f. 7.6.1949

Charlotte Pers f. 4.7.1952

Alexandra Camilla Pers f. 9.6.1970
Ulla Andrea Pers f. 5.8.1972
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Fortsat fra side 360

Jørgen Lemming 1936
f. 23.8.1905

2. gang 1942

Maja Sonne
f. 20.9.1913
Henny Mik-Meyer
f. 7.10.1919
d. 1.3.1946

Harriet Bramsen
I. 18.1.1881
d. 15.12.1924

1904 Axel E. Lemming.........................................
f. 14.2.1873
d. 30.12.1931

Ellen Bramsen
f. 17.3.1883

1901 Otto Benzon ...
r. 17.1.1856

d. 4.8.1965 d. 16.5.1927
2. gang 1934 Cæsar Kunwald 

f. 25.7.1870
d. 26.11.1946

Ludvig Ernst Bramsen(IV) 1934 Margrethe Nissen ..............................
f. 12.12.1910 f. 21.6.1910

2. gang 1910 
Astrid Branih 
F. 18.9.1875 
d. 11.12.1959

Bo Bramsen 1941 Marie Louise Meyer..............................................
f. 6.10.1912 f. 5.2.1920

Bodil Bramsen 1942 Alfred Holter ..
f. 5.11.1914 19.5.1884

d. 17.7.1948
2. gang 1959 Frederik Smidth

362 f. 24.7.1889 
d. 9.12.1976

Maria (Mis) Lemming 1929 Frederik Fabricius-Bjerre
f. 30.5.1907 f. 9.1.1903
d. 26.8.1938

Harriet Lemming 1932 Even Ibsen....................................................................
f. 5.1.1911 f. 14.9.1903

Nina Lemming
f. 20.7.1914

Mette Benzon
f. 23.10.1902

Lise Benzon
f. 23.3.1905

2. gang

1939 Arthur Jensen 
f. 22.3.1898 
d. 30.5.1952

1923 Andreas Thiele.....................................................................
f. 30.3.1889
d. 10.3.1939

1935 Kay Christensen.....................................................................
f. 24.6.1899

1945 Erik Sievert............................................................................
f. 5.8.1897
d. 27.2.1961

Ludvig Ernst Bramsen (V) 1961 Cynthia Rosalina La Touché........................
r. 5.4.1935 topi«) f. 30.8.1934

Sten Ulrik Bramsen
F. 16.2.1940

1961
(optal)

Lene Rosenquist
F. 18.8.1942

Ida Elisabeth Bramsen 1965 Darell Doty Bigner
F. 12.2.1944 (opieso F. 5.12.1940

Christopher Bo Bramsen 1968 MichélePiat......................................................
F. 27.4.1943 F. 28.7.1943

Bolette Bramsen 1971 F^eter Kjeld Mogensen.....................................................
f. 20.5.1946 F. 26.6.1939

Joachim Bo Bramsen 1975 Merete Odgård.......................................................
F. 27.9.1947 f. 8.3.1949

Helle Holter 1968 Jeremy Hopkinson.
F. 26.2.1946 F. 28.8.1943

Alfred (Alf) Holter 1969 Lise Jensen
f. 13.2.1948 (ortan f. 5.12.1944

Marianne Ibsen 1958 Jørgen S.H. Clemensen................................
f. 23.3.1934 f. 4.2.1924

Harriet B. Ibsen
f. 14.2.1936

Axel Ibsen 1963 
f. 30.11.1939

Lene Kathrine Klcmmcnscn............................
f. 1.6.1943

Mette Nyegård Jensen
f. 28.3.1943

2. gang

Peder Nyegård Jensen
f. 28.6.1946

Lars Ulrik Clemensen f. 24.5.1961 
Jan Filip Clemensen F. 29.4.1964 
Anne Marie Clemensen F. 26.4.1966

Kathrin«' Houmollcr IBm'ii f. -1.10.1963
Even Ibsen f. 18.5.1965

1966 Tage Borvang.....................................
(opi«o f. 7.4.1939
1978 Bo Frederik Møllander

f. 23.10.1941

1969 Sharon Jo............................................
f. 4.1.1942

Jens Nyegård Jensen 1974 
f. 5.10.1948

Elisabeth Krogh
f. 3.2.1953

Thomas Thiele
f. 9.12.1926

Morten Thiele 
f. 5.10.1928 
d. 8.5.1958

1946 Susanne Møhl Madsen ...................................
f. 3.6.1924

1954 Jytte Jarl............................................................
f. 21.6.1929

Jane Thiele f. 5.3.1930

Suzette van Hauen 1962 Ole Brøndum-Nielsen
f. 7.8.1941 (optal)

2. gang 1970 Rolf Bagger
(optal* f. 1937

I
 Kristine Kay Christensen

f. 29.10.1937

I
 Christian Sievert 1968

f. 30.6.1942

1956 Lasse Hemmingsen........................
f. 8.10.1935

Florence Wright...........................................
f. 11.3.1948

I
 Maria Benedicte Bramsen f. 16.3.1963 

Luis Ernst Bramsen (VI) f- 3.2.1965

Kristine Bramsen F. 5.5.1962
Mikkel Bramsen F. 20.3.1964
Amalie Rosenquist F. 16.6.1966
Johanne Louise Rosenquist F. 22.10.1968

I
 Margrethe Camilla Bigner F. 26.12.1966

Frances Melissa Bigner F. 23.6.1971 
Andrea Elisabeth Bigner F. 2.4.1973

.........I Stephanie Maia Bramsen F. 29.12.1975

I
 Camilla Mogensen F. 4.9.1972

Nina Christine Mogensen F. 7.10.1974

Gry Bramsen F. 24.1.1972
Thor Bramsen F. 24.1.1976
Freja Bramsen F. 24.1.1976

Peter John Hopkinson f. 18.11.1969 
......... Cecilia Ann Hopkinson f. 22.2.1972 

f................ Theresa Janet Hopkinson f. 19.7.1974

Claus Michael Borvang F. 2.10.1966 
Maria Louise Borvang f. 23.1.1969

I Kevin William Jensen f. 8.10.1963 
| Kirsten Lemming Jensen F. 20.4.1971

Vinca Marie Thiele F. 18.7.1945
Lars Andreas Thiele Inger Graves Plum
F. 17.2.1953 F. 3.7.1952
Anders Thiele F. 4.3.1961

I
 Jens Andreas Thiele Jarl 1958 Lucia Fernandez Diaz

F. 7.1.1955 F. 22.7.1956

Jette Malene Thiele Jarl f. 18.4.1956

I
 Mikkel Hemmingsen F. 5.6.1957 

Laurids Hemmingsen F. 24.12.1958 
Jonas Hemmingsen F. 4.3.1965

| Lcjka Lise Sievert f. 20.1.1972

Mene Sofie Jarl f. 3.5.1980
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William Bramsen
I. 1.2.1849
d. 11.6.1850

William Sophus Bramsen
I. IO.H.IH5O
d. 8.12.IH8I

Alfred Bramsen 
f. 4.10.1851
d. 21.5.1932

1874

Wilhelmine Hecht 
f. 1.4.1850
d. 3.10.1932

Eliza Bramsen
f. 11.9.1853
d. 22.10.1937

1881

Hans Linnemann
f. 18.5.1855
d. 7.1.1936
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Henry Bramsen
f. 3.10.1875
d. 28.1.1919

Karen Bramsen 
f. 28.6.1877 
d. 22.9.1955

1903 Marta Sandal
f. 31.1.1878
d. 12.3.1931

Kirsten Falck 1930
f. 2.10.1904 copiM)

Jørgen Flemming Ravn
f. 19.10.1903

1903 Gustav Falck...................................................
L 18.1.1874
d. 11.12.1970

Camilla Linnemann 1907 
f. 18.11.1882
d. 14.5.1940

AlfStage....................................................
f. 4.3.1880
d. 19.11.1924

Sophia (Søster) Linnemann 1908 Willie Wulff
f. 4.7.1884 f. 15.3.1881
d. 24.4.1976 d. 14.4.1962

2. gang 1916 Henrik Baggesen Schmidt
f. 29.8.1876
d. 29.3.1956

Elisabeth (Bette) Falck 
f. 16.4.1911
d. 17.10.1975
Alice Falck I*. 6.9.1915

1932 Jens Westrup 
f. 20.3.1903
d. 26.1.1976

Else Marie Stage f. 13.9.1909 d. 31.10.1919

Hans Georg Stage 1940 Anna Louise (Lise) Busch 
r. 5.10.1911 f. 25.2.1915

Per Linnemann-Schmidt
f. 18.5.1912

1939 Annelise Sprechler
f. 10.1.1918
d. 18 12.1969

Anker Westrup 1961 Hanne Grantzau.............................................
L 23.9.1935 f. 19.2.1939

Bodil Westrup f. 15.9.1940

Marie Louise (Mia) Stage 1965 Bent Krag 
f. 19.4.1941

Annette Stage 1962 John Casparis ....................................................
f. 5.6.1942 f. 13.5.1935

Jens Georg Stage 1972 Kirsten Suzanne Secher..............................
f. 21.5.1945

Karen Susanne Stage 1972
f. 15.12.1946

Hanne Pernille Stage 1976
f. 15.12.1946

Jesper Malthe Borch............................
f. 28.1.1947

John Kjær Hansen ..............................
f. 15.4.1948

Ole Sprechler Linnemann-Schmidt 1965 Vibeke Ravnsgaard Nielsen 
f. 20.3.1940

Henrik Sprechler Linnemann-Schmidt 1968 Jane Howard Cook 
f. 22.2.1942 f. 27.7.1948 .................

Thea Linnemann-Schmidt 1966 Beppino (Bepi) Mottes...............
f. 1.6.1943 f. 17.3.1939

Karin Westrup f. 22.4.1964

Ulrik Westrup f. 11.1.1967

Mette Louise Krag f. 29.10.1966

Anne Cathrine (Trine) Krag I*. 25.10.1969

Thomas Hans Casparis f. 18.12.1969

Lisa Jane Casparis f. 23.12.1971

Mads Georg Stage f. 12.7.1973

Frederik Georg Stage f. 4.2.1976

| Christian Malthe Borch f. 11.8.1974

| Henrik Kjær Hansen f. 2.12.1976

Steffen Martin Linnemann-Schmidt f. 4.6.1972

Annelise Howard Linnemann-Schmidt f. 2.4.1970

Hans Howard Linnemann-Schmidt f. 24.5.1971

Christian Linnemann Mottes f. 3.4.1967

Torben Linnemann Mottes f. 13.8.1970

Louise Linnemann Mottes f. 16.10.1975 365
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Thea Meyer 1932 Kaj Ahlefeldt-Laurvig...........................................................
L 9.12.1910 f. 12.2.1903

5. GENERATION

Kirsten Ahlefeldt-Laurvig 1956 Graeme Gordon ..........................
f. 19.9.1933 f. 11.9.1930

Preben Ahlefeldt-Laurvig 1963 Britta Klingenberg
f. 20.4.1936 f. 1.3.1939

Ulrik Ahlefeldt-Laurvig
f. 25.3.1939

1962 Sara Crisler 
f. 3.8.1940

6. GENERATION

James Henry Gordon f. 4.12.1957

Nicola Anne Gordon f. 22.8.1959
Jeanette Thea Gordon f. 13.2.1961
Sarah Jane Gordon f. 11.3.1965

Christian Benedicht Ahlefeldt-Laurvig f. 7.7.1965
Ditlev Erik Ahlefeldt-Laurvig f. 10.4.1967

Niels Brent Ahlefeldt-Laurvig f. 15.4.1963 
Lennart James Ahlefeldt-Laurvig f. 8.3.1965 

Christina Ahlefeldt-Laurvig f. 22.4.1970

Kirsten Bramsen 
I. 31.5.1884 
d. 30.H. 1934

1909 Vilhelm Meyer...............................................
f. 14.6.1878
d. 8.1.1935

Merete Ahlefeldt-Laurvig
f. 1.4.1943

1963
(OpløM)

Claus Ahlefeldt-Laurvig-Bille ..

2. gang 1976 Carl LUttichau
f. 19.8.1935

Michael Preben Ahlefeldt-Laurvig-Bille f. 26.2.1965 

Susanne Ingrid Ahlefeldt-Laurvig-Bille f. 4.3.1967 

Manon Kirsten LOttichau f. 1.6.1980

Rose-Marie Meyer 1937 Hugh Barton 
f. 29.7.1913 f. 17.1.1911

Anette Meyer 1942 
f. 5.11.1916
d. 16.4.1976

Carl Ricard...........................................................................
f. 26.9.1902

l.uis (Ib) Bramsen
f. 18.11.1885
d. 19.8.1916

Aage Bramsen
I . 4.6.1855 
d. 24.9.1921

1883

Ollilic Grip
f. 3.8.1853
d. 11.8.1933

Marie-Louise Meyer
f. 5.2.1920

Inge Rohde 1945
f. 5.1.1914

Agga Bramsen
f. 10.9.1887

1912 Svend Rohde.....................................................
f. 13.11.1872

Finn Rohde 1939
f. 23.4.1917

Karsten Blom
f. 29.1.1916

1941 Bo Bramsen..............................................................
f. 6.10.1912

Fritz Wilhelmsen....................................................................
f. 6.11.1918

Inge-Margit Jacobsen............................................................
f. 4.4.1918

1940 Lilly Larsen .........................................................................
f. 5.11.1915

Aagot Bramsen
f. 9.5.1891
d. 28.10.1977

1915 Gotfred Blom .................................................
f. 30.9.1888

Elsebeth Blom 
f. 7.4.1917

1940 Axel Troels-Smith
f. 7.8.1912

Linar (kiavius Bramsen
f. 1.10.1857
d. 24.11.1916

1887 ..........................

Therese Beckwith-Lohmeycr
I. 16.10.1851
d. 14.8.1926

William (Willic) Bramsen 1922 Marie Brockmeyer
f. 7.10.1889 f. 30.12.1888
d. 27.8.1959 d. 21.10.1934

2. gang 1936 Grethe Dohse
f. 12.12.1905
d. 24.6.1976

Ulrik Blom
f. 23.4.1921
d. 11.10.1940

Vibeke Blom 1949
f. 3.9.1927

Jan Willoch 
f. 15.12.1924

Susannah Barton 1964 Michael Adlington
f. 31.3.1941 f. 9.3.1936 1

Lennart Ricard 1970 Ann Sofie Ipsen...............................................
f. 4.5.1943 f. 25.1.1947

Peter Vilhelm Ricard 1972 Mette Houmann
f. 1.8.1945 f. 2.6.1948

Christopher Bo Bramsen 1968 Michéle Piat..................................... 1
f. 27.4.1943 f. 28.7.1943

Bolette Bramsen 1971 Peter Kjeld Mogensen..................................
f. 20.5.1946 f. 26.6.1939 1

Joachim Bo Bramsen 1975 Merete Odgård .....................................
f. 27.9.1947 f. 8.3.1949

Charlotte Wilhelmsen 1976 Klaus Carsten Pedersen.................... 1
f. 17.5.1946 f. 3.8.1943 1

Anne Rohde 1962 Jørn Lykke Munk................................................ 1
f. 15.7.1940 f. 6.1.1941 1

Michael Rohde 1965 Birgitte Bo Jensen........................................... 1
f. 30.7.1942 f. 12.7.1941

Susanne Rohde 1968 Palle Tiklev......................................................
f. 7.3.1946 f. 2.6.1943

Benedicte Rohde 1974 Svend-Erik Rasmussen................................ |
r. 18.2.1950 f. 13.5.1950

Thomas Blom 1961 Ann-Mari Hansen.............................................
f. 19.3.1941 (opkM) f. 25.1.1943

Gotfred Blom 1969 Lise Weiling........................................................
f. 4.3.1945 r. 26.5.1946

Melanie Blom 1975 Peter Lange...................................................... 1
f. 11.6.1953 f. 10.8.1953

Henrik Troels-Smith f. 15.9.1941

Preben Troels-Smith 1971 Birgitte Fleischer...................................
r. 26.10.1942 f. 10.12.1948 1

Birgit Troels-Smith 1970 Michael Blædel.....................................
f. 4.6.1947 r. 18.2.1943

Mark Eric Barton Adlington f. 17.5.1965 
Hugh Michael Barton Adlington f. 7.12.1968

Laura Emilie Ricard f- 11.9.1971 
Andrea Kathrine Ricard f. 23.10.1972 
Rebecca Julie Ricard f- 16.4.1975

Stephanie Maia Bramsen f. 29.12.1975

Camilla Mogensen f. 4.9.1972
Nina Christine Mogensen f. 7.10.1974

Gry Bramsen f. 24.1.1972 r
Thor Bramsen f. 24.1.1976
Freja Bramsen f. 24.1.1976 .

Adam Carsten Pedersen f. 16.10.1976

Peter Munk f. 13.7.1963 
Pernille Munk f. 31.8.1965 
Jesper Munk f. 13.11.1966

Morthc Rohde f. 17.12.1967

Camilla Tiklev f. 8.6.1970 
Caroline Tiklev f. 18.11.1973

Signe Rasmussen f. 16.2.1975 
Malene Rasmussen f. 16.2.1975
Benedikte Blom f. 10.1.1971
Charlotte Blom f. 8.2.1974
Philip Grip Blom f. 8.2.1974
Jacob Andreas Blom f. 11.4.1970 
Camilla Charlotte Blom f. 27.1.1973

Patricia Lange f. 5.1.1978

Nicolai Troels-Smith f. 21.5.1972 
Jesper Troels-Smith f. 27.11.1975

Martin Blædel f. 14.7.1972
Thomas Blædel f. 5.4.1975

Marianne Charlotte Willoch
f. 31.10.1951

Christian Peter Willoch 
f. 26.1.1953

1973 Johan Francke
f. 14.8.1949

Kristin Enger
f. 19.2.1955

I Siri Francke f. 14.9.1978

Marie Christine Bramsen 
L 30.5.1863
d. 26.2.1923

Bente Blom 1952 Erling Bernhoft 
f. 1.11.1928 f. 6.4.1923

Jannike Beate Willoch f. 24.4.1958

Thorbjørn Willoch f. 3.8.1963

Ulrik lean Bernhoft f. 3.12.1953
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Oversigt til stamtavlen side 356-367

Side 356-357
Julius og Camilla Bramsen og deres efterkommere

Side 358-359
Harriet og Peter N. Heering og deres efterkommere

Side 360-363
Ludvig og Maria Bramsen og deres efterkommere

Side 362-363
Ludvig og Astrid Bramsen og deres efterkommere 
William Bramsen
William Sophus Bramsen
Alfred og Wilhelmine Bramsen og deres efterkommere

Side 364-365
Eliza og Hans Linnemann og deres efterkommere

Side 366-367
Aage og Ottilie Bramsen og deres efterkommere 
Einar og Therese Bramsen og deres efterkommere 
Marie Christine Bramsen
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